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W mijającym roku rynek nieruchomości podnosił się z kryzysu. Dały 
się zauważyć oznaki ożywienia, zarówno w branży mieszkaniowej, jak 
i komercyjnej. Inwestorzy dostosowywali się do zmienionych warunków 
i – przede wszystkim – dążyli do ustabilizowania sytuacji ekonomicznej. 
Z kolei pośrednicy odnieśli w ostatnich miesiącach swój wielki sukces, 
skutecznie przeciwstawiając się rządowym planom zlikwidowania ich 
zawodu. Można zatem żywić nadzieję, że nowy rok okaże się pod wie-
loma względami jeszcze lepszy.
W ostatnim w 2010 roku numerze „Krakowskiego Rynku Nierucho-
mości” szczególną uwagę poświęcamy bezpieczeństwu uczestników 
transakcji. Karolina Dorda pisze o niedozwolonych zapisach w umowie 
z deweloperem, Eugenia Śleszyńska – o prawidłowej kalkulacji ceny 
najmu, a Wojciech Porębski pomaga w obliczeniu kosztów związanych 
z transakcjami na rynku nieruchomości.
Życząc naszym Czytelnikom ciepłych i radosnych Świąt Bożego Na-
rodzenia, szampańskiej zabawy sylwestrowej oraz wielu powodów do 
satysfakcji w nadchodzącym roku 2011, zapraszamy do lektury.

Redakcja
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Sprzedaż
LokaL uSługowy  
„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamie-
nicy „Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. 
Kamienicę charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o naj-
wyższej jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana 
główną nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komuni-
kacja oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność ul. 
Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów specjali-
stycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 

(12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Sprzedaż 

LokaLe uSługowe 
budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarów-
no w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak 
i modernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali 
usługowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

w ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale 
o powierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada 
oraz podwójnymi wejściami. w każdym lokalu istnieje możliwość 
dowolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe:  
Klatka 1 – październik 2010  
Klatka 2 – maj 2011

dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 

(12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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oFerTa dLa INweSTora
greaT HouSe Sp. z o.o. i HeLIoS INVeSTMeNT Sp. z o.o. proponują do 
sprzedaży inwestorom nieruchomość gruntową, zlokalizowaną w północ-
nej części Krakowa, w odległości niespełna 3 km w linii prostej od Rynku Gł. 
Na działce mają powstać dwa budynki mieszkalne wielorodzinne z częścią 
usługową o pow. 20600 m2 PUM, połączone ze sobą parkingiem podziem-
nym. Jest aktualny dziennik budowy na przyłącza i inwestycje.
W pobliżu nieruchomości znajduje się liczna zabudowa mieszkalna. Bardzo 
dobry dostęp do komunikacji zbiorowej, nie brakuje również miejsc o cha-
rakterze rekreacyjnym. 
Okolica inwestycji jest terenem cieszącym się bardzo dużym zainteresowa-
niem przez kupujących mieszkania na krakowskim rynku.
Więcej informacji pod numerem tel. 605 877 504 
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Pośrednictwo Nieruchomości, GREAT HOUSE Sp. z o.o.
Al. Słowackiego 39/36, 31-159 Kraków

Tel.: 665 602 080, 605 877 504

Sprzedaż/wyNajeM*

Lokal biurowo-usługowo-handlowy – sprzedaż/wynajem*
„kraków-wieliczka” 

Inwestycja to nowoczesny kompleks biurowo-usługowo-handlowy 
zlokalizowany w Wieliczce przy ul. Kościuszki. Inwestycja położona jest 
w atrakcyjnej lokalizacji: 
- 2 km od autostrady A4 (w pobliżu węzła wielickiego), 
- 10 km od centrum Krakowa, 
-  22 km od Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków-Balice, 
-  w pobliżu znajduje się Park Adama Mickiewicza (korty tenisowe, 

ścieżki rowerowe) 
- powierzchnie biurowe od 44 do 426 m2 

Budynki B1 i B2 o charakterze biurowo-usługowo-handlowym. 
Budynki B1 i B2 połączone między sobą łącznikiem umożliwiającym 
dogodną komunikację.

Budynek B1 – budynek trzykondygnacyjny (3 nadziemne), winda, 
stan deweloperski (na życzenie klienta wykończenie wg zamówienia, 
cena do ustalenia), powierzchnia całkowita 2400 m2 („open space”, 
użytkowej 1880 m2), do adaptacji wg potrzeb klienta.

Budynek B2 – budynek trzykondygnacyjny (3 nadziemne), stan de-
weloperski (na życzenie klienta wykończenie wg zamówienia, cena do 
ustalenia), powierzchnia całkowita 1100 m2 („open space”, użytkowej 765 
m2), do adaptacji wg potrzeb klienta.

  Murapol S.a oferuję bardzo atrakcyjne warunki dotyczące wynaj-
mu powierzchni biurowej  

w w/w lokalizacji

* w sprawie wynajmu 
kontakt 514 601 692; 514 601 691

Kraków, ul. Czerwieńskiego 3B
Tel. 12 446 68 39

krakow@murapol.pl
www.murapol.pl
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oFerTa dLa INweSTora
greaT HouSe Sp. z o.o. i HeLIoS INVeSTMeNT Sp. z o.o. proponują do 
sprzedaży inwestorom nieruchomość gruntową, zlokalizowaną w północ-
nej części Krakowa, w odległości niespełna 3 km w linii prostej od Rynku 
Gł. Wg projektu na działce ma powstać budownictwo wielomieszkaniowe 
o pow. ok. 35000 m2 PUM. Inwestycja jest objęta prawomocnym pozwole-
niem na budowę, na podstawie WZ.
Kompleks mieszkaniowy składać się będzie z 5 segmentów. Istnieje możli-
wość zakupu inwestycji w całości lub poszczególnych segmentów.
W sąsiedztwie nieruchomości znajduje się zabudowa mieszkalna oraz 
kompleks budynków wykładowych jednej z wyższych uczelni krakowskich. 
W pobliżu inwestycji planowana jest droga dwupasmowa, która dodatko-
wo usprawni komunikację w okolicy.
Wysoka atrakcyjność tej lokalizacji wynika m.in. z możliwości zamieszki-
wania w niedalekiej odległości od Starego Miasta, a zarazem w pobliżu 
ważnych węzłów komunikacyjnych.
Więcej informacji pod numerem: 605 877 504
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

Pośrednictwo Nieruchomości, GREAT HOUSE Sp. z o.o.
Al. Słowackiego 39/36, 31-159 Kraków

Tel.: 665 602 080, 605 877 504

oFerTa dLa INweSTora

HaLCoN S.a. oferuje do sprzedaży inwestorom prywatnym i instytucjo-
nalnym nieruchomość położoną w Krakowie przy ul. Sołtysowskiej 1.
Sołtysowska to największy w Krakowie teren inwestycyjny przystoso-
wany pod budowę inwestycji biurowych. 

Nieruchomość znajduje się we wschodniej części Krakowa, dobrze sko-
munikowanej z centrum miasta – z trzech stron jest otoczona drogami 
dojazdowymi, położona bezpośrednio przy planowanej obwodnicy 
Krakowa, która dodatkowo poprawi komunikację w okolicy inwestycji.
Planowana jest przyjazna organizacja otoczenia inwestycji: kompozycja 
zieleni wraz ze skwerem i fontanną.

Atrakcyjnie zlokalizowany kompleks biurowy Sołtysowska będzie 
ważnym strategicznie punktem na inwestycyjnej mapie rozwijającego 
się Krakowa. 

w skład nieruchomości wchodzą:

działka 26 737 m2 (z możliwością podziału na mniejsze).  •	
Decyzja WZ na budynek biurowo-handlowo-usługowy  
(28 000 m2) 

budynek biurowy 1230 m2, budynek dwukondygnacyjny z 1983 r. •	

hale magazynowe o łącznej powierzchni 5896 m2 •	

Halcon Spółka akcyjna 
31-589 Kraków ul. Sołtysowska 1       

Tel. +48 693 692 604
malek.halcon@gmail.com

www.halcon.com.pl                                   
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Spółdzielnia Handlowo - usługowa „kłos”
Skład Celny i Magazynowy
Brzezie, ul. Szlachecka 92

(dawniej Brzezie 165)
32-080 Zabierzów

tel./fax (12) 285 21 22
tel. kom. 606 43 41 37

e-mail: sklad.celny@shuklos.pl

Skład CeLNy 
oraz Skład MagazyNowy

Oferujemy nasze usługi w zakresie:

Skład Celny
- składowanie i przechowywanie towarów przywiezionych z zagranicy,
- rozładunek i załadunek towarów,
-  udzielenie zabezpieczenia majątkowego na poczet długu celnego  

od towarów znajdujących się w składzie celnym,
- konsygnacja towarów

Skład Magazynowy, usługi w zakresie :
- obsługa magazynowo – składowa w naszych magazynach,
- dowolny czas i powierzchnia składowania,
- rozładunek, załadunek,
-  wynajmowanie powierzchni magazynowych ogrzewanych lub 

nieogrzewanych
- wynajmowanie pomieszczeń biurowych w sąsiednim budynku.

 
Baza Magazynowa zlokalizowana jest w pobliżu (2km) zjazdu z auto-
stradowej obwodnicy Krakowa w Modlniczce, dzięki czemu zapewnio-
ny jest dobry dojazd zarówno z Krakowa jak i z innych miast. bardzo 
dobrze rozwinięta infrastruktura m.in. oświetlone drogi wewnętrzne, 
łącze światłowodowe.

dzIerżawa / Sprzedaż

1260 m2 na osiedlu Nowy przewÓz w krakowie 
Oferowana powierzchnia komercyjna przeznaczona pod działalność 
handlową, gastronomiczną bądź biurową znajduje się w Krakowie przy 
ul. Przewóz 40A bezpośrednio przy osiedlu Nowy Przewóz, Mały Przewóz 
oraz osiedlu Lipska.
Łączna powierzchnia wynosi 1260 m2 i jest dostępna na dwóch pozio-
mach – parter oraz I kondygnacja po 630 m2. 
Technologia:
PARTER – wys. 3,6 m, pow. 630 m2 (wraz z pow. magazynową) – posiada: 
przeszkloną elewację wejściową, bezpośrednie 4 wejścia z zewnątrz, 
osobne wejścia dla pracowników, osobne drzwi na dostawę towaru, 
powierzchnię socjalną, węzły sanitarne, możliwość indywidualnego 
podziału powierzchni
I PIĘTRO – wys. 3,6 m, pow. 630 m2 – posiada: przeszkoloną elewację po-
łudniową, osobne wejście dla pracowników, powierzchnię socjalną, węzły 
sanitarne, dostęp do samodzielnej klatki schodowej, dostęp do dźwigu 
towarowego, możliwość indywidualnego podziału powierzchni.

Informacja:
Janusz Garścia, tel. 509 012 660

ul. Nowy Przewóz 40, 30-716 KRAKÓW
www.nowyprzewoz.pl
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wyNajeM

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia  ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Najwięk-
szą zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położe-
nie przy nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi 
krajowej nr 79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min 
od Krakowa, 2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od 
Katowic jadąc autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, 
Witek’s FPH, Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2 . Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć 
na biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal 
posiada duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 
obr. Modlniczka. Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia 
zaprojektowana jako struktura szklana z zastosowaniem szkła speł-
niającego wymagania ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo 
drogi. Duży parking pozwoli na swobodny przepływ  klientów przyby-
wających do oddziału firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne 
do funkcjonowania media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja  
z obecnym najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy).  
Stawiamy lokal i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.
Cena do negocjacji  
Możliwość zakupu lub wynajmu
                      
Kontakt: 507 131 111; 507-131-101

Hydro INVeST
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Dobrego Pasterza 56/1
31-416 Kraków

Tel. 12 397 24 55
Fax 12/ 397 24 56

wyNajeM
parkSIde – krakÓw, ul.koperNIka 8
Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą wynajmu lokali komer-
cyjnych położonych na parterze kamienicy przy ul. Kopernika 8 w Krakowie. 
Przedmiotem oferty jest powierzchnia komercyjna składająca się z dwóch 
lokali o metrażach 87m2 i 89m2, których niewątpliwymi atutami są:

bezpośrednie wejście z ulicy•	
dwa oddzielne wejścia do lokalu•	
duże witryny•	
wysokość pomieszczeń ponad 3,5 m•	
wysoki standard wykończenia•	
lokalizacja w samym centrum Krakowa•	

KAMIENICA PARKSIDE znajduje się w samym centrum Krakowa, zaledwie 
kilka kroków od krakowskich plant i Rynku. Przebudowana i rozbudowa-
na kamienica zachowuje swoisty charakter architektury XIX wiecznej, na-
wiązującej szczegółem i podziałem nadbudowy do historycznych elewacji 
frontowych z tamtych czasów. Jednocześnie prawdziwie luksusowy i no-
woczesny standard wykończenia wnętrz oraz unikalna stylistyka budynku 
stanowią o wyjątkowości tego miejsca.

Maylane polska Sp. z o.o. 
ul. Bracka 4, 31-005 Kraków 

tel. +48 693 661 063 
e-mail: parkside@maylane.com
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SPRZEDAŻ 
PODMIEJSKIE WILLE
1.  KRAKóW, SWOSZOWIcE, ciekawa architektonicznie willa o całkowitej powier-

zchni 500 m2 usytuowana na pięknej działce o pow. 30 a.  
Cena: 1 700 000 zł

2.  WRZąSOWIcE, praktycznie na granicy Krakowa nietypowa willa o pow. 285 m2 
na 33 a działce.  
Cena: 1 310 000 zł

3.  MNIKóW,  w pięknym miejscu na działce 35 a, dom o pow. 260 m2. Dla ludzi 
lubiących ciszę, skały, las. Cena: 1 190 000 zł

4.  KRAKóW, OPAtKOWIcE, willa o pow. 300 m2 na działce 16 a, z doskonałym 
dojazdem do miasta.  
Cena: 1 730 000 zł

SPRZEDAŻ 
1.  KRAKóW-tYNIEc,  piękna działka o pow. 20 a z pozwoleniem i założonym dzien-

nikiem budowy. Działka położona w cichym i pięknym miejscu ,sąsiaduje z lasem. 
Indywidualny projekt domu z wewnętrznym basenem dopełnia  wyjątkowości 
oferty. Cena: 595 000 zł

2.  PYcHOWIcE, działka pod zabudowę mieszkaniowo usługową, z pozwoleniem na 
2000 m2 PUM-u. Cena: 2 100 000 zł + VAT

3.  PYcHOWIcE, działka pod zabudowę mieszkaniowo usługową, z pozwoleniem na 
2000 m2 PUM-u. Cena: 2 100 000 zł + Vat

4.  SKAWINA ,  39- metrowe, jednopokojowe mieszkanie (możliwość przeróbki na 2 
pokojowe ), wysoki parter. 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ- KUPUJĄCY NIE PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!!  
Cena: 170 000 zł

SPRZEDAŻ 
1.  LIBERtóW  Świetnie wykończony dom w o pow. 256 m2 na 10 a, zagospodarow-

anej działce. Wysoki standard, dobra lokalizacja, przestronne pomieszczenia 
według indywidualnego projektu. Bardzo przemyślany rozkład pomieszczeń. 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ- KUPUJĄCY NIE PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!!  
Cena: 1 370 000 zł

2.  GłOGOcZóW, ciekawy dom o pow. użyt. 170 m2 na działce 24 a. Bardzo dobrze 
wykończony. Dom z klimatem.  
Cena: 848 000 zł

3.  LIBERtóW, piękna działka o pow. 23 a zabudowana domem z lat 70 - tych. 
Dom nadaje się do rozbudowy lub przebudowy. Działka ze względu na swoje 
położenie może być też nieruchomością inwestycyjna pod apartamenty. Oferta 
na wyłączność- zapraszamy do współpracy. KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI ZA 
POSREDNICTWO !!! 
Cena: 760 000 zł

4.  SKAWINA,  ładny, nowy dom jednorodzinny w Skawinie, na 12 a działce. Blisko 
centrum, a jednocześnie w cichym i spokojnym miejscu. Cena: 870 000 zł

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

1
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SPRZEDAŻ

tWOJE MIESZKANIE  
W cENtRUM KRAKOWA 

Bardzo dobra lokalizacja – al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, wykończone w stanie deweloperskim.

Zrewitalizowana kamienica z windą.

Ostatnie mieszkania – powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2

Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

VZ INWEStYcJE
tel. 509 947 387, 61 222 483

vzinwestycje@wp.pl   
 www.vzinwestycje.pl 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
1.  Słoneczne, przestronne, dwupoziomowe mieszkanie zlokalizowane na II piętrze 

w dwupiętrowym budynku przy UL. tORfOWEJ. Cena: 409 000 zł
2.  UL. BOBRZYńSKIEGO, trzypokojowe mieszkanie usytuowane w nowym bloku 

z miejscem postojowym w podziemnym garażu. Cena: 1500 zł + 500 zł czynsz.
3.  UL. PILtZA, nowe dwupokojowe mieszkanie z miejscem postojowym w garażu 

podziemnym. Cena: 366 000 zł + 25 000 zł miejsce postojowe

Agencja Pośrednictwa i zarządzania nieruchomościami 
„Przytulny Kącik”

ul. Kraszewskiego 25/1
30-110 Kraków

tel.: 12 623 05 05, fax: 12 626 20 50
www.przytulny.krakow.pl

e-mail: pk@ruczaj.pl

1

3

2

SPRZEDAŻ
I.  NOWE MIESZKANIA W DOMAcH DWURODZINNYcH NA OBRZEŻAcH KRAKOWA
MODLNIcZKA / tOMASZOWIcE - ½ DOMU Z OGRODEM (ok. 150 m2) I PARKINGIEM; 
stan dewelop., odbiór I/II kw. 2011r.: PARTER – 75 m2, 3-4 pok. z bezp. wyjściem do 
ogrodu. Cena 365 000 zł; PIĘTRO - 75 m2, 3 pok., osobna klatka schodowa, strych 
do zagospodarowania. Cena od 315 000 zł!
BRZEZIE K. ZABIERZOWA
1.  ½ DOMU Z OGRODEM (ok. 250 m2) I PARKINGIEM, odbiór II/III kw 2011r.: PARTER - 

78 m2, 3-4 pokoje z bezp. wyjściem do ogrodu. Cena 365 000 zł; PIĘTRO - 80 m2, 
3-4 pok., klatka schodowa, strych, Cena 325 000 zł!

2.  MIESZKANIA DO ODBIORU! Dom na działce 10 a – ½ DOMU Z OGRODEM I GA-
RAŻEM!, stan dewelop.: PARTER - 95 m2, działka ok. 400 m2, 3-4 pok. z bezp. 
wyjściem na duży taras i do ogrodu. Cena 400 000 zł; PIĘTRO - 95 m2 (125 m2 
całk.), 3-4 pok., klatka schodowa, strych, Cena 380 000 zł!

II. NOWE DOMY WOLNOStOJącE I BLIŹNIAKI – PÓŁNOC I ZACHÓD KRAKOWA 
BRZEZIE, MODLNIcZKA, tOMASZOWIcE, WIĘcKOWIcE, RZąSKA
Oferujemy do sprzedaży domy wolnostojące i w zabudowie bliźniaczej, zarówno 
w budowie jaki i gotowe do odbioru. Domy o powierzchni użytkowej od 127 m2 
do 225 m2 na działkach od 4,5 a do 10 a. BARDZO DOBRE LOKALIZACJE, CIEKAWE 
PROJEKTY, SPRAWDZENI DEWELOPERZY!!!. Ceny od 530 000 zł.

EStAtER NIERUcHOMOŚcI
ul. Rydlówla 5 (III p.), Kraków

kom. 691 330 031, 603 415 999
www.estater.pl, biuro@estater.pl

I

II
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SPRZEDAŻ

1.  UWAGA! POLEcAMY: 
KROWODRZA – REJ. OPOLSKIEJ-GDYńSKIEJ,  
działka inwestycyjna z WZ pod zab. szeregową i bliźniaczą (18 segmentów),  
pow. 104 a, 35 000 zł/a, WYŁĄCZNOŚĆ – BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO  
(wynagrodzenie dla biura pokrywa Sprzedający).

DO SIEGO ROKU WSZYSTKIM CZYTELNIKOM  
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

ŻYCZĄ NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11! 

1.  BUKOWINA tAtRZAńSKA, dom z klimatem, po remoncie, w urokliwym miejscu, 
dojazd – asfalt, działka 13,27 a 
POW. 160 m2, CENA: 850 000 zł 

2.  REJON DOBcZYc, ładny dom, pod lasem, działka zagospodarowana 50 a. 
POW. 270 m2, CENA: 990 000 zł

2 3

2

SPRZEDAŻ
1 .RADZIKOWSKIEGO – dwupoziomowe mieszkanie, 60 m2, 3 piętro, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, łazienka z wanną, WC, 2 balkony, piwnica.  
Cena 450 000 zł 
2. WRZąSOWIcE  K. SWOSZOWIc –  działki budowlane, uzbrojone od 10 a – 1,1 ha 
Cena 10 a – 15 000 zł/a, 1,1 ha – 13 000 zł/a 
3. LIBERtóW – działka budowlana, 30 a, uzbrojona w kształcie prostokąta. 
Cena 25 000 zł/a 
4. PARKOWE WZGóRZE – wolnostojący dom o pow. 220 m2, dz. 11 a, wysoki stan-
dard wykończenia.
Cena 1 550 000 zł 

DZIęKUjĄC ZA ZAUfANIE I WSpÓłpRACę, 
ŻYCZYMY WSZYSTKIM NASZYM KLIENTOM 

ZDROWYCH, SpOKOjNYCH I pEłNYCH MIłOŚCI 
ŚWIĄT BOŻEGO  NARODZENIA 

ORAZ pOWODZENIA W REALIZACjI WSZYSTKICH pLANÓW 
W NOWYM ROKU

1 2

3 4

BIURO OBROtU NIERUcHOMOŚcIAMI REtORYKA 24
KRAKÓW, UL. RETORYKA 24 

biuro@bnretoryka24.pl 
Tel.: (012) 423-05-04, (012) 292 05 04

WYNAJEM/SPRZEDAŻ
1. KRAKóW RUcZAJ APARtAMENt 80 m2, I p., 2 sypialnie, salon, kuchnia z oknem, 
łazienka, WC. Bardzo dobry rozkład, miła aranżacja wnętrz. Do mieszkania 
przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym. Cena najmu 2500 zł + opłaty. 
Tel. 601 339 653
 2. KRAKóW cENtRUM SIDZINY, dom do zamieszk., murowany z 1975 r. Ładnie 
odnowiony, wybudowany na wysokich suterynach. Mieszkalny parter ok. 80 m2, 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, ganek i 30 m2 taras. Suteryny: garaż, 
kotłownia, pomieszczenia gosp. Poddasze: strych do zagosp. – do adaptacji. Dz.  
400 m2, widokowa, położona na wzgórzu. Cena 375 000 zł
3. KRAKóW OLSZA, wolny od zaraz. Narożny lokal, 1/2 bliźniaka wybudowana 
w dobrej tradycyjnej technologii w 1975 r., działka ogrodzona 250 m2. Pow. całk. ok. 
125 m2, w tym ok. 45 m2 gospodarczych suteryn – garaż, pomieszczenia gosp. węzeł 
CO – ogrzewanie miejskie. Pow. mieszk. ok. 90 m2: 2 sypialnie, salon, kuchnia, 
łazienka, WC przedpokój, hol. Cena 660.000 zł

21

3

AGENcJA NIERUcHOMOŚcI fILARY 
LICENCJA 1930

31-112 Kraków ul. Smoleńsk 35
tel./fax. 12 430 12 77; kom. 601-339-653

www.filary.gratka.pl
e-mail: filary@interia.pl 

NIERUcHOMOŚcI KRóLEWSKA 11 S.c.
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik

ul. Królewska 11, 30-040 Kraków
tel.: +48 501 488 464, tel.: +48 501 488 465

www.krolewska.krakow.pl, office@krolewska.krakow.pl

1
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków   l  Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

os. Hutnicze 
(Nowa Huta)

3 pokoje, 61 m2

360 000 PLN

ul. Cieszyńska 
(Łobzów)

1 pokój, 15 m2

140 000 PLN

ul. Podłęska 
(Bieżanów)

2 pokoje, 50 m2

275 000 PLN

ul. Czysta 
(Stare Miasto)
1 pokój, 50 m2

400 000 PLN

ul. Ułanów 
(Prądnik Czerwony)

2 pokoje, 35 m2

258 000 PLN

ul. Fieldorfa – Nila 
(Krowodrza)
1 pokój, 24 m2

238 000 PLN

ul. Słońskiego 
(Ruczaj)

2 pokoje, 36 m2

315 000 PLN

ul. Śliczna 
(Grzegórzki)

2 pokoje, 45 m2

345 000 PLN

os. Podwawelskie 
(Dębniki)

2 pokoje, 40 m2

289 000 PLN

ul. Chmieleniec 
(Ruczaj)

2 pokoje, 50 m2

398 000 PLN

ul. Obozowa 
(Ruczaj)

2 pokoje, 53 m2

357 000 PLN

ul. Bobrzyńskiego 
(Ruczaj)

3 pokoje, 65 m2

460 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków   l  Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Nawojki 
(Łobzów)

3 pokoje, 48 m2

385 000 PLN

ul. Jerzmanowskiego 
(Prokocim)

2 pokoje, 42 m2

263 000 PLN

ul. Ruczaj 
(Ruczaj)

3 pokoje, 69 m2

630 000 PLN

ul. Głowackiego 
(Bronowice)

4 pokoje, 70 m2

850 000 PLN

ul. Lilli Wenedy  
(Prokocim)

2 pokoje, 43 m2

299 000 PLN

ul. Bartla 
(Kliny)

3 pokoje, 59 m2

410 000 PLN

ul. Radzikowskiego 
(Bronowice)

4 pokoje, 92 m2

600 000 PLN

ul. Dytmara Sołtysa 
(Bronowice)

2 pokoje, 86 m2

990 000 PLN

ul. Borkowska 
(Borek Fałęcki)
2 pokoje, 38 m2

295 000 PLN

ul. Wrzesińska 
(Stare Miasto)

1 pokój, 26/38 m2

235 000 PLN

ul. Kalwaryjska 
(Podgórze)

3 pokoje, 75 m2

570 000 PLN

ul. 2-go Pułku Lotniczego 
(Czyżyny)

3 pokoje, 86 m2

595 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków   l  Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

Bronowice
wolnostojące, pow. 166 m2

pow. dz. 570 m2

790 000 PLN

Prądnik Biały
szeregówka, pow. 250 m2

pow.dz. 300 m2

1 250 000 PLN

Księżniczki
½ bliźniaka, pow. 220 m2

pow.dz. 1200 m2

610 000 PLN

Dębniki
wolnostojący, pow. 213 m2

pow.dz. 680 m2

1 050 000 PLN

Giebułtów
½ bliźniaka, pow. 159 m2

pow.dz. 400 m2

550 000 PLN

Liszki
wolnostojący, pow. 260 m2

pow. dz. 1000 m2

1 000 000 PLN

Wola Justowska
½ bliźniaka, pow. 180 m2

pow.dz. 700 m2

1 750 000 PLN

Aleksandrowice
wolnostojący, pow. 310 m2

pow.dz. 1100 m2

1 340 000 PLN

Wola Justowska
wolnostojący, pow. 524 m2

2000 m2

2 000 0000 PLN

Konary
½ bliźniaka, pow. 200 m2

pow.dz. 365 m2

485 000 PLN

Gaj
wolnostojący, pow. 400 m2

pow.dz. 1000 m2

699 000 PLN

Gaj
wolnostojący, pow. 136 m2

pow.dz. 600 m2

598 000 PLN
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Oferta dla inwestOra

Działka o pow. 0,64 ha, położona na szczycie wzniesienia, na pograniczu Chochołowa 
i Witowa, panoramiczny widok na Tatry, miejsce ciche, niezwykle urokliwe, słychać 
tylko śpiew ptaków, dzwonki pasących się owiec, po łąkach biegają kuny, lisy, 
sarny, w pobliżu kilka typowych zagród góralskich.
Dojazd do działki drogą gminną asfaltową, energia elektryczna w zasięgu. 

Do Zakopanego 13 km, do Słowacji 1 km, w pobliżu kilka wyciągów narciarskich, 
kilkaset metrów od działki planowana jest budowa basenów geotermalnych. 
W rozliczeni przyjmę apartament lub dom w Krakowie. 

DZiałKa poD TaTRami

Kontakt: tel. 600 412 991
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Jedyny Właściciel sprzeda kamienicę w Krakowie 
na Rynku Głównym 37

Kamienica o łącznej powierzchni użytkowej 1459,53 m2 składająca się z:
budynku frontowego o powierzchni użytkowej 715,46 m2, trzypiętrowego, podpiwniczonego, z pod-•	
daszem nieużytkowym – strychem;
budynku oficyny o powierzchni użytkowej 744,07 m2, trzypiętrowego, częściowo podpiwniczonego.•	

Działka o powierzchni 6 a,  25 m2 o regularnym kształcie zbliżonym do litery „L”. Krótszym bokiem 
działka przylega do Rynku Głównego, z podwórkiem, stanowiąca zwarty obszar terenu zabudowanego 
budynkiem frontowym i oficynowym.

Lokalizacja: 
nieruchomość zlokalizowana jest 
w Krakowie w Rynku Głównym 
37 (w ścisłym centrum Starego 
Miasta). Kamienica znajduje się 
na tzw. Linii AB (pomiędzy ul. 
Św. Jana, a ul. Sławkowską).

Atrakcyjność lokalizacyjna: 
bardzo dobra dla celów handlo-
wych, hotelowo – gastronomicz-
nych, biurowych, jak i mieszkal-
no – apartamentowych.

Bezpośredni kontakt do pełnomocnika Właściciela: 
tel. +48 12 6309898        fax +48 12 6309899        krakow.rynek37@korporacja.eu.com

Idealny stan prawny
100% własność



102

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 25/2010 24.12.2010 – 13.01.2011

Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012−636−54−97
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

OS. KALINOWE

Jednopokojowe mieszkanie o pow. 24 m2 
położone na 6 piętrze w 10-piętrowym bloku. 
Świetna propozycja dla młodego małżeństwa! 

Polecam!!!

Cena 149.000 zł
BNP-3474

Kontakt: 510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
Pojedyncze działki widokowe o pow. od 5,62 a do 7,78 a. Na działce możliwość postawienia domu 

2-kondygnacyjnego z użytkowym poddaszem. Media w zasięgu inwestycji.  
SUPER PROMOCJA tylko do końca listopada 2010. CENA: 122.000 zł brutto (z VAT). SPIESZ SIĘ…!

BNP-3137     KONTAKT: 510-180-034     KONTAKT: 510-180-028

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

KROWODRZA/ 
UL. BRONOWICKA 8 a

Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na 
działce 10 a pod każdy rodzaj działal-
ności - handel, biuro, usługi w świetnej 

lokalizacji!!! Możliwość adaptacji na 
warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. 

Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA NAJMU 6900 zł, Możliwość 

zakupu za 2.190.000 zł     

BNP-2722, 2980,2981, 3055  
KONTAKT: 510-259-399

ul. KOCMYRZOWSKA

Działka komercyjna z 
wydaną WZ na budowę 
budynku mieszkalno-

usługowego o pow. uż. 
1000 m2.

Cena: 1.150.000 zł
Możliwość wynajmu za 

4.000 zł + VAT

BNP-3346
Kontakt: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz 
z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod 

zabudowę hoteli, domów 
wypoczynkowych itp. Teren 
uzbrojony. Dojazd do działki 

drogą asfaltową.
CENA: 3615 zł/a netto

BNP-466
KONTAKT: 509-951-803

510-259-399

TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś,
 Działka rolna o pow. ok. 30 a, 

idealna pod inwestycje. 
CENA: 130.000 zł

BNP- 1673
KONTAKT: 510-259-399 

TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś,
Działka rolna o pow. ok. 65 a  

(w tym 15 a drogi), w sąsiedztwie 
same grunty budowlane

CENA: 210.000 zł

BNP- 1672
KONTAKT: 510-259-399

ZABIERZÓW:  
10 działek o pow. ok. 6 a każda 

z pozwoleniem na budowę  
10 domów wolnostojących.  

Prawomocne pozwolenie na budo-
wę, dziennik budowy

CENA: 1.100.000 zł netto + 22% VAT
BNP-3288

KONTAKT: 510-259-399,  
510-180-028, 510-180-034

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

OS. NA STOKU 15 Nowa Huta, 
Okazja!!! Tani, dochodowy lokal o pow. 43,6 m2 

w przyziemiu bloku. Idealny na zakład szewski, krawiecki. 
Wszystkie media i instalacje w lokalu.

94.000 zł  (zwolniony z VAT)     
BNP-3270       KONTAKT: 510-259-399

os. Centrum B, NOWA HUTA
Garsoniera o pow. 17,5 m2 położona na drugim piętrze 

w pięciopiętrowym bloku. Okna PCV, piwnica.  
Do odświeżenia. Polecam!

CENA: 131.000 zł
BNP-3668      KONTAKt: 510-259-399

STARE MIASTO 
ul. FELICJANEK 8/przecznica ze Zwierzynieckiej

Lokal/mieszkanie na parterze, o pow. 46 m², w super lokalizacji, po 
kapitalnym remoncie, parter kamienicy, pod biuro, usługi. Idealny na 
inwestycje, możliwość dorobienia witryny. Oddzielne pomieszczenia.  
Do lokalu przynależy piwnica. Sąsiedztwo Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Wawelu, Plant. Idealny na inwestycje. CENA: 448.999 zł
Od 1.11.2010 r. możliwy wynajem lokalu w cenie 1900 zł zł netto

BNP-2118, 2119, 3079     KONTAKT: 510-259-399
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DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPUJEMY ZA GOTÓWKĘ GARSONIERY, MIESZKANIA 1-2 POKOJOWE  
ORAZ DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE NA TERENIE KRAKOWA

KONTAKT: 509-580-818, 509-951-803, 510-259-399

OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO /Podgórze
Garsoniera o pow. 20 m², położona na parterze w kamienicy, 

doskonała również na lokal użytkowy. Dobra lokalizacja. 

CENA: 146.999 zł   BNP-3268
KONTAKT: 510-259-399

Al. SŁOWACKIEGO 11B/Krowodrza
Mieszkanie o pow. 18,92 m2 na 3 piętrze w 6-piętrowym bloku. 

W bloku jest winda. Możliwość parkowania pod blokiem.  
Super oferta pod inwestycję!!! 

CENA: 168.000 zł    BNP- 2688
KONTAKT: 510-259-399

OS. STRUSIA 18/ Nowa Huta
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 
36,69 m2, na 6 piętrze w 10-cio 

piętrowym ocieplonym bloku.  
Okna PCV, drzwi zewnętrzne nowe. 

Dobra propozycja dla młodego 
małżeństwa.

Cena 212.000 zł       
BNP-3271      

KONTAKT: 510-259-399

PODGÓRZE / Wysłouchów 8/4
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 
27 m2, położone na parterze. 

Ustawne mieszkanie, 
jasna kuchnia. 

Bardzo dobra lokalizacja! 

Cena: 169.000 zł
KONTAKT: 510-259-399     

BNP-3319

UL. SŁONECZNA 8/ Skawina
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 44 m2. Wymaga remontu. Atrak-

cyjna lokalizacja, blisko centrum.
Cena 176.000 zł       BNP-2523

KONTAKT 510-259-399

REJON GALERII KAZIMIERZ/GRZEGÓRZKI
Lokal usługowo-biurowy  

o pow. 57 m2, do generalnego remontu. 
CENA: 87.000 zł (zwolnione z VAT)

BNP-3269
KONTAKT: 510-259-399

KROWODRZA, ul. Armii Krajowej 2/140
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 32,5 m2 na 5 piętrze w 10-cio 

piętrowym bloku. Bardzo ustawne, super lokalizacja!
Cena: 238.999 zł

BNP-3317
KONTAKT: 510-259-399

KĘPNA/ ŁAGIEWNIKI
2-pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2. Kameralne osiedle niskich 

bloków wśród zieleni. Bardzo dobra infrastruktura! Polecam
CENA: 249.000 zł

BNP-3308
KONTAKT: 510-259-399

Os. JAGIELLOŃSKIE /Nowa Huta
Mieszkanie do remontu na pierwszym piętrze  

czteropiętrowego bloku o pow. 25,2 m2.  
Bardzo ustawne mieszkanie, dobra inwestycja.

CENA 156.000 zł     BNP-3267
KONTAKT 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ./ Stare Miasto
Dwie garsoniery o pow. 19 i 22 m2 na ul. Zyblikiewicza 5.  

Super lokalizacja: 3 min. od Rynku Głównego!
Cena każdej: 193.000 zł        BNP-3259, 3260

KONTAKT: 510-259-399

OK. UL. WIELICKIEJ / Prokocim
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 26 m2 w wieżowcu przy  
ul. Facimiech. Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja 

pod wynajem. Mieszkanie do odświeżenia. 
CENA: 165.000 zł

BNP-3318    KONTAKT: 510-259-399
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605 877 504
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Nieruchomości inwestycyjne

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości. Kontakt: 665 602 080

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.
Al.. Słowackiego 39

31-159 Kraków

tel:
(+48) 665 602 080

(+48)
e-mail:

inwestycje@greathouse.com.pl

(PL, FR, GB)
(PL, D)

OFERTA DLA INWESTORA

GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. proponują do 
sprzedaży inwestorom  nieruchomość gruntową, zlokalizowaną w południowej 
części Krakowa, w odległości niespełna trzech kilometrów w linii prostej od Rynku 
Głównego. Dla działki ustalone zostały warunki zabudowy  dla zamierzenia 
inwestycyjnego (budowa dwóch budynków biurowo-usługowych z parkingiem 
podziemnym, parkingiem naziemnym, oraz wewnętrzną drogą dojazdową) o łącznej 
powierzchni 10000 m2 powierzchni użytkowej do wynajęcia. Inwestycja posiada 
prawomocne WZ. Istnieje  możliwość zakupu inwestycji w całości lub jej części. 
W bardzo bliskiej odległości tej wyjątkowej inwestycji znajdują się przystanki 
komunikacji miejskiej umożliwiające dogodne połączenia ze strategicznymi 
punktami miasta, np. Dworcem Głównym oraz Międzynarodowym Portem 
Lotniczym w Balicach. 

Więcej informacji 
pod numerem tel. 605 877 504 

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi  oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

605 877 504
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W Y B R A N E  O F E R T Y

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50:
TRZYPOKOJOWE:

KRÓLEWSKA	 53.60	m2	 2/10	 SPŁ.	 410	000	PLN
DZIELSKIEGO	 52	m2	 	 1/4	 SPŁ.	 430	000	PLN
KIJOWSKA	 55	m2	 	 3/4	 SPŁ.	 440	000	PLN
OBOZOWA	 60	m2	 	 3/3		 HIP.	 449	000	PLN
MAZOWIECKA	 60	m2	 	 0/10	 SPŁ.	 475	000	PLN
PRĄDZYŃSKIEGO	 68	m2	 	 0/4	 SPŁ.		 460	000	PLN
ŚCIEGIENNEGO	 69	m2	 	 10/10	 SPŁ.	 369	000	PLN
ZIELONKI	 70	m2	 	 0/2	 HIP.	 435	000	PLN
KARMELICKA	 82.42	m2	 2/4	 HIP.	 865	410	PLN
RETORYKA	 88	m2	 	 2/4		 HIP.	 700	000	PLN
WESTERPLATTE	 130	m2	 	 2/3	 HIP.	 1	600	000	PLN

LOKALE	−	NAJEM:
PUB,	ok.	RYNKU	GŁÓWNEGO	–	piękna	piwnica	140	m2,	cena	
10.000	zł/m-c	+	VAT	+	media;	tel.	602	332	850
STAROWIŚLNA	–	frontowy lokal handlowy z 4 witrynami o pow. 
120 m2 na parterze. Cena 11 400 PLN 
KAZIMIERZ	-	SZEROKA – duże (113 m2) mieszkanie na podda-
szu, z osobnym wejściem, 4 pokoje + kuchnia, własne c.o, idealne	
na	HOSTEL. Cena 50 zł/m2
KAZIMIERZ – dwupoziomowy lokal pod gastronomię, parter i piw-
nica, 190 m2. Cena 9000 zł/m-c

LOKALE	−	SPRZEDAŻ
OK.	RYNKU	pow. 520 m2, wszystkie odbiory i zezwolenia na ga-
stronomie Cena 8 000 000 pln, możliwość najmu. OF. L/084 
KAZIMIERZ lokal użytkowy pow. k. 30 m2 parter, front, odnowiona 
kamienica, cena: 270.000 PLN OF.L/O50
KAZIMIERZ lokal użytkowy o pow. 190 m2, parter + piwnica, po 
generalnym remoncie, własna księga wieczysta, w odnowionej 
kamienicy. Cena 1.600.000 PLN OF.L/051

KAMIENICE	−	SPRZEDAŻ
Ok.	RYNKU	GŁÓWNEGO,	działka	2,2	a,	kamieniczka	o	pow.	
całkowitej	550	m2	+	zgoda	na	odbudowanie	oficyny	100	m2,	po	
remoncie,	wolna,	cena:	8	200	000	PLN
STAROWIŚLNA dz. 460 m2, kamienica 1825 m2. Cena: 
19.500.000 zł WZ na przebudowę poddasza o dodatkowe 300 m2
KAZIMIERZ, 420 m2, lokal handlowo – usługowy, 5 mieszkań, cała 
wolna, po kapitalnym remoncie, cena: 5 mln zł
Informacji o kamienicach udzielamy w siedzibie firmy po wcześniej-
szym umówieniu się na spotkanie.

DZIAŁKI	DLA	INWESTORÓW
–	wybrane	oferty:

Kraków	Centrum,	działka o pow. 82 a, z zezwoleniem na budowę 
hotelu wraz z obiektami towarzyszącymi Cena: 32 000 000 PLN 
Kraków	ŻABINIEC ok. 36 000 m2 PUM, możliwość zakupu segmentów 
od 4500 PUM. Zezwolenie na budowę Cena: 1750 zł + VAT za m2
Ok.	Matecznego	–	działka z WZ na ok. 30.000 PUM. Cena: 799 zł 
za m2 PUM.
Saska – działka komercyjna 23 a, uzbrojona. Cena: 1,5 mln zł

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja	zawodowa	nr	696

JEDNOPOKOJOWE: 

29	LISTOPADA	 30	m2	 	 6/10	 HIP.	 270	000	PLN	
RADZIWIŁŁOWSKA	 35	m2	 	 1/3	 HIP.	 340	000	PLN

DWUPOKOJOWE:

LITEWSKA	 32.54	m2	 0/4	 SPŁ.	 275	000	PLN
NOWOWIEJSKA	 43	m2	 	 5/10	 HIP.	 325	000	PLN
POMORSKA	 59.44	m2	 ¼	 HIP.	 594	400	PLN
LUBELSKA		 68	m2	 	 2/3	 HIP.	 595	000	PLN
KIELECKA	 73	m2	 	 1/3	 HIP.	 630	000	PLN
KRAKOWSKA	 77	m2	 	 2/3	 HIP.	 700	000	PLN

CZTEROPOKOJOWE i WIĘKSZE:

AL.	SŁOWACKIEGO	 177	m2	 	 1/4	 UDZ.	 1	400	000	PLN

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ

NAJEM	MIESZKAŃ	
tel.	12-421-92-99,	602-33-28-50

AL.	SŁOWACKIEGO – 56 m2, 2 pokoje, aneks kuchenny, 
wysoki standard, cena 1.600 zł + czynsz + media
GRZEGÓRZECKA – 63 m2, 2 pokoje, umeblowane, GARAŻ, 
cena 1.800 zł + czynsz + media
MAŁY	RYNEK – 66 m2, 2-pokoje, III p., po remoncie, ładna 
kamienica, cena 2.200 zł + media
DASZYŃSKIEGO	– 78 m2, 3 pokoje, III p. z windą, 2 łazienki, 
balkon, GARAŻ, cena 2.500 zł + media
ZAKĄTEK	– 131 m2, 5 pokoi, III p, taras 50 m2, teren ogro-
dzony, GARAŻ, cena 3.800 zł + media

OFERTY	SPECJALNE	
WOLA	JUSTOWSKA,	OK.	PARKU	DECJUSZA	– nowy i dotychczas niezamieszkany 
apartament o pow. 120 m2 zajmujący całe piętro; salon, kuchnia z jadalnią,  
2 sypialnie z własnymi łazienkami, luksusowe wykończenie wg autorskiego projektu 
architekta wnętrz, całkowicie wyposażony i umeblowany, 2 miejsca postojowe, winda, 
balkon, kameralny i niezwykle elegancki budynek. Cena 2,4 mln zł

DOMY	–	NAJEM
	tel.	12-421-92-99,	602-33-28-50

BOREK	FAŁĘCKI – 120 m2, dz. 6 a z pięknym ogrodem, taras, 
cena 3.300 zł/m-c + media
BIELANY, Ks. Józefa – 150 m2, dz. 3 a, 4 pokoje, umeblowany, 
garaż, cena 5.000 zł/m-c + media
BIELANY, ok. Ks. Józefa – 240 m2, dz. 5 a, 5 pokoi, garaż, wolno-
stojący, cena 7.000 zł + media

DOMY	–	SPRZEDAŻ	
tel.	12-421-92-99,	602-33-28-50

WOLA JUSTOWSKA, ok. Parku Decjusza – 250 m2, dz. 7,5 a, 6 pokoi, 
garaż na 2 auta, wolnostojący, rok budowy 2001, cena 2,3 mln zł
BIAŁY	PRĄDNIK	– os. Wirus – 218 m2, dz. 3,5 a, 6 pokoi, garaż, 
zabudowa szeregowa, cena 980 000 zł

31-011 KRAKÓW, PL. SZCZEPAŃSKI 8, LOK. 209, II p. Z WINDĄ, tel. 012-431-07-57, 0601-744-525
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek - piątek

w godz. 10.00 - 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
ul. KrowodersKa, 41,60 m2, umeblowa-
ny pokój z aneksem kuchennym na poddaszu, 
ogrzewanie własne gazowe, 1400 zł + pozostałe 
opłaty, of. 1550

wola JustowsKa, rej. Strzelnicy 70 m2, ume-
blowana tylko kuchnia, wysoki standard, 3000 zł 
z wszystkimi opłatami

ul. staszica 72 m2, trzy pokoje po remoncie 
generalnym, II piętro w kamienicy, mieszkanie 
nieumeblowane, 2100 zł + pozostałe opłaty

ul. PiJarsKa apartament 107 m2, I piętro, wyso-
ki standard, klimatyzacja, alarm, kominek, 5500 zł 
+ pozostałe opłaty, of. 1556

Domy - sprzedaż
ŚródmieŚcie reJ. ul. lotniczeJ dom 
wolnostojący o pow. ok. 200 m2, działka 7,78 a, 
możliwość rozbudowy, przebudowy, 1.250.000 zł, 
of. 1567

sKotniKi ul. Batalionów chłoPsKich – 
segment w zabudowie szeregowej o pow. całk. 219 
m2, stan techniczny – do wykończenia, rok budowy 
1996, działka w użytkowaniu wieczystym o pow. 
202 m2, 485 000 zł, of. 1560

Jerzmanowice nowy, oddany do użytkowania 
dom o pow. całk. 256 m2 , częściowo wykończony 
(łazienka, panele), działka 8 a, nieogrodzona, ogród 
do zagospodarowania, 730 000 zł, of. 1541

ruczaJ ul. normandzKa segment w za-
budowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 roku, 
działka 280 m2, 1 285 000 zł, of. 1515

szczyglice gm. Zabierzów dom o pow. użytk. 
310 m2, wnętrze domu do remontu, z zewnątrz dom 
ocieplony i otynkowany, dom, nadaję się również 
pod działalność usługowo-biurową, dodatkowo 
na działce stoi wolnostojący budynek gospodarczy 
o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 850.000 zł

Mieszkania – sprzedaż
azory ul. Jaremy pokój z ciemną kuchnią 
o pow. 25,25 m2, II/IV, 185 000 zł, of. 1555

ul. szlaK 52,20 m2, IV piętro, adaptacja pod-
dasza z 2001 roku, mieszkanie obejmuje dwie 
sypialnie, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 
łazienkę, garderobę, 440 000 zł, of. 1571

mazowiecKa 90 m2, trzy pokoje po remon-
cie, III piętro w kamienicy, ogrzewanie MPEC, 
710 000 zł, of. 1549

ul. KochanowsKiego 148 m2, II piętro, dwa 
wejścia, przynależna piwnica 35 m2, 1 690 000 zł, 
of. 1526

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
al. PoKoJu 55 m2 (4 pokoje), I piętro, ochrona 
24 h, 3575 zł + VAT (cena zawiera już opłaty za 
media), of. 1561

wola JustowsKa rej. Strzelnicy 70m 2, wysoki 
parter, trzy pokoje, umeblowana i wyposażona kuch-
nia, wysoki standard, miejsce postojowe, 3000 zł + 
VAT (cena zawiera opłaty ze zużycie mediów)

ul. staszica 72 m2, trzy niezależne pokoje + 
duża kuchnia, po remoncie generalnym, 2100 zł 
+ VAT + media

al. PoKoJu 73 m2 + dodatkowo i bezpłatnie an-
tresola 33 m2, I piętro, ochrona 24 h, 4599 zł + VAT 
(cena zawiera już opłaty za media), of. 1553

ul. KrólewsKa 79 m2, II piętro z windą, trzy, 
samodzielne pokoje, duży hol, 2400 zł (nie ma 
VAT-u) + media

ul. długa 97 m2, I piętro, trzy pokoje, lokal po 
remoncie, 3500 zł + VAT + media

al. PoKoJu 98 m2 + dodatkowo i bezpłatnie an-
tresola 12 m2, I piętro, ochrona 24 h, 6174 zł + VAT 
(cena zawiera już opłaty za media), of. 1554

sKotniKi przy obwodnicy 157m2, lokal biurowy 
w wysokim standardzie, obejmuje m.in. 5 samo-
dzielnych pokoi, 47,50 zł/m2 + VAT ( cena zawiera 
opłaty ze media oraz eksploatację), of.1572

reJ. ul. wadowicKieJ 600 m2 powierzchni 
handlowo-usługowo-biurowej, parter, witryna, 
„open space”, do wykończenia, 50 zł/m2 + VAT 
+ media, of. 1521

Oferta Specjalna
azory – ul. m. Jaremy pokój z ciemną 
kuchnią o pow. 25,25 m2, położony na II piętrze 
w IV-piętrowym budynku, mieszkanie do remontu, 
blok ocieplony, czysta klatka, własność hipoteczna, 
185 000 zł, of. 1555 

mydlniKi reJ. łuPaszKi działka o pow. 33,52 
a, teren objęty opracowywanym planem pn.: „II 
Kampus AGH”, zgodnie z którym działka będzie 
przeznaczona pod usługi (UP), 690 000 zł, of. 1564

olsza reJ. lotniczeJ wolnostojący dom 
o pow. całk. ok. 2002, ogrodzona działka o pow. 
7,78, wszystkie media miejskie, możliwość przebu-
dowy i rozbudowy budynku, możliwość zmiany 
sposobu użytkowania, 1 250 000 zł, of. 1567

KoBylany gm. zaBierzów budowlana 
działka dla konesera o pow. 20,95 a położona po-
śród drzew, na działce stary sad, dojazd od drogi 
asfaltowej, ostatnie 150 m drogą utwardzoną przez 
las, 500 000 zł, of. 1548

sKotniKi przy węźle autostradowym południo-
wej obwodnicy Krakowa lokal biurowy w wyso-
kim standardzie położony na I piętrze w budynku 
biurowym, cena: 45zł/m2 netto + 2,50 zł/m2 netto ( 
ryczałtowa opłata za media i eksploatację), of.1572

Grunty
wola JustowsKa reJ. JesionoweJ działka 
o pow. 393 m2 , wymiary ok. 19x21 m, decyzja WZ 
na dom jednorodzinny, prąd na działce, 755 000 zł

mydlniKi reJ. łuPaszKi inwestycyjna działka 
o pow. 33,52 a, w opracowywanym planie zago-
spodarowania przestrzennego przeznaczona pod 
usługi (UP), 690 000 zł, of. 1564

KoBylany gm. zaBierzów budowlana 
działka dla konesera w otoczeniu lasu, pow. 20,95 a, 
wymiary ok. 48x42 m, 500 000 zł, of. 1548

czułów gm. liszKi działka rolna o pow. 58 a, 
możliwość podłączenia prądu i wody, 125 000 zł, 
of. 1565

siedlec gm. Krzeszowice działka o łącznej 
pow. 57 a obejmującą trzy wydzielone geode-
zyjnie działki przeznaczone pod budownictwo 
jednorodzinne, dojazd drogą asfaltową z dwóch 
stron , wystawa południowa, media w drodze, 
18 500 zł/a, of. 1517

Bronowice małe ul. ŻeleńsKiego działka 
o pow. 1536 m2 z prawomocną decyzją WZ pod 
budownictwo wielorodzinne, PUM ok. 1360 m2, 
2.000.000 zł

olszanica działka o pow. 19,97 a, decyzja WZ 
dla zabudowy bliźniaczej (ok. 800 m2 PUM-u), 
1 250 000 zł

Pisary gm. zaBierzów dwie działki o pow. 
11,75 a (każda), wymiary: 25x46 m, przeznaczo-
ne pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe, 
160 000 zł (za jedną działkę), of. 1513

masłomiąca gm. michałowice widoko-
wa działka budowlana o pow. 29 a, szer. 30 m, dł. 
100 m, w otoczeniu nowe domy, teren objęty planem 
zagospod arowania przestrzennego, 540.000 zł, 
of. 1493

oFerty KomercyJne
KraKów reJ. KaPelanKi cztery działki o łącz-
nej powierzchni 3209 m2 objęte MPZP zgodnie 
z którym działki w większości leżą w terenach usług 
komercyjnych, 2 800 000 zł, of. 1568

mydlniKi reJ. łuPaszKi inwestycyjna działka 
o pow. 33,52 a, w opracowywanym planie zago-
spodarowania przestrzennego pn.: „II Kampus 
AGH” działka przeznaczona jest pod usługi (UP), 
690 000 zł, of. 1564

oKolice tarnowa nieruchomość gruntowa 
o łącznej powierzchni 12 ha, z czego 3,8 ha jest 
ogrodzone. Na ogrodzonej części są m.in.: wyre-
montowany dom z apartamentem 120 m2, domek 
gościnny, stodoła, zarybione jezioro (pow. ok. 
1,8 ha). Możliwość przeznaczenia nieruchomości 
na cele mieszkalne jak i usługowe np.: stadnina 
koni, ośrodek rekreacyjny, pensjonat itp. Cena: 
1 300 000 zł, of. 1570

zaKoPane centrum (7 minut od Krupówek) 
kamieniczka o powierzchni całkowitej 398 m2, 
działka 16,64 a, cena 2 750 000 zł
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tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
26,6 m2 p.c. – ul. Radziwiłłowska – III/III, NOWE, na poddaszu – 
242 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 219 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 279 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość zrobienia 
2 pok. – 400 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 305 000 zł
43,8 m2 – ul. Sławkowska – II/II, frontowe – 525 600 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 
410 000 zł

2 – pokojowe
30,26 m2 – os. Oficerskie ul. Bandurskiego – II/II, balkon – 235 000 zł
37,2 m2 – ul. Lwowska – IV/IV, 2 letnie, wyposażone – 310 000 zł
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 280 000 zł
42,6 m2 – ul. Sławkowska – II/II, frontowe – 511 200 zł
44,5 m2 – ul. Pędzichów – 0/II – 370 000 zł
45 m2 – ul. Studencka – I/III, balkon – 447 000 zł
45,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 432 500 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV – 375 000 zł
49,5 m2 + miejsce parkingowe – ul. Friedleina – IV/IV, taras 13 m2 – 
420 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
53,7 m2 – ul. Józefitów – II/IV, 2 balkony, po remoncie – 520 000 zł 
58 m2 – Podgórze ul. Celna – II/II – 339 000 zł
59,7 m2 p.c. – Kazimierz – V/V, balkon, NOWE, na poddaszu – 
415 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 750 000 zł
63,6 m2 – ul. Wrocławska – III/III, atrakcyjne, 6-letnie – 458 000 zł + 
30 000 zł garaż
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
69,1 m2 – ul. Ujejskiego – III/III, widokowe, do remontu – 587 500 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 650 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 540 000 zł
73 m2 – ul. Kielecka – I/III, balkon, loggia – 630 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76 m2 – ul. Bogusławskiego – I/III, balkon, piękna kamienica – 
750 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
60,5 m2 – ul. Galla – II/III, balkon, do remontu – 454 000 zł
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWY apartament na poddaszu – 
605 000 zł
70,4 m2 – rejon ul. Kościuszki – 0/I + 110,5 m2 suteryny – 1 370 000 zł
70,8 m2 p.c. – Salwator – VI/VI, NOWY apartament na poddaszu, 
winda – 523 000 zł
89,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 715 500 zł
111,6 m2 – ul. Krupnicza – II/III, balkon, stan deweloperski – 
1 090 000 zł

4 – 5 – pokojowe
81,6 m2 + garaż – Prądnik Czerwony – I/IV, 13-letnie, duży balkon – 
530 000 zł z garażem
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu, dobre na lokal – 900 000 zł
108 m2 – Kazimierz – III/III, NOWY apartament na poddaszu – 
980 000 zł
144 m2 p.c. – os. Oficerskie – II/III, dwupoziomowe, 11-letnie – 750 000 zł
176 m2 – rejon Biskupiej – III/IV, winda, do remontu, elegancka 
kamienica – 1 600 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 800 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 3 200 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ok. ul. Westerplatte – strych 177 m2, nad III piętrem, WZ – 615 000 zł
ul. Bonerowska – strych 200 m2, dwupoziomowy nad II piętrem – 
780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej – strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ – 470 000 zł
ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł

Kazimierz – strych 300 m2 z pozwoleniem i rozpoczętą budową – 
850 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM 
– 2 850 000 zł

Domy sprzedaż
Siedlec k. Krzeszowic 35 m2 + 7 a – mały, drewniany domek w pięknym 
miejscu, do remontu – 115 000 zł, od.DZ/253
Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż – murowany, wolno-
stojący, do zamieszkania – 290 000 zł
Łączany gm. Brzeźnica 65 m2 + 5 a + stodoła – drewniany, do remontu, 
w centrum wioski – 95 000 zł
Bielany 66 m2 + 2,59 a – pozwolenie na rozbudowę o jedno piętro do 
130 m2 – 390 000 zł
Pychowice 74 m2 + 2,26 a – dom w zwartej zabudowie, do remontu 
– 300 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący, do 
generalnego remontu – 70 000 zł, DZ/99
Wielkie Drogi k. Skawiny 90 m2 + 69 a + stodoła – wolnostojący, 
murowany, do remontu – 185 000 zł, of.DZ/215
Czaple k. Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak – 4-letni, wolnostojący, 
murowany, działka widokowa, zagospodarowana – 365 000 zł, of.DZ/212
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej 100 m2 + 42 a + stodoła – drewniany, 
wolnostojący, w pięknej okolicy z widokiem na klasztor, do remontu – 
280 000 zł, of.DZ/217
Kaszów gm. Liszki ok. 100 m2 + 16 a – wolnostojący, parterowy, z klima-
tem, drewniany z bali, do remontu – 270 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100 m2 + 7 a – do remontu lub rozbiórki, piękna działka 
z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu – parter domu – 873 000 zł, of.DK/188
Rybna 120 m2 + 12 a + stodoła – wolnostojący, murowany, z lat 60–tych, 
do remontu – 270 000 zł, of.DZ/254
Świnczów 130 m2 z garażem + 13,4 a – dom po remoncie, w pięknym 
miejscu z basenem – 450 000 zł, of.DZ/255
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej jakości materiały, widokowa działka – 660 000 zł, of.DZ/186
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący, atrakcyjny, do niewielkiego wykończenia – 280 000 zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Wola Justowska rejon ul. Królowej Jadwigi 160 m2 + 4,15 a – połowa 
bliźniaka – 880 000 zł, of.DK/214
Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże – 13-letni, w pięknym ogrodzie, 
monitoring – 890 000 zł, of.DZ/182
Bieżanów 168 m2 z garażem + 5 a – wolnostojący, do remontu – 
690 000 zł, of.DK/194
Sanka gm. Krzeszowice 176,8 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan dewe-
loperski, widokowa działka – 490 000 zł, of.DZ/237
Rybna 178 m2 + 30 a – NOWY wolnostojący, stan surowy otwarty, na 
pięknej, widokowej działce – 280 000 zł, of.DZ/227
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan surowy 
zamknięty – 409 000 zł, of.DZ/193
Sanka gm. Krzeszowice 198 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan dewelo-
perski, widokowa działka – 530 000 zł, of.DZ/236
Rybna 220 m2 + 10 a – wolnostojący, murowany, wykończona I kondy-
gnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
ok. Paszkówki 230 m2 + 93 a + stodoła – drewniano–murowany, dom 
po remoncie, wyjątkowo urokliwy – 500 000 zł, of.DZ/228
Krzeszowice 244 m2 + 20,66 a – wolnostojący, po remoncie i rozbudowie, 
z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262 m2 z garażami + 10 a – NOWY wolnostojący, atrakcyjny, 
stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Bronowice 280 m2 p.c. + 4,25 a – atrakcyjny, po generalnym remoncie, 
murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK/213
Wola Justowska – rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a – 1/2 bliźniaka, 
do remontu – 1 600 000, of.DK/203

Działki – sprzedaż
ul. Dobrego Pasterza 3,1 a – bez WZ – 390 000 zł, of.D/442
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 450 000 zł
Bieżanów 4,21 a – atrakcyjna, w sąsiedztwie nowych domów – 300 000 zł, 
of.D/395
ul. Spacerowa 6,56 a – budowlana – 250 000 zł, of.D/435

Piaski Wielkie 7,3 a – budowlana z WZ, uzbrojona – 380 000 zł, of.D/411
Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowe z WZ – 
90 000 zł/a, of.D/404
Korzkiew 8 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 185 000 zł, of.D/446
Zagacie 8,6 a – atrakcyjna, położona na leśnej polanie w sąsiedztwie 
nowych domów – 135 000 zł, of.D/450
Bronowice ul. Tetmajera 9,13 a – atrakcyjna, WZ, w pełni uzbrojona, 
ogrodzona – 890 000 zł, of.D/460
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 250 000 zł, 
of.D/449
Sanka 9,6 a – atrakcyjna, widokowa, uzbrojona, ogrodzona – 119 000 zł, 
of.D/451
Lasek Łegowski 9,62 + 11,42 a – budowlane, WZ – 260 000 zł 
i 300 000 zł, of.D/429
Giebułtów 9,8 + 9,97 + 10,1 a – budowlane, atrakcyjne – odpowiednio 
195 000 zł, 205 000 zł, 215 000 zł, of.D/405
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem – 
235 000 zł, of.D/365
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, of.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice 10 a – budowlana, widokowa – 120 000 zł, 
of.D/448
ul. Księcia Józefa 10 a – budowlana, pozwolenie na budowę, z widokiem 
na Wisłę – 150 000 euro, of.D/418
Łuczanowice 2 x 10 a + 14,7 a – budowlane, piękne, widokowe – 
15 000 zł/a, of.D/466
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Zelków – Wyźrał 10 a – widokowa, z pozwoleniem na budowę, uzbro-
jona – 300 000 zł
Świńczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a – piękne, widokowe, budowlane 
– 20 000 zł/a, of.D/372
Włosań 10,17 a – widokowa, pozwolenie na budowę domu o pow. 172 m2 
wg projektu Archon „Dom w Begoniach” – 120 000 zł
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a – budowlana, obok dworu w Branicach – 115 000 zł, 
of.D/359
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 152 000 zł
Maszyce 12 a – widokowa, budowlana – 190 000 zł, of.D/387
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 195 000 zł, 
of.D/403
Smroków k. Słomnik 2x13 a – budowlana, widokowa – po 68 000 zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, of.D/427
Piaski 15,95 a – budowlana, aktualna WZ – 550 000 zł, of.D/396
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –160 000 zł, of.D/443
Bolechowice 20 a – budowlana, wygodny dojazd – 360 000 zł, od.D/463
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 380 000 zł, of.D/402
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, 
of.D/401
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł, of.D/462
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 768 000 zł, 
of.D/459
Okleśna gm. Alwernia 29 a – budowlano-rolna, widokowa – 135 000 zł
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k. Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka z po-
zwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok. 12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a – teren usług z możliwością zabudowy do 70 % – 1 400 000 zł, 
of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna – 169 900 zł
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, wykonany 
wjazd z krajowej A4 – 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250 000 zł, 
of.D/441

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 290 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł
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Bochnia, ul. Fischera 12A
Tel.: 14-612-44-48, kom.: 508-058-640, 508-058-641

Kraków, ul. Lubicz 27A/1
Tel.: 12-422-93-89, fax: 12-433-84-50, kom.: 508-058-639

www.daniec.com, biuro@daniec.com

WszystKie oferty na Wyłączność

tanie DziałKi BUDoWLane

WynaJeM inWestycJe

WiĘceJ ofert na: WWW.Daniec.GratKa.PL

nierUcHoMości DMD Daniec

UL. MiłKoWsKieGo, rUczaJ
atraKcyJny aPartaMent GotoWy Do zaMieszKania
położony na ostatnim, 6 piętrze budynku w kompleksie 

„Konstelacja”, z garażem podziemnym i bezpośrednim, pry-
watnym wjazdem windą. Pow. 131 m2, składa się z dwóch 
niezależnych mieszkań (2 łazienki, 2 kuchnie) połączonych 

holem z garderobą. Balkon + duży (40 m2) taras z widokiem na 
Kraków. W cenie miejsce parkingowe w garażu. Wyposażone, 

„do wejścia”. Polecam. Kontakt i szczegóły: 508 058 639.
cena: 6600/m2 !!!

UL. GarBarsKa, stare Miasto
UroKLiWe MieszKanie z KLiMateM

na ostatnim, 4 piętrze kamienicy w centrum Krakowa, tuż 
za Plantami. 85 m2, oryginalnie urządzone, dużo otwartej 

przestrzeni, sypialnia, łazienka, neutralne kolory, możliwość 
przearanżowania wg własnego gustu. Wyspa kuchenna, kom-

inek, piwnica. Polecam. Kontakt i szczegóły: 508 058 639.
cena: 12 000/m2  

Rzezawa, gm. Rzezawa 10 a 40 000 zł1. 
Rzezawa, gm. Rzezawa 12 a 48 000 zł2. 
Bratucice, gm. Rzezawa 49 a 50 000 zł3. 
Bodzanów, gm. Biskupice 10 a 60 000 zł4. 
Borówna, gm. Nowy Wiśnicz 23 a 65 000 zł5. 
Damienica, gm. Bochnia 11,34 a 70 000 zł6. 
Rdzawa, gm. Trzciana 31 a 75 000 zł7. 
Bobin, gm. Proszowice 20 a 75 000 zł8. 
Krzeczów, gm. Bochnia 11,98 a 78 000 zł9. 
Damienice, gm. Bochnia 12,39 a 80 000 zł10. 

Lipnica Górna, gm. Lipnica Murowana 41 a 82 000 zł11. 
Bochnia, ul. Spiska 11 a 85 000 zł12. 
Stary Wiśnicz, gm. Nowy Wiśnicz 17 a 90 000 zł13. 
Bochnia, ul. Krzeczowska 23 a 95 000 zł14. 
Zabierzów Bocheński, gm. Niepołomice 13 a 105 000 zł15. 
Bochnia, ul. Myśliwska 9,43 a 105 000 zł16. 
Bochnia, ul. Maisa 10,40 a 129 000 zł17. 
Bochnia, ul. Strzelecka 10 a 130 000 zł18. 
Bochnia, ul. Staszica 19,24 a 200 000 zł19. 
Niepołomice, ul. Daszyńskiego 7 a       do negocjacji20. 

MieszKania 2-, 3-pokojowe, całkowicie urządzone 
i wyposażone, do wynajęcia w prywatnej kamienicy z ogród-
kiem do dyspozycji, ul. Rakowicka, Kraków

BUDyneK GosPoDarczy/KUrniK o pow. 1600 m2 do wynajęcia 
długoterminowo MYŚLENICE, Łęki, cena do uzgodnienia

na DziałaLność budynek biurowo-usługowy 200 m2, wiata 
montażowa 250 m2, plac utwardzony 20 a. Bochnia, ul. Wygoda, 
czynsz najmu: 5000/mies

sKaWina - raDziszÓW – budynki komercyjne do adaptacji na 
działalność usługową, magazynową, produkcyjną, pow. 260 
m2, działka 18 a, cena: 250 000 zł

LiManoWa - stara Wieś – atrakcyjnie położona działka 
widokowa przy lesie z dużym potencjałem na budowę ośrodka 
rekreacyjnego, domów, prowadzenie agroturystyki, 1,16 ha !!!, 
70% budowlana cena: 250 000 zł
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Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

155 000    Skawina 32,0 I/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

155 000    Wola Duchacka 25,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

165 000 Azory 23,5 V/X 12 430 12 77 Filary

170 000    Skawina 39,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

172 000    Azory 20,0 III/X 517 436 113 AMSnieruchomości

173 000    Odrzańska 22,9 0/X 12 428 52 25 Krupa 

174 900    Odrzańska 23,0 0/X 517 276 757 AMSnieruchomości

178 000    os. Kazimierzowskie 25,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa 

178 750 Kliny  32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000    Kozłówek 24,0 IX/X 517 276 757 AMSnieruchomości

180 000    Langiewicza 22,0 0 609 661 049 Nieruchomości M2

185 000    Jaremy 25,2 II 12 632 25 38 Gordon&Webster

185 000    Jerzmanowskiego 28,0 III/III 12 428 52 25 Krupa 

185 000    Jasińskiego 22,0 III/X 12 428 52 25 Krupa 

188 000    Komandosów 20,0 I 603 661 071 Nieruchomości M2

189 000 Kułakowskiego 37,3 0/III 12 260 21 50 Danax

193 800    Dębniki 23,0 II/II 517 276 757 AMSnieruchomości

195 000    Wola Duchacka 36,0 X/X 517 276 757 AMSnieruchomości

209 000    Koszykarska 25,3 0 609 661 049 Nieruchomości M2

210 000    Tuchowska 36,0 0 609 661 049 Nieruchomości M2

215 000    Zdrowa 30,0 0/X 12 428 52 25 Krupa 

220 000 Wybickiego  30,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

220 000 os. Boh. Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

230 000 Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

235 000    ok. Dietla 26,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

235 000    Dietla 26,1 III/III 12 428 52 25 Krupa 

235 589    Halszki 36,3 I/V 12 428 52 25 Krupa 

239 000    Ugorek 34,0 I/III 517 436 113 AMSnieruchomości

239 000 Ułanów 34,0 I/III 12 260 21 50 Danax

239 000 Św. Kingi 30,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

240 000    os. Europejskie 29,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

244 000    os. II Pułku Lotniczego 38,0 II/III 12 428 52 25 Krupa 

256 000 Mogilska 36,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

256 000 Łobzowska 24,0 IV 12 430 04 04 Leach&Lang

259 000 Lea 29,0 I 691 330 031 Estater

259 000    Lubostroń 30,7 I/III 12 428 52 25 Krupa 

265 000    ok. Rydla 37,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

267 000 Krakowska 33,0 I/IV 509 758 429 Królewska 11

269 000    ok. Poczty Gł. 40,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

279 000 Głowackiego 34,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

280 000 Reja 31,0 IV/IV 509 758 428 Królewska 11

280 000 Zamoyskiego 55,0 0/IV 509 758 428 Królewska 11

286 000 Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

290 000    Senatorska 32,0 I/II 12 428 52 25 Krupa 

292 000    ok. Wybickiego 39,0 I/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

292 686    Wybickiego 39,0 I/VIII 12 428 52 25 Krupa 

305 000 Radziwiłłowska 28,0 0/IV 509 758 429 Królewska 11

305 000 Nowowiejska 37,0
IX/
VIII

509 758 429 Królewska 11

305 000 Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

310 000    Chałupnika 33,0 IV/V 517 436 113 AMSnieruchomości

312 201    Wybickiego 39,0 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

318 600 rej. Plant 26,6 III/IV 509 758 429 Królewska 11

320 000 Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

320 000 Nawojki 42,0
VII/
VII

509 758 429 Królewska 11

320 000    Rakowicka 37,9 I 609 661 063 Nieruchomości M2

325 000 Nowowiejska 42,0 V/VIII 509 758 429 Królewska 11

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

325 000 Łobzowska 24,0 II 12 430 04 04 Leach&Lang

340 000 Salwator 37,0 III/IV 509 758 429 Królewska 11

344 000 Sołtysa Dytmara 41,0 I/VIII 509 758 429 Królewska 11

349 000 Radziwiłłowska 37,0 I/III 501 488 464 Królewska 11

350 000 Nawojki 48,0 I/VIII 509 758 429 Królewska 11

355 000 Krowoderska 38,0 II 502 309 811 Przytulny Kącik

375 000    Czarnowiejska 49,6 III/III 12 428 52 25 Krupa 

400 000    Czysta 50,0 0/IV 12 428 52 25 Krupa 

400 000 Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

430 000 Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000 Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

445 920 Skawińska 51,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

499 000 Głowackiego 60,0 IV/V 509 758 429 Królewska 11

525 600 Sławkowska 43,8 II/II 12 422 95 18 Taraba

550 000 Szlak 38,0 VI 12 430 04 04 Leach&Lang

576 000 Skawińska 64,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

128 000    Skawina-TBS 48,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

180 000 Alwernia  III/IV 12 430 12 77  Filary

199 000 Curie-Skłodowskiej 36,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

215 000    Skawina 43,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

219 000    Skawina 50,0 II/III 501 371 227 AMSnieruchomości

220 000    Skawina 44,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

225 000 Spółdzielców 37,0 II/X 12 428 52 25 Krupa 

230 000    Spółdzielców 37,0 II/X 509 758 428 Królewska 11

235 000 Bandurskiego 30,3 II/II 12 422 95 18 Taraba

239 000 Jaremy 38,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

240 000 Jerzmanowskiego  42,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

240 000    Jerzmanowskiego 41,0 0/IV 509 758 428 Królewska 11

245 000 Jerzmanowskiego 42,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

249 000 Krasińskiego 41,0 -I 12 428 52 25 Krupa 

250 000 Obozowa 42,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

250 000 Księdza Siemaszki 38,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

255 000 Wrzesińska 43,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

255 000 Wileńska 33,4 III/IV 12 428 52 25 Krupa 

258 000    Ugorek 35,0 II/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

258 000 Ułanów 35,0 I/IV 12 428 52 25 Krupa 

259 000 Okólna 46,8 III/IV 12 260 21 50 Danax

260 000    Prądnicka 37,0 X/X 509 758 429 Królewska 11

263 000 Stalowe 47,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa 

263 000 Jerzmanowskiego 42,0 I/III 12 428 52 25 Krupa 

264 000 Al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000    Skawina 43,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

269 000    Koszykarska 38,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

274 500 Obozowa 46,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

275 000 Wielicka 50,0 III/IV 12 428 52 25 Krupa 

279 000
al. Beliny-
Prażmowskiego

33,9 I/X 12 260 21 50 Danax

280 000    Grzegórzecka 42,0 0/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

280 000 Zakopiańska 38,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

280 000 Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax
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Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)
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280 000 Brożka 39,0 III/X 12 260 21 50 Danax

280 000 Topazowa 45,8 II 609 661 049 Nieruchomości M2

285 000 Włoska 48,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

285 000 Szuwarowa 34,0 II 609 661 049 Nieruchomości M2

289 000 Serbska 48,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

289 000 Podwawelskie 40,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

290 000 Żabiniec 44,6 0/II 12 260 21 50 Danax

290 000    Bronowicka 37,0 IV/X 509 758 429 Królewska 11

290 000 Radzikowskiego 35,0 0/V 12 428 52 25 Krupa 

295 000 Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

295 000 Borkowska 38,0 II/IV 12 428 52 25 Krupa 

299 000    Skawina 53,0 0/II 501 371 227 AMSnieruchomości

299 000    Kliny 52,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

299 000 Skarbińskiego 37,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

299 000 Lilli Wenedy 43,0 X/XI 12 428 52 25 Krupa 

299 735 Wybickiego 40,0 I/VIII 12 428 52 25 Krupa 

300 000 Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

300 000    Rydla  46,0 0/III 12 430 12 77 Filary

300 000    Piastowska 41,0 VII/XI 509 758 429 Królewska 11

300 000 Dobrego Pasterza 47,0 0/II 12 428 52 25 Krupa 

305000 Nowowiejska 37,0 IV/VIII 509 758 429 Królewska 11

305 000    Oboźna 38,0 509 758 429 Królewska 11

305 000 Piastowska  40,0 VII/X 12 292 05 04 Retoryka 24 

306 000 Szuwarowa 40,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

308 000 Dobrego Pasterza 56,0 0/II 12 428 52 25 Krupa 

309 000    Harasymowicza 43,0 0/II 517 276 757 AMSnieruchomości

310 000    ok. Zawiłej 49,0 II/II 517 276 757 AMSnieruchomości

310 000    Skarbińskiego 37,0 IX/X  509 758 428 Królewska 11

310 000 Lwowska 37,2 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

315 000 Słońskiego 36,1 I/II 12 428 52 25 Krupa 

315 961 Wybickiego 39,5 III/VIII 12 428 52 25 Krupa 

316 000    Grzegórzecka 45,0 V/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

319 000 Słońskiego 35,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

320 000    Gutenberga 53,0 IV/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

320 000    Kułakowskiego 49,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

320 000    Prądnik Biały 40,0 II/IV 12 430 12 77 Filary

320 000    Mazowiecka 42,0 VIII/VIII 509 758 429 Królewska 11

320 000 Młyńska 44,0 III/IV 502 309 811 Przytulny Kącik

320 000 Dytmara 41,0 I/VIII 12 292 05 04 Retoryka 24 

325 000    Al. Pokoju 48,0 IX/X 517 436 113 AMSnieruchomości

325 000    ok. Królewskiej 42,0 V/X 517 436 113 AMSnieruchomości

325 000 Aleksandry 53,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

325 000 Nowowiejska 42,0 V/X 12 260 21 50 Danax

328 000 Jerzmanowskiego 56,0 III/III 12 428 52 25 Krupa 

329 000 os. Oświecenia 52,8 I/IV 12 260 21 50 Danax

331 291 Wybickiego 39,0 VI/VIII 12 428 52 25 Krupa 

332 000 Borkowska 51,0 I 12 430 04 04 Leach&Lang

339 000 Ugorek 53,0 VI/VIII 12 260 21 50 Danax

339 000    Wielicka 49,0 II/IV 509 758 428 Królewska 11

339 000 Celna 58,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

340 000    Zamoyskiego 55,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

340 000 Bochenka 53,5 VIII/VIII 12 260 21 50 Danax

340 000    Reduta  47,0 II/VI 509 758 428 Królewska 11

345 000    Chmieleniec 47,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

345 000    F. Nullo 41,0 0/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

345 000 Meissnera 45,0 0/VIII 12 428 52 25 Krupa 

349 000    Wieliczka 57,0 I/I 501 371 227 AMSnieruchomości

349 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 55,0 0/III 517 436 113 AMSnieruchomości

349 000 Bajeczna 42,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

350 000 Praska 50,5 II/II 12 260 21 50 Danax

350 000 Meissnera 52,5 VI/X 12 260 21 50 Danax

350 000    Salwatorska 37,0 0/III 509 758 429 Królewska 11

350 000 Węglarska 46,2 II/V 12 428 52 25 Krupa 

350 000 Szuwarowa 66,0 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

350 000 Mazowiecka  42,0 V/X 12 292 05 04 Retoryka 24 

355 000 Księcia Józefa 55,6 0/II 12 260 21 50 Danax

355 000 Francesco Nullo 48,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

355 000 Krowoderska 38,0 II 502 309 811 Przytulny Kącik

356 352 Wybickiego 47,5 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

357 000 Obozowa 53,1 0/II 12 428 52 25 Krupa 

359 000 Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

360 000 os. Boh. Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

365 000 Traugutta 48,0 I 502 309 811 Przytulny Kącik

365 000 Kordeckiego  59,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka 24 

369 000 Wysockiej 64,0 II/X 12 260 21 50 Danax

369 000    Starowiślna 44,0 VI/VII 509 758 429 Królewska 11

369 000    Spokojna 46,0 II/II 509 758 428 Królewska 11

369 000 Krakowska  46,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

370 000    Okulickiego 54,0 IV 517 436 113 AMSnieruchomości

374 000 Radzikowskiego 55,6 0/IV 508 058 639 DMD Daniec

375 000    Piltza 53,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

375 000    Kmieca 48,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

375 000 Kmieca 48,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

376 353 Wybickiego 47,1 V/VIII 12 428 52 25 Krupa 

379 000 Ziobrowskiego 46,7 I/II 12 260 21 50 Danax

380 000    os. Europejskie 67,0 I/IVI 517 276 757 AMSnieruchomości

380 000 Bobrzyńskiego 55,9 I/IV 12 260 21 50 Danax

380 000 Cegielniana 39,0 I/III 12 428 52 25 Krupa 

380 000 Stańczyka 51,0 III 12 430 04 04 Leach&Lang

385 000 os. Akademickie 50,8 I/III 12 260 21 50 Danax

390 000 Bobrzyńskiego 56,0 II/V 12 260 21 50 Danax

395 000    Józefa 39,0 II 509 758 429 Królewska 11

395 000 Głowackiego  51,5 III/VI  12 423 05 04 Retoryka 24 

398 000 Chmieleniec 50,0 0/X 12 428 52 25 Krupa 

399 000    Ułanów 57,0 II/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000 Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

400 000 Filarecka 39,0 III 603 661 071 Nieruchomości M2

405 000 Komuny Paryskiej 55,0 0/III 12 428 52 25 Krupa 

410 000 Do Wilgi 51,0 V/VII 12 260 21 50 Danax

413 000 Al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

415 000 Kazimierz 59,7 V/V 12 422 95 18 Taraba

416 000 Głowackiego  58,0 0/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

419 000 Na Polach 53,0 I/II 12 428 52 25 Krupa 

420 000 Friedleina 49,5 IV/IV 12 422 95 18 Taraba

421 635 Wybickiego 49,6 IV/VIII 12 428 52 25 Krupa 

425 000    Zachodnia 51,0 0/VI 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000 Sołtysa Dytmara 50,3 I/III 12 260 21 50 Danax

432 000 Augustynka Wichury 56,3 I/IV 12 260 21 50 Danax
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432 258 Wybickiego 61,8 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

434 568 Wybickiego 62,1 I/VIII 12 428 52 25 Krupa 

435 000 Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

439 000    ok. Wybickiego 58,0 I/IVI 517 436 113 AMSnieruchomości

439 066 Wybickiego 58,6 III/VIII 12 428 52 25 Krupa 

439 066 Wybickiego 58,6 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

439 966 Wybickiego 58,7 I/VIII 12 428 52 25 Krupa 

441 316 Wybickiego 58,9 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

442 000 Wola Justowska 52,0 II/III 12 423 05 04 Retoryka 24 

442 066 Wybickiego 59,0 I/VIII 12 428 52 25 Krupa 

445 000 Stare Miasto, ok. Plant  49,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka 24 

447 000 Studencka 45,0 I/III 12 422 95 18 Taraba

449 000 Augustynka Wichury 53,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

449 000 Lea 50,0 I 691 330 031 Estater

449 000 Chopina 56,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka 24 

450 000    Królowej Jadwigi 53,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

450 000    Piastowska 53,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000 Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

450 000 Krowoderskich Zuchów 40,0 III 502 309 811 Przytulny Kącik

455 000 Emaus 50,0 I/III 12 423 05 04 Retoryka 24 

458 000 Wrocławska 63,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

458 280 Przemysłowa 60,3 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

459 000 Rydlówka 68,2 IV/VI 12 260 21 50 Danax

460 000 Plac na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax

460 000    Karłowicza 43,0 II/II 509 758 428 Królewska 11

465 000 Podbrzezie 52,0 I 12 430 04 04 Leach&Lang

465 000 Kordiana 47,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

476 000 Wola Justowska 57,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka 24 

483 000 Kordeckiego  70,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

490 000 Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

490 000 św. Teresy 50,0 III 603 415 999 Estater

490 000    Stańczyka 56,0 II/X 509 758 429 Królewska 11

490 800    rej. Plant 41,0 III/IV 509 758 429 Królewska 11

499 000    Łazarza 62,0 IV/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

500 000    Zbrojów 61,0 II/III 509 758 428 Królewska 11

501 500 Krowoderska 59,0 IV 12 430 04 04 Leach&Lang

501 600 Przemysłowa 66,0 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

502 000 Wola Justowska 59,0 II/III 12 423 05 04 Retoryka 24 

510 000    rej. Pilotów 72,0 I/I 501 488 464 Królewska 11

510 000 Zjazdu Gnieźnieńskiego 53,0 III/IV 12 428 52 25 Krupa 

511 000    Ceglarska 57,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

511 200 Sławkowska 42,6 II/II 12 422 95 18 Taraba

520 000 Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

520 000    Bogusławskiego 44,0 0/V 501 488 464 Królewska 11

520 000    Zwierzyniecka 46,0 II/III 509 758 429 Królewska 11

520 000    Łokietka 52,0 VII/VIII  509 758 428 Królewska 11

520 000 Monte Cassino 54,0 I 603 661 071 Nieruchomości M2

520 000 Syrokomli  71,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

520 000 Józefitów 53,7 II/IV 12 422 95 18 Taraba

536 000 Niezapominajek 76,0 I/III 12 260 21 50 Danax

537 120    Skawińska 69,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

540 000 Emaus 47,1 II/III 12 428 52 25 Krupa 

540 000 Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

547 200    Skawińska 70,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

549 000    Bernardyńska 43,4 I/IV 509 758 428 Królewska 11

550000 Krowoderska 64,5 II/III 509 758 429 Królewska 11

576 000    Skawińska 64,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

595 000 św. Tomasza 39,0 I 12 430 04 04 Leach&Lang

650 000 Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

667 800 Retoryka 74,2 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

695 000    Czapińskiego 71,5 II/ VI 509 758 428 Królewska 11

710 000    Warszawska 77,7 III 509 758 429 Królewska 11

725 620    rej. Plant 52,0 I/IV 509 758 429 Królewska 11

760 630    rej. Plant 58,5 III/IV 509 758 429 Królewska 11

762 190    rej. Plant 72,2 III/IV 509 758 429 Królewska 11

900 000 Szlak 63,0 VI 12 430 04 04 Leach&Lang

950 000 Rynek Kleparski 64,0 VII/VII 12 428 52 25 Krupa 

990 000 Bronowicka 86,0 VI/XV 12 428 52 25 Krupa 

1 020 000 Garbarska 85,0 IV/IV 508 058 639 DMD Daniec

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

120 000    Radziwiłowska 94,0 III/IV 509 758 429 Królewska 11

249 000    Nad Potokiem 49,5 0/X 509 758 428 Królewska 11

254 000    Nad Potokiem 50,0 0/X 517 276 757 AMSnieruchomości

255 000    Skawina 48,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

280 000    Skawina 60,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

280 000    Teligi 49,0 0/IV 509 758 428 Królewska 11

280 000    Bronowicka 45,0 V/X 509 758 429 Królewska 11

285 000    Ściegiennego 55,7 0/ X 509 758 428 Królewska 11

294 186    Wybickiego 39,2 V/VIII 12 428 52 25 Krupa 

299 000    Skawina 63,0 III/VI 501 371 227 AMSnieruchomości

299 000 Heleny 62,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

305 000 Tomaszowice 75,0 I 691 330 031 Estater

307 000    Lilli Wenedy 50,0 0/XI 12 428 52 25 Krupa 

310 000    Heleny 63,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

315 000    Tysiąclecia 46,0 I/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

315 000 os. Złotego Wieku 47,8 III/IV 12 260 21 50 Danax

315 000    Kluzeka 45,0 VII/X 12 428 52 25 Krupa 

320 000 Gnieźnieńska 44,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

325 000 Modlniczka 75,0 I 691 330 031 Estater

325 000 Brzezie 80,0 I 691 330 031 Estater

325 000 Sabały 57,3 III 603 415 999 Estater

327 000    Skawina 60,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

345 000 Kapelanka 47,0 I/X 12 260 21 50 Danax

350 000    Janowa Wola 53,0 0/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

350 000 Telimeny 61,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

350 000    Na Błonie 52,4 VI/X 12 428 52 25 Krupa 

354 000    os. Oświecenia 65,0 II 517 436 113 AMSnieruchomości

359 000    os. Wysokie 58,6 III/X 12 428 52 25 Krupa 

360 000 os. II Pułku Lotniczego 63,7 0/VII 12 260 21 50 Danax

360 000    os. Hutnicze 61,0 II/VI 12 428 52 25 Krupa 

365 000    Stalowe 70,0 I/V 517 436 113 AMSnieruchomości

365 000 Fertnera 60,6 V/X 12 260 21 50 Danax

369 000 Strzelców 52,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

372 000    Turniejowa 60,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

375 000 Wallenroda 69,0 VII 609 661 049 Nieruchomości M2

377 500    Rozrywka 78,0 VII/X 517 436 113 AMSnieruchomości

380 000    ok. Wielickiej 73,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości
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Pow. 
(m2)
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380 000    Racławicka 51,0 VII/VIII 12 428 52 25 Krupa 

380 700    os. Europejskie 67,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

381 000 Obozowa 64,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

385 000    Nawojki 50,0 IV/VII 12 430 12 77 Filary

385 000    Nawojki 48,0 I/VII 12 428 52 25 Krupa 

395 000 Mogilska 63,0 III/X 12 260 21 50 Danax

395 000    Na błoniach 59,0 II/ X 509 758 429 Królewska 11

395 000 Bielany 68,0 0/III 12 292 05 04 Retoryka 24 

399 000    Kwartowa 67,0 I 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000    Dobrego Pasterza 57,0 I/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000 Kwartowa 67,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

399 000    Wrocławska 54,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

400 000    Podłęska 63,0 III/VI 517 276 757 AMSnieruchomości

402 600 Piltza 66,0 III 502 309 811 Przytulny Kącik

405 000    Łagiewniki 65,0 I 517 276 757 AMSnieruchomości

405 000 Konecznego 53,0 III/V 12 260 21 50 Danax

410 000 Turniejowa 63,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

410 000 Prądnicka 63,0 II/II 12 260 21 50 Danax

410 000    Bartla 59,0 0/IV 12 428 52 25 Krupa 

415 000    Reduta 62,0 0/III 12 428 52 25 Krupa 

419 000    Kordiana 98,0 IV/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

419 900    Pszczelna 64,6 III/IV 509 758 429 Królewska 11

420 000    Miłkowskiego 74,0 II/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

420 000 Turniejowa 63,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

425 000    Kordiana 70,0 III 517 276 757 AMSnieruchomości

429 000    ok. Lipskiej 64,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

429 000 Krakowska 57,4 I 603 661 071 Nieruchomości M2

429 087    Halszki 78,0 V/V 12 428 52 25 Krupa 

430 000    Pod Stokiem 66,0 III/III 509 377 778 AMSnieruchomości

430 000    os. II Pułku Lotniczego 65,0 III/VIII 517 436 113 AMSnieruchomości

430 000 Soroki 63,8 0/I 12 260 21 50 Danax

430 000    Mogilska 63,0 VI/XI 12 428 52 25 Krupa 

438 000    Dobrego Pasterza 77,0 0/II 12 428 52 25 Krupa 

439 000    Wola Duchacka 70,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

440 000    Szlak 52,2 IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

444 000 Siewna 68,3 I/I 12 260 21 50 Danax

448 000 Mieczykowa 89,0 I/I 12 260 21 50 Danax

449 000 os. Oświecenia 58,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

450 000    Mogilska 67,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000 Szuwarowa 62,1 0/III 12 260 21 50 Danax

450 000 os. Mozarta 77,0 III 12 430 04 04 Leach&Lang

450 000 Radzikowskiego  60,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

450 000 Mogilska 67,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

457 500 Fredry 61,0 II/III 12 260 21 50 Danax

460 000 Ojcowska 57,0 II/II 12 260 21 50 Danax

460 000    Karłowicza 43,0 II/II 509 758 428 Królewska 11

460 000    Bobrzyńskiego 65,1 III/III 12 428 52 25 Krupa 

460 000 Piltza 58,4 IV 609 661 049 Nieruchomości M2

469 000    Borkowska 65,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

469 000    Halszki 81,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

469 000 Obozowa 76,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

469 500 Przewóz 67,0 II 603 415 999 Estater

477 000    ok. Kobierzyńskiej 86,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

480 000 Nuszkiewicza 65,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

484 725 Radzikowskiego 70,3 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

485 000 Turniejowa 68,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

485 000 Reja 65,7 0/III 12 260 21 50 Danax

489 000    Długa 70,0 IV/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

489 000    Długa 70,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

489 000 Długa 70,0 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

495 000    Kuźnicy Kołłatajowskiej  72,3 III/IV 501 488 464 Królewska 11

495 000 Bielany 77,0 I/II 12 292 05 04 Retoryka 24 

498 000 Głowackiego  69,0 0/VI  12 292 05 04 Retoryka 24 

499 000    Białoprądnicka 70,0 III/IV 501 468 010 AMSnieruchomości

500 000 Królewska  66,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka 24 

505 680    rej. Plant 42,1 III/IV 509 758 429 Królewska 11

510 000    Kobierzyńska 69,0 I/II 517 276 757 AMSnieruchomości

510 000    Salwator 61,0 II/III 501 468 010 AMSnieruchomości

510 000    Salwator 61,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

510 000    rej. ul. Pilotów 72,0 I/I 501 488 464 Królewska 11

510 000 Limanowskiego  94,0 0/II  12 423 05 04 Retoryka 24 

515 000    ok. Wybickiego 73,0 I/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

515 000    Balicka 59,0 I/III 12 428 52 25 Krupa 

520 000    Chocimska 59,2 II/III 12 428 52 25 Krupa 

520 000 Żabiniec  77,0 0/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

523 000 Salwator 70,8 VI/VI 12 422 95 18 Taraba

530 000    Krurniki 83,0 II/II 509 758 429 Królewska 11

530 000    Al. Mickiewicza 74,0 III/IV 509 758 429 Królewska 11

530 000 Kurniki 83,0 II 609 661 049 Nieruchomości M2

533 930    Kościuszki 73,0 VI/VI 509 758 429 Królewska 11

546 227    Wybickiego 72,8 VI/VIII 12 428 52 25 Krupa 

547 502    Wybickiego 73,0 V/VIII 12 428 52 25 Krupa 

549 677    Wybickiego 73,3 III/VIII 12 428 52 25 Krupa 

550 427    Wybickiego 73,4 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

555 000    Kapelanka 68,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

560 000    Salwator 61,0 III/III 501 468 010 AMSnieruchomości

560 000 Płaszowska 75,0 II/II 12 260 21 50 Danax

560 000    Radziwiłowska 76,8 0/IV 509 758 429 Królewska 11

561 675    Wybickiego 74,9 III/VIII 12 428 52 25 Krupa 

569 000    Żółkiewskiego 64,0 I/II 517 436 113 AMSnieruchomości

570 000    Kalwaryjska 75,0 II/II 12 428 52 25 Krupa 

570 000 Stańczyka 73,0 III 603 661 071 Nieruchomości M2

580 000 Dietla 90,0 II/II 12 260 21 50 Danax

580 000    Radziwiłowska 77,0 0/IV 509 758 429 Królewska 11

590 000 Siemiradzkiego 84,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

595 000    os. II Pułku Lotniczego 86,0 III/IV 12 428 52 25 Krupa 

598 805    Wybickiego 74,9 I/VIII 12 428 52 25 Krupa 

600 805    Wybickiego 75,1 II/VIII 12 428 52 25 Krupa 

605 000 Loretańska 69,1 III/III 12 422 95 18 Taraba

610 000    Grzegórzecka 84,0 II/III 517 436 113 AMSnieruchomości

623 000 Św. Benedykta 83,0 I/II 12 260 21 50 Danax

630 000    Królowej Jadwigi 75,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

630 000 Kolberga 75,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

648 000    Chocimska 78,0 II/IX 509 758 428 Królewska 11

655 000    Rydla 74,0 IV/V 509 758 429 Królewska 11

655 000 Rydla  74,0 IV/V 12 423 05 04  Retoryka 24 

658 000 Głowackiego  87,0 III/VI 12 423 05 04  Retoryka 24 

662 000    Lubostroń 77,0 V/V 12 428 52 25 Krupa 

665 000    Słowackiego 70,0 III/V 12 428 52 25 Krupa 

670 000    Lea 82,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

675 000 Raciborska 75,0 I 609 661 063 Nieruchomości M2

675 000 Al. Słowackiego 90,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje
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680 000    Pl. Na Groblach 75,8 O/IV 509 758 429 Królewska 11

690 000 Wrocławska 101,5 II/II 12 260 21 50 Danax

690 000 Lenartowicza 77,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

690 000    Wrocławska 101,0 II/II 509 758 428 Królewska 11

690 000 Wrocławska 101,5 III 603 661 071 Nieruchomości M2

695 000    ok. Rakowickiej 100,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

695 000    Czapińskiego 71,5 II/VI 509 758 428 Królewska 11

699 000 Mazowiecka 90,0 III/III 12 260 21 50 Danax

700 000    Retoryka 88,0 III 517 436 113 AMSnieruchomości

715 500 Głowackiego 89,7 I/IV 12 422 95 18 Taraba

720 000    Lenartowicza 77,4 III/IV 509 758 429 Królewska 11

725 000    Długa 79,5 IV/V 12 428 52 25 Krupa 

727 000    Zyblikiewicza 63,0 I/III 509 758 429 Królewska 11

749 000 Szlak 75,0 III 12 430 04 04 Leach&Lang

750 000    Lwowska 77,0 0/I 12 428 52 25 Krupa 

750 000 Zakątek  85,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka 24 

750 000 Lenartowicza   96,0 0/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

750 000 Oficerskie   130,0 II/III 12 423 05 04  Retoryka 24 

765 000    Królewska 85,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

780 000 Biała 101,0 II 609 661 049 Nieruchomości M2

799 000 Pułaskiego  63,5 III/VI 12 423 05 04  Retoryka 24 

824 230    rej. Plant 75,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

825 000 Gertrudy 75,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

860 000    Sienkiewicza 97,0 III/IV 509 758 428 Królewska 11

860 000 Sienkiewicza   97,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

880 000    Senatorska 91,0 I/II 509 758 429 Królewska 11

890 000 Lwowska 109,0 I/III 12 260 21 50 Danax

936 000 Siemiradzkiego 104,4 II/II 12 260 21 50 Danax

990 000    Wola Justowska 91,0 I/II 509 377 778 AMSnieruchomości

1 044 600    rej. Plant 87,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

1 080 000    Morelowa 87,0 I/II 12 428 52 25 Krupa 

1 090 000 Krupnicza 111,6 II/III 12 422 95 18 Taraba

1 200 000 Ludwinowska 104,3 0/V 12 260 21 50 Danax

1 348 480    rej. Plant 96,3 II/IV 509 758 429 Królewska 11

1 348 900    rej. Plant 96,4 II/IV 509 758 429 Królewska 11

1 370 930    rej. Plant 124,6 III/IV 509 758 429 Królewska 11

1 590 000    Kochanowskiego 149,0 II/III 509 758 429 Królewska 11

2 200 000    rej. Plant 93,2 III/V 509 758 429 Królewska 11

2 386 620    rej. Plant 132,6 II/IV 509 758 429 Królewska 11

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

332 000 Seweryna 64,0 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

345 000 Tomaszowice 75,0 0 691 330 031 Estater

365 000 Zabierzów, Brzezie 80,0 0 691 330 031 Estater

365 000 Modlniczka 75,0 0 691 330 031 Estater

369 000 os. Złotego Wieku 57,0 0 517 436 113 AMSnieruchomości

369 000 Mała Góra 72,0 IV 691 330 031 Estater

380 000 Sławka 72,0 IV/X 517 276 757 AMSnieruchomości

400 000 Zabierzów, Brzezie 130,0 I 691 330 031 Estater

400 000 Zabierzów, Brzezie 90,0 0 691 330 031 Estater

410 000 os. Złotego Wieku 59,0 III 517 436 113 AMSnieruchomości

425 000 Lipska 80,0 II/IV 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000 Słomczyńskiego 70,0 III/III 12 428 52 25 Krupa 

430 000 os. Dywizjonu 303 84,4 0    609 661 049 Nieruchomości M2

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

435 000 Ułanów 87,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000 Złocieniowa 80,0 III/III 12 428 52 25 Krupa 

480 000 Solskiego 64,0 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

499 837 Halszki 83,3 I/V 12 428 52 25 Krupa 

510 000    Pszczelna 80,0 III/IV 509 758 429 Królewska 11

519 000 Lubostroń 70,0 III/III 12 428 52 25 Krupa 

530 000 Prądnik Czerwony 81,6 I/IV 12 422 95 18 Taraba

535 000 Turniejowa 134,0 I 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 103,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

560 000 Sołtysowska 85,0 V/V 12 428 52 25 Krupa 

585 000    Armii Krajowej 74,0 VI/XIV 501 488 465 Królewska 11

599 000 Radzikowskiego 92,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

600 000 Radzikowskiego 92,5 III/IV 12 428 52 25 Krupa 

619 000 Dobrego Pasterza 95,0 III 603 415 999 Estater

620 000 Solskiego 115,0 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

648 000    Chocimska 78,0 II/IX 509 758 428 Królewska 11

650 000 Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

650 000 Seweryna 112,0 III 603 661 071 Nieruchomości M2

670 000    Łobzów 74,0 II/IV 501 488 464 Królewska 11

670 000 Bujaka  124,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka 24 

680 000 Raciborska 98,0 II 609 661 049 Nieruchomości M2

690 000 Balicka 102,0 IV/V 12 292 05 04 Retoryka 24 

699 000 Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

699 000 Al. Kijowska 103,0 XI 603 661 071 Nieruchomości M2

700 000 Lipińskiego 90,0 III/ IV 509 758 428 Królewska 11

725 000 Mozarta 88,0 IV/VI 12 428 52 25 Krupa 

745 625 Wybickiego 74,6 VIII/VIII 12 428 52 25 Krupa 

750 000 os. Oficerskie 99,0 II/II 12 428 52 25 Krupa 

750 000 os. Oficerskie 99,0 II/III 12 422 95 18 Taraba

760 000 Al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

765 000 Radzikowskiego 115,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

765 000    Królewska 85,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

765 000 Radzikowskiego 107,2 IV/IV 12 428 52 25 Krupa 

790 000 Al. Słowackiego 93,0 I 691 330 031 Estater

799 000 Żabiniec 113,0 IV 691 330 031 Estater

850 000 Za Skłonem 100,0 I/I 517 436 113 AMSnieruchomości

850 000 Głowackiego 70,0 IV/VI 12 428 52 25 Krupa 

850 000 Wesele  110,0 I/II 12 423 05 04  Retoryka 24 

865 000    Pl. Nowy 82,0 I/II 509 758 428 Królewska 11

879 000 Miłkowskiego 133,1 VI/VI 508 058 639 DMD Daniec

888 000 Ludwinowska 125,8 0/V 12 260 21 50 Danax

899 000    Lea 89,7 I/II 501 488 464 Królewska 11

944 000 ok. Kapelanki 113,0 IV/V 12 423 05 04  Retoryka 24 

950 000 Lea  140,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka 24 

995 000    rej. os. Widok 209,0 bliźniak 501 488 464 Królewska 11

995 000    rej. os. Widok 215,0 bliźniak 501 488 464 Królewska 11

1 049 000 Zakątek 134,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

1 049 000 Zakątek  134,0 III/IV 12 423 05 04  Retoryka 24 

1 055 000 Salwator  108,0 V/VI 12 292 05 04 Retoryka 24 

1 058 230 Karmelicka 98,9 V 603 661 071 Nieruchomości M2

1 080 000 Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax
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1 090 000    Al. Słowackiego 173,0 II/VII 501 488 465 Królewska 11

1 099 000 ok. Królewskiej 101,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

1 100 000    rej. os. Widok 215,0 bliźniak 501 488 464 Królewska 11

1 195 000    Lea 164,0 II/II 501 488 464 Królewska 11

1 400 000 Floriańska 220,0 III 12 430 04 04 Leach&Lang

1 500 000 Piłsudskiego  107,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

1 590 000    Kochanowskiego 149,0 II/III 509 758 429 Królewska 11

1 600 000 rej. ul. Biskupiej 176,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

1 700 000    Stare Miasto 164,0 IV/IV 509 758 429 Królewska 11

1 700 000 Szlak 186,0 IV/V 509 758 429 Królewska 11

1 883 680    rej. Plant 117,8 I/IV 509 758 429 Królewska 11

1 999 999    rej. Pl. Axentowicza 176,0 I/II 509 758 428 Królewska 11

2 000 000 Pl. Wolnica 130,0 I/III 12 260 21 50 Danax

2 280 000 Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

2 329 920    rej. Plant 129,5 I/IV 509 758 429 Królewska 11

2 370 000    rej. Wawelu 131,6 II 501 488 464 Królewska 11

2 620 000    Stare Miasto 131,0 II/III 501 488 464 Królewska 11

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

120 000 Pcim 100,0 do remontu 10,0 12 260 21 50 Danax

125 000 ok. Krzeszowic, Siedlec 35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

250 000 Limanowa, Stara Wieś 30,0 letnisk. 116,0 508 058 639 DMD Daniec

270 000    Krzywaczka 121,0 sur. zamk. 3,5 501 371 227 AMSnieruchomości

270 000 Rybna 120,0 do remontu 12,0 12 422 95 18 Taraba

270 000 gm. Liszki, Kaszów  100,0 do remontu 16,0 12 422 95 18 Taraba

280 000 Tenczynek 140,0 do wykończ. 19,0 12 422 95 18 Taraba

290 000 Wrząsowice 100,0 do remontu  13,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

290 000
gm. Jerzmanowice, 
Łazy 

65,0 wykończ. 5,9 12 422 95 18 Taraba

300 000 Stanisławice 116,0 sur. zamk. 10,0 14 612 44 48 DMD Daniec

320 000 Rybna 178,0 sur. otw. 30,0 12 422 95 18 Taraba

330 000    Krzywaczka 209,0 sur. otw. 19,6 501 371 227 AMSnieruchomości

335 000 Gierczyce 130,0 sur. zamk. 30,0 14 612 44 48 DMD Daniec

340 000 Sieborowice 160,0 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

340 000 Michałowice 140,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

340 000 Niepołomice 162,0 sur. zamk. 10,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Kosocice 103,0 sur. otw. 6,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Niepołomice 170,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Bochnia, Krzeczowska 180,0 do zamieszk. 10,0 14 612 44 48 DMD Daniec

360 000 Wielka Wieś 123,0 sur. zamk. 7,7 603 661 071 Nieruchomości M2

365 000 ok. Słomnik, Czaple  100,0 wykończ. 14,7 12 422 95 18 Taraba

370 000    Bęczarka 120,0 sur. zamk. 20,0 501 371 227 AMSnieruchomości

370 000
ok. Bochni,  
Nieszkowice Małe 

150,0 do remontu 130,0 603 415 999 Estater

375 000 Sidzina  80 po remoncie 4,0 12 430 12 77 Filary

380 000    ok. Czernichowa 130,0 sur. zamk. 12,0 517 436 113 AMSnieruchomości

380 000 Przeginia Narodowa 130,0 sur. zamk. 12,0 12 260 21 50 Danax

380 000 Rzeszotary 168,0 sur. otw. 10,8 12 260 21 50 Danax

380 000 Wołowice 229,0 sur. zamk. 7,0 12 260 21 50 Danax

399 000    Przytkowice 110,0 dewelop. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

400 000 Krzysztoforzyce 147,0 sur. zamk. 5,0 12 260 21 50 Danax

420 000    Balice 150,0 dewelop. 6,0 501 371 227 AMSnieruchomości

429 000 Zielonki 108,9 dewelop. 4,0 12 428 52 25 Krupa 

430 000    Skawina 230,0 do remontu 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
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Stan 
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działki 
(a)
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430 000 Więckowice 156,6 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

430 000 Przeginia Duchowna 102,0 dewelop. 6,4 12 260 21 50 Danax

430 000 Bochnia, Brodzińskiego 160,0 do zamieszk. 10,0 14 612 44 48 DMD Daniec

437 000    ok. Skawiny 100,0 wykończ. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

440 000 ul. Klasztorna  151,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

440 000 Rybna 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

450 000    Skawina 280,0 do wykończ. 6,8 501 371 227 AMSnieruchomości

450 000 Czułówek 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

450 000 Kurdwanów 220,0 sur. otw. 4,7 12 260 21 50 Danax

450 000    Krzeszowice, Miękinia 200,0 do zamieszk. 53,0 509 758 429 Królewska 11

450 000 Świnczów 130,0 po remoncie 13,4 12 422 95 18 Taraba

455 000 Wieliczka, Śledziejowice 139,0 sur. zamk. 7,0 609 661 063 Nieruchomości M2

460 000 Koźmice Wielkie 113,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

470 000 gm. Biskupice, Sułów  165,0 dewelop. 10,4 12 260 21 50 Danax

470 000 Brzezie 160,0 sur. 7,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

485 000    Skotniki 219,0 do wykończ. 2,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

490 000 gm. Krzeszowice, Sanka  176,8 dewelop. 9,7 12 422 95 18 Taraba

495 000 Bieżanów 63,0 wykończ. 1,0 12 260 21 50 Danax

497 000 Wielka Wieś 148,0 dewelop. 2,8 12 260 21 50 Danax

499 000 gm. Biskupice,Trąbki  168,0 dewelop. 10,0 12 260 21 50 Danax

500 000 Czułówek 182,0 dewelop. 6,7 12 260 21 50 Danax

500 000 ok. Paszkówki 230,0 po remoncie 93,0 12 422 95 18 Taraba

520 000 Modlniczka 210,0 sur. zamk. 9,0 691 330 031 Estater

529 000 Tomaszowice 202,0 dewelop. 4,4 691 330 031 Estater

530 000 Lackorona 204,0 wykończ. 18,5 12 260 21 50 Danax

540 000 Więckowice 135,0 dewelop. 7,0 691 330 031 Estater

549 000 Wróblowice 250,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

549 000
ok. Myslenic,  
Krzyszkowice 

192,0 dewelop. 6,0 603 415 999 Estater

550 000    Karniowice 200,0 dewelop. 6,0 501 468 010 AMSnieruchomości

550 000    Książniczki 173,0 dewelop. 8,5 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000    Skawina 220,0 wykończ. 6,5 501 371 227 AMSnieruchomości

550 000 Tomaszowice 155,0 dewelop. 5,0 691 330 031 Estater

550 000    Świątniki Górne 260,0 do zamieszk. 40,0 509 758 429 Królewska 11

550 000 Wielka Wieś 159,0 dewelop. 4,0 12 428 52 25 Krupa 

550 000
Wielka Wieś, 
Modlniczka

130,0 sur. zamk. 4,0 609 661 063 Nieruchomości M2

559 000 Brzegi 114,0 dewelop. 7,1 12 428 52 25 Krupa 

560 000 Węgrzce Wielkie 172,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

560 000 Krzeszowice 244,0 po remoncie 20,7 12 422 95 18 Taraba

569 000 Gaj 136,0 dewelop. 6,0 12 428 52 25 Krupa 

570 000    gm. Brzeźnica 210,0 wyposaż. 32,0 501 488 464 Królewska 11

570 000 Śledziejowice 200,0 dobry 10,0 12 428 52 25 Krupa 

579 000 Modlniczka 155,0 dewelop. 4,5 691 330 031 Estater

580 000 Januszowice 180,0 dewelop. 9,9 12 260 21 50 Danax

580 000 gm. Wieliczka, Kokotów 112,0 wykończ. 10,8 12 260 21 50 Danax

580 000 ok. Zabierzowa, Brzezie  147,0 dewelop. 7,0 691 330 031 Estater

585 000 Karniowice 210,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

590 000 Rybna 220,0 wykończ. 19,0 12 260 21 50 Danax

590 000 Brzegi 250,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

590 000 Mogilany 189,0 dewelop. 6,0 12 428 52 25 Krupa 

595 000 Wieliczka 300,0 8,0 12 428 52 25 Krupa 

610 000 gm. Liszki, Kryspinów 124,0 dewelop. 5,5 12 260 21 50 Danax

610 000 Książniczki 220,0 dewelop. 12,0 12 428 52 25 Krupa 

619 000 Swoszowice 170,0 dewelop. 3,8 12 260 21 50 Danax

619 000 Sidzina 179,0 dewelop. 6,0 603 415 999 Estater

620 000 Tomaszowice 149,0 dewelop. 8,0 12 260 21 50 Danax
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630 000
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

143,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

630 000 Swoszowice 150,0 wykończ. 8,8 12 260 21 50 Danax

630 000 Bolechowice 196,0 dewelop. 10,0 691 330 031 Estater

635 000    Swoszowice 134,0 dewelop. 7,8 501 468 010 AMSnieruchomości

650 000 Tomaszowice 142,0 dewelop. 8,0 691 330 031 Estater

650 000 Kraków, Bronowice 150,0 po rem. 88,0 12 428 52 25 Krupa 

660 000 Gaj 183,0 dewelop. 9,2 12 260 21 50 Danax

660 000 Olsza 125 do odśwież. 2, 5     12 430 12 77 Filary

660 000 Tomaszowice 130,0 dewelop. 8,0 12 422 95 18 Taraba

669 000 gm. Mogilany, Gaj  189,0 dewelop. 6,0 603 415 999 Estater

680 000    Rząska 216,0 dewelop. 5,5 501 468 010 AMSnieruchomości

680 000
gm. Wieliczka, 
Śledziejowice

167,0 wykończ. 7,9 12 260 21 50 Danax

680 000 Rząska 171,0 dewelop. 6,0 691 330 031 Estater

689 000
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie 

140,0 wykończ. 4,4 12 260 21 50 Danax

690 000 Kraków/Ruczaj 116,0 b. dobry 4,5 12 428 52 25 Krupa 

699 000    Dąbrowa Szlachecka 250,0 dewelop. 12,0 501 371 227 AMSnieruchomości

699 000 Januszowice 132,0 wykończ. 12,8 12 260 21 50 Danax

700 000 Zielonki  253,0 dewelop. 7,6 12 428 52 25 Krupa 

720 000 Mistrzejowice 200,0 wykończ. 3,0 12 260 21 50 Danax

750 000 Kliny 206,0 sur. otw. 2,5 12 260 21 50 Danax

750 000 Michałowice 157,0 wykończ. 27,0 12 260 21 50 Danax

750 000 ok. Zabierzowa, Brzezie  200,0 dewelop. 10,0 691 330 031 Estater

760 000    Libertów 130,0 wykończ. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

770 000    Głogoczów 150,0 wykończ. 11,7 501 371 227 AMSnieruchomości

770 000    Skawina 180,0 wykończ. 8,0 501 371 227 AMSnieruchomości

780 000 ul. Pod Pomnikiem 170,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

790 000 ul. Miodońskiego 210,0 wykończ. 4,8 12 260 21 50 Danax

790 000 Zabierzów 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

790 000 Brzoskwinia 170,0 wykończ. 11,0 12 260 21 50 Danax

790 000 Kraków, Prądnik Biały 140,0 dobry 3,7 12 428 52 25 Krupa 

790 000 Kraków, Bronowice 166,0 b. dobry 5,8 12 428 52 25 Krupa 

790 000 Swoszowice 263,0 b. dobry 4,8 12 428 52 25 Krupa 

795 000 gm. Liszki, Kryspinów 204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000    Kliny 200,0 wykończ. 4,5 501 276 757 AMSnieruchomości

799 000 ul. Judyma 210,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

799 000 ul. Myślenicka 250,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000 Kliny  200,0 do zamieszk. 4,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

800 000 ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 4,1 12 260 21 50 Danax

800 000 gm. Zielonki, Bibice 178,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

840 000 ul. Chełmińskiego 175,0 dewelop. 4,0 691 330 031 Estater

848 000    Głogoczów 170,0 wykończ. 25,0 501 371 227 AMSnieruchomości

849 000 Azory 230,0 wykończ. 2,2 12 260 21 50 Danax

850 000    Zabierzów 188,0 dewelop. 7,0 501 468 010 AMSnieruchomości

850 000 ul. Kukiela 216,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

850 000 Wieliczka 250,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

850 000    Bukowina Tatrzańska 160,0 do zamieszk. 13,3 501 488 465 Królewska 11

850 000 Wola Justowska 180,0 sur. 2,5 12 423 05 04  Retoryka 24 

866 500 Skotniki 149,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

870 000    Skawina 157,0 wykończ. 12,0 501 371 227 AMSnieruchomości

880 000 Kobylany 187,0 dewelop. 8,0 12 260 21 50 Danax

880 000    Wola Justowska 117,0 do zamieszk. 501 488 464 Królewska 11

880 000 rej. ul. Królowej Jadwigi 160,0 do remontu 4,2 12 422 95 18 Taraba

890 000 Bolechowice 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

890 000 rej. ul. Chełmońskiego 185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

890 000 ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY
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890 000 ul. Braci Kiemliczów 175,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

890 000    rej. Narzymskiego 120,0 do remontu 1,5 509 758 429 Królewska 11

890 000   
gm. Wielka Wieś-
Modlnica

250,0 do zamieszk. 9,0 501 488 464 Królewska 11

890 000 Rząska 167,0 do odśwież. 14,0 12 422 95 18 Taraba

895 000    Skawina 250,0 wykończ. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

895 000 gm. Zielonki, Brzozówka 240,0 wykończ. 56,0 12 260 21 50 Danax

899 000    ok. Skawiny 270,0 do wykończ. 50,0 501 468 010 AMSnieruchomości

900 000    Głogoczów 140,0 wykończ. 13,0 501 371 227 AMSnieruchomości

910 000    Głogoczów 190,0 wykończ. 8,0 501 468 010 AMSnieruchomości

919 000 ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

950 000 Bibice 220,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

950 000 Brzesko, Chrobrego 300,0 do zamieszk. 10,0 14 612 44 48 DMD Daniec

960 000    Skawina 170,0 wykończ. 7,0 501 371 227 AMSnieruchomości

960 000    gm. Mogilany-Skrzyszów 228,0 do zamieszk. 9,3 509 758 428 Królewska 11

990 000 ul. Petrażyckiego 180,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

990 000 rej. ul. Chełmońskiego 175,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

990 000    gm. Gdów 275,0 do zamiesz. 23,7 501 488 465 Królewska 11

990 000    Bieżanowska 150,0 do zamieszk. 8,3 509 758 428 Królewska 11

995 000    Bronowice Małe 214,9 do wykończ. 2,2 501 488 464 Królewska 11

995 000    Bronowice Małe 209,3 do wykończ. 2,6 501 488 464 Królewska 11

995 000 ul. Pod Strzechą 215,0 dewelop. 3,0 609 661 063 Nieruchomości M2

1 000 000 Bronowice 200,0 dewelop. 3,7 603 661 071 Nieruchomości M2

1 001 000 Michałowice  220,0 luksusowy 5,0 12 428 52 25 Krupa 

1 050 000    Skawina 200,0 wykończ. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 050 000 Miechów 600,0 do odśwież. 23,0 691 330 031 Estater

1 050 000 Pychowice 215,0 dewelop. 6,0 603 415 999 Estater

1 080 000 ul. Braterstwa Broni 196,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 090 000 Kostrze 170,0 wykończ. 4,5 603 415 999 Estater

1 090 000 Tyniecka  214,0 dewelop. 6,8 12 423 05 04  Retoryka 24 

1 100 000    Księcia Józefa 170,0 do zamieszk. 509 758 429 Królewska 11

1 100 000    Bronowice Małe 214,8 do zamieszk. 3,0 501 488 464 Królewska 11

1 100 000 ok. Pszczelnej 300,0 do zamieszk. 5,5 12 423 05 04  Retoryka 24 

1 100 000 Prądnik Czerwony  220,0 do zamieszk. 3,6 12 292 05 04 Retoryka 24 

1 130 000 gm. Mogilany, Libertów 200,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Rząska 210,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

1 170 000    Wola Justowska 117,0 wyposaż. 501 488 464 Królewska 11

1 190 000    Mników 260,0 wykończ. 35,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 200 000 ul. Malawskiego 200,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 200 000 ul. Narzymskiego 160,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 250 000    Prądnik Biały 268,0 wykończ. 2,7 517 436 113 AMSnieruchomości

1 250 000 ul. Plaszowska 379,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Kostrze 220,0 wykończ. 10,0 603 415 999 Estater

1 250 000    rej. ul. Lotniczej 200,0 dobry 7,8 12 632 25 38 Gordon&Webster

1 250 000 Kraków, Prądnik Biały 196,7 b. dobry 271,5 12 428 52 25 Krupa 

1 250 000 Kraków, Prądnik Biały 250,0 b. dobry 2,7 12 428 52 25 Krupa 

1 250 000 Swoszowice  300,0 do zamieszk. 9,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

1 300 000    Bronowice 180,0 do wykończ. 4,3 509 758 429 Królewska 11

1 300 000 Bronowice 280,0 po remoncie 4,3 12 422 95 18 Taraba

1 310 000    Wrząsowice 285,0 wykończ. 33,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 350 000    ok. ul. Łokietka 200,0 wykończ. 18,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 350 000    Gaj 220,0 wykończ. 33,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 350 000 Kliny 330,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 350 000    Wola Justowska 157,6 do wykończ. 4,0 501 488 464 Królewska 11

1 350 000    Wola Justowska 158,0 do wykończ. 4,0 501 488 464 Królewska 11
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1 390 000 Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 400 000    Księcia Józefa 250,0 do zamieszk. 509 758 429 Królewska 11

1 500 000    Włosań 260,0 dewelop. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 500 000 Kraków, Bielany  216,0 do remontu 5,9 12 428 52 25 Krupa 

1 540 000 Siepraw 395,0 wykończ. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 550 000 Parkowe Wzgórze  220,0 do zamieszk. 11,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

1 580 000 Wola Justowska 120,0 do remontu 7,0 603 661 071 Nieruchomości M2

1 590 000    ul. Dobrego Pasterza 400,0 wykończ. 4,2 517 435 113 AMSnieruchomości

1 600 000    Skotniki 290,0 wykończ. 20,0 509 377 778 AMSnieruchomości

1 600 000    Brzezie 250,0 wykończ. 8,0 509 377 778 AMSnieruchomości

1 600 000 ul. Zawieyskiego 338,0 wykończ. 6,2 12 260 21 50 Danax

1 600 000 rej. ul. Kasztanowej 400,0 do remontu 7,2 12 422 95 18 Taraba

1 650 000    gm. Zabierzów 285,0 do zamieszk. 26,0 501 488 464 Królewska 11

1 700 000    Swoszowice 500,0 wykończ. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 700 000 ok. Krakowa, Wrząsowice  275,0 wykończ. 14,0 603 415 999 Estater

1 700 000 Kraków, Prądnik Biały 600,0 do remontu 12 428 52 25 Krupa 

1 730 000    Opatkowice 300,0 wykończ. 16,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 750 000 Kraków, Wola Justowska 180,0 gotowy 7,0 12 428 52 25 Krupa 

1 800 000    gm. Zabierzów-Rząska 180,0 do zamieszk. 20,0 501 488 465 Królewska 11

1 800 000 Libertów 350,0 do zamieszk. 86,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

1 950 000 ul. Na Polach 250,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

1 990 000 Sidzina 397,0 wykończ. 25,0 603 415 999 Estater

2 000 000 Kraków, Wola Justowska 524,0 b. dobry 20,0 12 428 52 25 Krupa 

2 100 000    Bronowice Małe 480,0 wykończ. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 190 000    Bronowice 500,0 do zamieszk. 9,2 509 758 429 Królewska 11

2 300 000 Borek Fałęcki 250,0 dobry 15,0 691 330 031 Estater

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

30 000 gm. Jodłownik, Szyk bud. 12,0 508 058 639 DMD Daniec

40 000 gm Rzezawa, Rzezawa bud. 10,0 14 612 44 48 DMD Daniec

42 000 gm. Rzezawa, Bratucice bud. 49,0 14 612 44 48 DMD Daniec

50 000 gm. Rzezawa, Bratucice bud. 49,0 14 612 44 48 DMD Daniec

60 000 gm. Biskupice, Bodzanów bud. 10,0 508 058 639 DMD Daniec

68 000 ok. Słomnik, Smroków  bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

73 500 Bochnia, Gorzków bud. 7,0 14 612 44 48 DMD Daniec

75 000 gm. Trzciana, Rdzawa bud. 31,0 14 612 44 48 DMD Daniec

75 000 Bobin, gm. Proszowice bud. 20,0 508 058 639 DMD Daniec

80 000 ok. Bochni, Nieszkowice Małe  bud. 22,0 603 415 999 Estater

82 000
gm. Lipnica Murowana, 
Lipnica Górna 

bud. 43,0 14 612 44 48 DMD Daniec

85 000 Wiktorowice bud. 12,5 12 428 52 25 Krupa 

89 000
Kalwaria Zebrzydowska, 
Brody

bud. 10,9 508 058 639 DMD Daniec

90 000 Paszkówka bud. 20,0 501 371 227 AMSnieruchomości

90 000 Grajów  bud. 12,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

95 000 Bochnia bud. 23,0 14 612 44 48 DMD Daniec

100 000 Wiktorowice bud. 10,0 12 428 52 25 Krupa 

100 000 Marcyporęba bud. 24,3 12 422 95 18 Taraba

105 000 Zabierzów Bocheński bud. 13,0 14 612 44 48 DMD Daniec

105 000 ok. Myślenic, Borzęta  bud. 12,2 603 415 999 Estater

110 000 Krzywaczka bud. 7,0 603 415 999 Estater

115 000
gm. Nowy Wiśnicz, Stary 
Wiśnicz

bud. 30,0 14 612 44 48 DMD Daniec

115 000 Branice bud. 11,7 12 422 95 18 Taraba

119 000 Sanka bud. 9,6 12 422 95 18 Taraba

120 000 Głogoczów bud. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

120 000 Radziszów bud. 10,0 501 371 227 AMSnieruchomości

120 000 ok. Michałowic, Więcławice  bud. 12,0 603 415 999 Estater

120 000    gm. Myślenice Głogoczów bud. 21,0 509 758 428 Królewska 11

120 000
gm. Jerzmanowice, 
Gotkowice 

bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

120 000 Włosań bud. 10,2 12 422 95 18 Taraba

125 000 gm. Nowy Wiśnicz, Borówna bud. 50,0 14 612 44 48 DMD Daniec

125 000 Włosań bud. 9,0 12 430 12 77 Filary

126 000 Krzywaczka bud. 10,5 501 371 227 AMSnieruchomości

126 100 gm. Skawina, Radziszów bud. 9,7 12 260 21 50 Danax

128 000 Borek Szlachecki bud. 16,8 501 371 227 AMSnieruchomości

130 000 Skawina bud. 8,8 501 371 227 AMSnieruchomości

130 000
gm. Michałowice,  
Pielgrzymowice

bud. 10,8 12 260 21 50 Danax

130 000 Bochnia bud. 10,0 14 612 44 48 DMD Daniec

130 700 gm. Mogilany, Włosań bud. 13,1 12 260 21 50 Danax

132 340 gm. Mogilany, Włosań bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

135 000 Radziszów rol.-bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

136 000 Skawina bud. 8,4 501 371 227 AMSnieruchomości

140 000 Głogoczów bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

140 000 gm. Zabierzów, Kobylany bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

144 000 Radziszów bud. 12,0 501 371 227 AMSnieruchomości

145 000 Węgrzce Wielkie bud. 7,0 12 428 52 25 Krupa 

148 000 Radziszów bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

150 000 Marszowice rol.-bud. 18,6 12 428 52 25 Krupa 

150 000 Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

160 000 Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

160 000
gm. Kalwaria Zebrzydowska, 
Brody 

bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

165 000 Sidzina bud. 15,0 12 430 12 77 Filary

169 100
gm. Michałowice, 
Młodziejowice 

bud. 8,9 12 260 21 50 Danax

170 000 Radziszów bud. 14,0 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000 Krzęcin bud. 17,0 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000 Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

175 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

176 400 ul. Kołaczkowskiego bud. 14,7 12 260 21 50 Danax

180 000 Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

185 000    gm. Wieliczka bud. 7,4 509 758 428 Królewska 11

185 000 Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

189 000    Kaszów bud. 21,0 509 758 428 Królewska 11

190 000 Mogilany bud. 11,0 501 468 010 AMSnieruchomości

190 000 Maszyce bud. 12,0 12 422 95 18 Taraba

194 000 Mogilany bud. 10,0 12 430 12 77 Filary

195 000 Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

199 000 Mogilany usług. 12,0 501 468 010 AMSnieruchomości

199 000 gm. Mogilany, Libertów bud. 11,2 12 260 21 50 Danax

204 000 Michałowice bud. 12,0 12 260 21 50 Danax

210 000 Sidzina bud. 5,0 603 415 999 Estater

210 000 Zdzięsławice bud. 13,0 12 428 52 25 Krupa 

210 000 Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

229 000
gm. Igołomia 
Wawrzeńczyce, Zofipole

bud.-rol. 25,7 508 058 639 DMD Daniec

229 500 Brzyczyna bud. 9,3 501 468 010 AMSnieruchomości

230 000    gm. Siepraw bud. 29,8 509 758 428 Królewska 11

230 000 Łutnia bud. 10,0 12 428 52 25 Krupa 

235 000 Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

239 000 Liszki bud. 12,6 517 436 113 AMSnieruchomości

240 000 Podłęże bud. 29,0 12 428 52 25 Krupa 
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

250 000 Limanowa, Stara Wieś bud.-rol. 116,0 508 058 639 DMD Daniec

250 000 Gaj bud. 10,0 603 415 999 Estater

255 000 Gaj bud.-rol. 16,0 501 371 227 AMSnieruchomości

255 000 Swoszowice bud. 12,8 12 260 21 50 Danax

260 000 Włosań bud.-rol. 30,0 12 430 12 77 Filary

261 000 Pielgrzymowice bud. 15,0 517 276 757 AMSnieruchomości

265 000 Bielany bud. 4,8 12 260 21 50 Danax

270 000 Lusina bud. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

270 000 Głogoczów bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

270 000 Zabierzów bud. 18,0 517 436 113 AMSnieruchomości

275 000 Swoszowice bud. 8,6 501 468 010 AMSnieruchomości

275 000 gm. Świątniki Górne, Ochojno bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

275 000 Pękowice bud. 9,6 12 428 52 25 Krupa 

279 000 Niepołomice bud. 7,0 508 058 639 DMD Daniec

279 000    gm. Wielka wieś leśna 42,0 501 488 464    Królewska 11

280 000 Mogilany bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

280 000 Libertów bud. 13,8 12 260 21 50 Danax

285 000 Zabierzów bud. 9,4 12 428 52 25 Krupa 

289 000 Modlniczka bud. 10,0 517 436 113 AMSnieruchomości

290 000 Głogoczów bud. 35,0 501 371 227 AMSnieruchomości

297 400 Tyniec bud. 8,0 501 468 010 AMSnieruchomości

298 000 Kryspinów bud. 13,0 517 436 113 AMSnieruchomości

313 000 Chorowice bud. 14,0 501 371 227 AMSnieruchomości

315 000 Swoszowice bud. 11,1 501 468 010 AMSnieruchomości

324 000 Włosań bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

325 000 Rajsko bud. 11,0 603 415 999 Estater

330 000 Skawina bud. 15,2 501 371 227 AMSnieruchomości

345 280 Swoszowice bud. 13,3 12 260 21 50 Danax

346 300 Tyniec bud. 9,3 501 468 010 AMSnieruchomości

350 000 ks. Ściegiennego bud. 4,8 603 661 071 Nieruchomości M2

359 600 Tyniec bud. 9,7 501 468 010 AMSnieruchomości

360 000 Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

362 600 Tyniec bud. 9,8 501 468 010 AMSnieruchomości

370 000 ok. Bochni, Nieszkowice Małe  bud. 130,0 603 415 999 Estater

380 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

381 000 Zielonki bud. 11,5 517 276 757 AMSnieruchomości

388 290 Pobiednik Mały bud. 43,0 609 661 063 Nieruchomości M2

390 000 Buków, gm. Mogilany bud. 23,9 12 260 21 50 Danax

390 000 ul. Dobrego Pasterza bud. 3,1 12 422 95 18 Taraba

400 000 Bory, ok. Lotniska bud. 20,0 12 430 12 77 Filary

415 000 gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 39,0 12 260 21 50 Danax

430 000 Swoszowice bud. 17,3 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000 Swoszowice bud. 11,4 501 468 010 AMSnieruchomości

450 000 Giebułtów bud. 14,0 603 415 999 Estater

450 000    Salwator handl.-usł. 3,0 501 488 464    Królewska 11

450 000 Zielonki bud. 18,5 12 428 52 25 Krupa 

457 000 Michałowice bud. 17,5 12 428 52 25 Krupa 

480 000 Wola Justowska bud. 6,5 501 468 010 AMSnieruchomości

500 000 Gaj bud. 20,0 603 415 999 Estater

500 000 gm. Zabierzów, Kobylany  bud. 20,0 12 632 25 35 Gordon&Webster

540 000 gm. Michałowice, Masłomiąca  bud. 29,0 12 632 25 35 Gordon&Webster

550 000 Bronowice bud. 9,6 517 436 113 AMSnieruchomości

550 000 Swoszowice bud. 15,0 501 468 010 AMSnieruchomości

550 000 ul. Sucha bud. 11,1 12 260 21 50 Danax

550 000 Rzezawa, Łazy usług. 84,0 14 612 44 48 DMD Daniec

550 000 Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

595 000 Tyniec bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000 Mogilany bud. 24,0 501 468 010 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

650 000 Bronowice Małe bud. 15,3 501 468 010 AMSnieruchomości

650 000 ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

650 000    gm. Krzeszowice bud. 26,0 509 758 428 Królewska 11

650 000 Wola Justowska bud. 10,0 603661071 Nieruchomości M2

690 000 Mydlniki inwestyc. 33,5 12 632 25 35 Gordon&Webster

699 000    Bronowice bud. 16,1 509 758 429 Królewska 11

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

750 000 Libertów  bud. 30,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

752 000 Wolowice bud. 167,0 501 468 010 AMSnieruchomości

755 000 rej. ul. Jesionowej bud. 3,9 12 632 25 35 Gordon&Webster

760 000 Libertów bud. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

800 000 Bronowice Małe bud. 18,2 501 468 010 AMSnieruchomości

800 000 rej. ul. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

800 000    Bronowice Małe bud. 11,3 501 488 464    Królewska 11

800 000    Zarzecze bud 11,3 501 488 464 Królewska 11

800 000 Igołomska bud. 113,0 609 661 049 Nieruchomości M2

820 000 Wola Justowska bud. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

900 000 Zabierzów bud. 30,0 517 436 113 AMSnieruchomości

1 012 000 Podgórze bud. 46,0 12 428 52 25 Krupa 

1 050 000 Modlnica komerc. 30,0 603 415 999 Estater

1 200 000 Bieżanów inwestyc. 26,5 12 428 52 25 Krupa 

1 200 000 Wola Justowska 66,0 12 428 52 25 Krupa 

1 500 000    rej. Wileńskiej bud. 4,8 501 488 464    Królewska 11

1 500 000    Olsza komerc. 500,0 501 488 464 Królewska 11

1 615 900 Chełm, Wola Justowska bud. 29,4 501 488 464    Królewska 11

1 650 000 Wrząsowice 110,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

1 950 000 Wola Justowska bud. 16,4 12 428 52 25 Krupa 

1 990 000 Przegorzały bud. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 990 000    rej. Przegorzalskiej bud. 30,0 501 488 464    Królewska 11

2 000 000 Przegorzały bud. 39,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 000 000 Wola Justowska rol. 88,0 12 428 52 25 Krupa 

2 100 000 Skawina komerc. 40,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 400 000 Pychowice z.w. 14,0 509 377 778 AMSnieruchomości

2 500 000 Mogilany bud. 237,0 609 661 063 Nieruchomości M2

2 600 000 Kopalina bud. 11,4 603 661 071 Nieruchomości M2

2 700 000 Modlniczka, obok węzła inwestyc. 60,0 691 330 031 Estater

2 700 000 Modlniczka inwestyc. 60,0 691 330 031 Estater

2 800 000 rej. Kapelanki komerc. 32,1 12 632 25 35 Gordon & Webster

3 600 000 Kliny  inwestyc  45,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

4 820 000 Ruczaj bud. 48,0 12 428 52 25 Krupa 

11 436 800    rej. Wielickiej
bud., 

handl-usł.
87,0 509 758 428 Królewska 11

14 900 000 Stare Miasto bud. 12,5 12 428 52 25 Krupa 

31 000 000 Mistrzejowice bud. 50,4 12 428 52 25 Krupa 

150 000 € ul. Księcia Józefa bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
m2 Tel. Nazwa biura 

170 000 Bochnia, Gorzków gastronom. 60,0 14 612 44 48 DMD Daniec

250 000 Radziszów
prod., usług., 

magazyn
350,0 508 058 639 DMD Daniec

440 000 Al. Krasińskiego handl. 267,0 603 661 071 Nieruchomości M2

450 000 Dietla biur. 64,0 603 661 071 Nieruchomości M2

470 000 rej. ul. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

615 000 ok. ul. Westerplatte strych 177,0 12 422 95 18 Taraba

650 000 Biała biur.-usł. 82,0 609 661 063 Nieruchomości M2

690 000    Stare Miasto strych 185,0 501 488 464 Królewska 11
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850 000 Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

995 000 Krakowska usł. 217,0 603 661 071 Nieruchomości M2

1 258 000 ul. Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 419 000    Stare Miasto handl. 129,0 501 488 464 Królewska 11

1 512 000    Stare Miasto strych 378,5 501 488 464 Królewska 11

2 750 000 Zakopane Centrum kamienica 398,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

2 950 000    Łobzów kamienica 600,0 501 488 464 Królewska 11

3 450 000 ul. Św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 800 000 rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

8000/m2  Kazimierz  piwnica 248,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

8500/m2  Bronowicka  handl.-usług. 62,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

14 000/m2  Kazimierz  handl. 122,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

15 000/m2  Kazimierz  handl. 99,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

700 Obozowa 34,0 504 181 060 Przytulny Kącik

950 Chopina I/IV 509 758 428 Królewska 11

1200 Chopina II/IV 501 488 465 Królewska 11

1300 Powiśle 35,0 0 609 661 049 Nieruchomości M2

1500 Bogusławskiego 49,0 II 603 661 071 Nieruchomości M2

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

950 Obozowa 53,0 II 504 181 060 Przytulny Kącik

1000 Ks. Meiera 53,0 VI 504 181 060 Przytulny Kącik

1100 Duża Góra 42,0 I 603 661 071 Nieruchomości M2

1350 Nadrzeczna 65,0 IV 502 309 811 Przytulny Kącik

1400 Pl. Boh. Getta 43,0 I 504 181 060 Przytulny Kącik

1450 Grzegórzecka 62,0 III 504 181 060 Przytulny Kącik

1500 Tyniecka 45,0 II/III 509 758 429 Królewska 11

1500 Ogrodniczek 60,0 II/IV 509 758 429 Królewska 11

1500 Kwartowa 50,0 I 603 661 071 Nieruchomości M2

1500 Szuwarowa 64,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

1550 Rakowicka 49,0 508 058 639 DMD Daniec

1800 Emaus 47,0 II 603 661 071 Nieruchomości M2

2500 Kołowa 32,0 VII/XII 509 758 428 Królewska 11

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

800 Bochnia 46,0 IV/IV 14 612 44 48 DMD Daniec

1200 Teligi 55,5 0 609 661 049 Nieruchomości M2

1500 Bobrzyńskiego 68,0 I 502 309 811 Przytulny Kącik

1500 Raciborska 63,0 III 504 181 060 Przytulny Kącik

1600 Solskiego 64,0 IV 603 661 071 Nieruchomości M2

1750 Rakowicka 58,0 0/III 508 058 639 DMD Daniec

1750 Rakowicka 59,0 I/III 508 058 639 DMD Daniec

1850 Stańczyka 64,4 VII 603 661 071 Nieruchomości M2

2150 Czerwieńskiego 72,0 III 504 181 060 Przytulny Kącik

2500 Ruczaj 80 I/IV 12 430 12 77  Filary

3000 Emaus 99,0 II 603 661 071 Nieruchomości M2

3000 Korzeniowskiego 81,0 I 512 479 729 Przytulny Kącik

3200 Powiśle 110,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1700 Schweitzera 88,0 0    609 661 049 Nieruchomości M2

1800 os. Na Stoku  100,0 0/I 502 309 811 Przytulny Kącik

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2000 Torfowa 85,0 I 609 661 049 Nieruchomości M2

2300 Ojcowska 91,0 0    603 661 071 Nieruchomości M2

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow. 
(m2)

Tel Nazwa biura 

1800 Ruczaj usług. 31,0 691 330 031 Estater

1950 Oboźna biur. 60,0 603 661 071 Nieruchomości M2

2000 Opolska biur.-usług. 50,0 603 661 071 Nieruchomości M2

2205 Karmelicka  biuro 49,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

2310 Skawina, Rynek handl.-usług. 33,0 12 260 21 50 Danax

2695 Al. Krasińskiego biur. 77,0 502 309 811 Przytulny Kącik

2700 Limanowskiego biur. 96,0 603 661 071 Nieruchomości M2

3000 Emaus biur. 99,0 603 661 071 Nieruchomości M2

3500 Pl. Inwalidów biur. 120,0 502 309 811 Przytulny Kącik

3500 Al. Krasińskiego biur. 100,0 502 309 811 Przytulny Kącik

3733 Długa biur. 68,0 609 661 049 Nieruchomości M2

3900 Kościuszki  handl. 70,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

4800 Ruczaj usług. 80,0 691 330 031 Estater

4900 ok. Długiej  biuro 104,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

5000 Floriańska  biuro 130,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

5100 Ks. Józefa magazyn. 320,0 691 330 031 Estater

6000 Ruczaj usług. 100,0 691 330 031 Estater

6000 Ruczaj handl.-biur. 100,0 501 488 464 Królewska 11

6000 Żeleńskiego biur. 257,0 609 661 049 Nieruchomości M2

6500 ok. Karmelickiej biur.-usług. 210,0 603 661 071 Nieruchomości M2

7000 ok. Grodzkiej  handl. 94,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

7200 Zakliki z Mydlnik biur. 160,0 609 661 063 Nieruchomości M2

7280 ok. Długiej  biuro 140,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

7500 Zakopiańska biur. 150,0 691 330 031 Estater

8000 Dygasińskiego biur. 270,0 609 661 049 Nieruchomości M2

8000 Mogilska biur. 200,0 603 661 071 Nieruchomości M2

8000 Karmelicka biur. 182,0 603 661 071 Nieruchomości M2

8160 Skawina, Rynek pub, restauracja 204,0 12 260 21 50 Danax

9000 Zawiła biur. 180,0 691 330 031 Estater

10 000 Karmelicka  handl. 75,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

11 000 Zwierzyniecka  handl. 90,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

11 000 Stradom handl. 84,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

11 300 Myśliwska biur. 377,0 691 330 031 Estater

12 000 Zakopiańska biur. 300,0 691 330 031 Estater

12 100 Myśliwska magazyn. 812,0 691 330 031 Estater

14 400 Zakliki z Mydlnik biur. 320,0 609 661 063 Nieruchomości M2

15 000 Półłanki magazyn. 970,0 691 330 031 Estater

16 600 Myśliwska magazyn. 1112,0 691 330 031 Estater

17 725 Skawina, Rynek fitness 354,5 12 260 21 50 Danax

17 920 Skawina, Rynek handl.-usług. 224,0 12 260 21 50 Danax

18 000 Floriańska  piwnica 200,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

18 000 ok. Rynku Gł.  handl. 84,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

18 400 Floriańska  handl. 79,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

19 000 Stradom handl. 200,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

19 920 Skawina, Rynek biur. 332,0 12 260 21 50 Danax

20 000 Grodzka usług. 70,0 603 661 071 Nieruchomości M2

25 000 Karmelicka  handl. 125,0 12 423 05 04  Retoryka 24 

33 000 Nowohucka handl. 800,0 691 330 031 Estater

33 000 Zakopiańska handl. 600,0 691 330 031 Estater

40 000 Skawina, Rynek kamienica 1209,0 12 260 21 50 Danax

15 €/m2  Rynek Gł. biurowy  350,0 12 292 05 04 Retoryka 24 

150/m2 Królewska biur.-usług. 739,0 603 661 071 Nieruchomości M2
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OGŁOSZENIA DROBNE
SPRZEDAŻ
MIESZKANIA 

Kraków, os. Alberty• ńskie, Czyżyny, 41 m2, IV p., dwa pokoje, oddziel-
na, jasna kuchnia, loggia. Okna PCV, podłogi w parkietach. Przedpokój 
z wbudowanymi szafami, śliczna, wyremontowana łazienka z nowym 
piecykiem. W cenie mieszkania piwnica, i dostęp do suszarni i wózkowni. 
Otoczenie ładnie zagospodarowane, wybrukowane alejki, tereny zielone, 
bardzo dobrze rozwinięta komunikacja miejska. Niskie opłaty: czynsz 
z ogrzewaniem ok. 280 zł. Cena 249.000 zł. Tel. 606-850-492, e-mail: 
aneta_kepka@wp.pl
Kraków, ul. Chmieleniec• , 47 m2, wysoki parter/ III p., dwupokojowe 
w budynku z 2003 r. Osobna, umeblowana kuchnia, wyposażona w sprzęt 
AGD. W przedpokoju szafa w zabudowie. Drzwi wejściowe antywłama-
niowe. W sąsiedztwie znajduje się stadnina koni, zalew na Zakrzówku 
oraz tereny zielone z alejkami spacerowymi. W cenie również komórka 
lokatorska (ok. 2 m2) oraz miejsce postojowe w garażu podziemnym. 
Cena 345.000 zł. Tel. 506-001-269, e-mail: d.silwon@gmail.com
Kraków, ul. Cieszy• ńska, Krowodrza, 80 m2, III p., dwupokojowe 
z oddzielną kuchnio-jadalnią. Piękne, jasne, wysokie, przestrzenne, po 
generalnym remoncie ze wszelkimi nowymi instalacjami i wyposażeniem 
AGD. Mieszkanie w idealnej lokalizacji centrum Krakowa, blisko sklepów 
i w ładnej kamienicy. Cena 650.000 zł. Tel. 602-755-930, e-mail: 
e.sapalska@interia.eu
Kraków, ul. Gdańska• , Olsza II, 38 m2, dwupokojowe z jasną kuchnią 
i loggią. Nowe okna PCV, sprzęt AGD, meble. Cicha, spokojna i bezpieczna 
okolica, dużo zieleni. Idealna komunikacja w każdym kierunku, w okolicy 
kilka uczelni. Cena 290.000 zł. Tel. 511-179-175 lub 798-351-904
Kraków, Grzegórzki• , Śródmieście, 45 m2, nowe mieszkanie, wykoń-
czone, nieumeblowane. Wysoki standard w odnowionej kamienicy 
z windą. Obecnie wykonane jako studio, ale pokoje do wydziele-
nia w cenie zgodnie z życzeniem klienta. Bez czynszu przez 3 lata.  
Cena 330.000 zł. Tel. 698-288-823
Kraków, ul. Kluczborska,•  Krowodrza, 38 m2, IV p./X p., ładne, słoneczne 
mieszkanie z wystawą południowo-zachodnią. Mieszkanie w doskonałej 
lokalizacji: cicha, spokojna okolica, dogodny dojazd do centrum. Miesz-
kanie jest bardzo ustawne, składa się z dwóch pokoi i jasnej kuchni, 
przedpokoju oraz łazienki z wc. Do mieszkania przynależy piwnica.  
Cena 279.680 zł. Tel. 501-014-160, e-mail: iza.czarnecka@polskanet.
net
Kraków, ul. Kobierzyńska• , 34,7 m2, I p., blok z 1999 r. Mieszkanie wy-
kończone, umeblowane, komórka lokatorska w cenie. Cena 270.000 zł. 
Możliwość zakupu stanowiska w podziemnym garażu w cenie 20.000 zł. 
Tel. 695-074-717
Kraków, ul. Kordiana Podgórze• , 98 m2 (pow. użytkowa 50 m2). Bardzo 
atrakcyjne, przestronne mieszkanie na poddaszu. Kuchnia z jadalnią, łazien-
ka, przedpokój, salon i dwa pokoje. Doskonała lokalizacja. Cena 419.000 zł. 
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com
ok. Krakowa, Zakrzówek, • 50,5 m2, dwupokojowe w trzypiętrowym 
bloku z 2009 r. Komfortowo wykończone, położone 200 m od zalewu 
Zakrzówek i terenów spacerowych Skałek Twardowskiego oraz kampu-
su UJ. Lokal w bezpośrednim sąsiedztwie linii szybkiego tramwaju na 
kampus. Cena 386.000 zł. Tel. 506-028-840

Kraków, ul. Kremerowska• , 44 m2, I p., dwupokojowe w oficynie.  
Cena 350.000 zł. Tel. 519-847-790
Kraków, Krowodrza• , 90 m2, III p., trzypokojowe, piękny rozkład, ogród, 
zadbana kamienica. Cena 640.000 zł. Tel. 501-508-495
Kraków, Kurdwanów, • TBS, 50 m2, dwupokojowe, stan dobry. Sprzeda 
właściciel. Cena 160.000 zł. Tel. 502-092-232
Kraków Nowy Bieżanów • 70 m2, trzypokojowe, parter. Cena 320.000 zł. 
Tel. 12-659-10-61
Kraków, ul. Okólna• , Podgórze, 34,6 m2, dwupokojowe, położone 
na trzecim piętrze w bloku czteropiętrowym. Mieszkanie jest przede 
wszystkim ciepłe i słoneczne, a co za tym idzie są niskie koszty utrzy-
mania. Czynsz do SM 240 zł z c.o. i wodą. Mieszkanie zadbane, po 
generalnym remoncie, idealne dla osób ceniących spokój i ciszę, 7 minut 
do tramwaju i autobusu. Cena 227.000 zł. Tel. 698-081-925, e-mail: 
paulina@sadurscy.pl
Kraków, os. Oświecenia, • Mistrzejowice, 41 m2, IV p., w nowym bloku. 
Mieszkanie dwupokojowe, widokowe. Funkcja: przedpokój, pokój dzien-
ny połączony z otwartą kuchnią, sypialnia, łazienka. Obok mieszkania 
znajduje się pomieszczenie przynależne (pokój 9 m2) z niezależnym 
wejściem z korytarza. Łączna powierzchnia użytkowa 50 m2. Świetna 
lokalizacja, parking, blisko centrum handlowe Real, OBI, Multikino.  
Cena 307.000 zł. Tel. 531-184-564
Kraków, ul. Raciborska, • Podgórze, 41 m2, nowocześnie urządzone 
mieszkanie jednopokojowe, z możliwością podziału na dwa pokoje. 
W cenie kuchnia oraz wysokiej klasy AGD, duża szafa zabudowana. Prze-
stronne miejsce postojowe w garażu podziemnym. Ciekawa aranżacja 
wnętrza, ogromny balkon. Na osiedlu monitoring, pływalnia, fitness, 
kort tenisowy, pasaż handlowy itd. Cena 340.000 zł. Tel. 693-777-819, 
e-mail: operator4@interia.pl 
Kraków, ul. Radzikowskiego, • Krowodrza, Biały Prądnik, 30 m2, VI p. 
z windą. Nowe, do wykończenia. Funkcjonalny układ, pokój z aneksem 
kuchennym (21,5 m2), łazienka (5 m2), przedpokój (3,5 m2) i duży taras 
(12 m2). Ogrodzone, monitorowane i strzeżone osiedle w atrakcyjnej 
lokalizacji. Atrakcyjny 15 m2 garaż, odrębny, oddzielony ścianami.  
Cena 225.000 zł. Tel. 887-844-567, e-mail: krakow.mieszkanko@gmail.com
Kraków, ul. Stachiewicza• , Krowodrza, 24 m2, VII p. Duży przestronny 
i jasny pokój, łazienka, aneks kuchenny w przedpokoju, w pokoju na 
podłodze parkiet, mieszkanie wyposażone, przedpokój umeblowany, 
szafa wnękowa, kuchenka, lodówka, pralka. Ładna i zadbana łazienka. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Dojazd do centrum ok. 10 minut. 
W pobliżu poczta, szkoła, sklepy, przedszkole, plac targowy. Czynsz 230 
zł. Cena 170.000 zł. Tel. 508-433-004, e-mail: agnobo@wp.pl
Kraków, Sidzina• , murowany z 1975 r., ładnie odnowiony, na wysokich 
suterynach. Mieszkalny parter ok. 80 m2: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, ganek i 30 m2 taras. Suteryny: garaż, kotłownia, pomiesz-
czenia gospodarcze. Poddasze: do zagospodarowania. Działka: 400 m2 
widokowa na pagórku. Cena 375.000 zł Tel. 12-422-17-27
Kraków• , 7 km od Rynku Głównego, 210 m2 + 80 m2 poddasza, ciekawa 
architektura, piękny ogród. Cena 1.050.000. Tel.12-250-09-21 
Kraków, ul. Turniejowa,•  Podgórze, 77 m2, dwupoziomowe /bez sko-
sów/ z 2000 r. Rozkład – poziom I: hol, salon z aneksem kuchennym, 
wc, balkon; poziom II: 2 sypialnie, łazienka, taras. W okolicy pełna 
infrastruktura: żłobek, przedszkola, szkoły, basen, park osiedlowy, 

Działka rolno - budowlana o powierzchni 1,02 ha, położona w malowniczym 
miejscu u podnóża góry Kostrza, z rozległym widokiem na góry, we wsi 

Rupniów koło Limanowej. Działka jest uzbrojona  
(gaz, prąd, telefon, studnia z wodą), dojazd zapewniony drogą gminną.
Na działce znajduje się część budynku mieszkalnego z numerem, obok 

stodoła, pod którą jest zaadaptowany garaż.  
Działka w całości nadaje się pod zabudowę.

Cena 2000 zł/a do negocjacji.
Tel. (18) 332-22-55

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

KRAKÓW CENTRUM – 
właściciel sprzeda lokal usługowo-biurowy,  

odpowiedni na gabinety biurowe, notariat, adwokaturę,  
gabinety lekarskie, powierzchnia: 144,8 m2

Cena: 12 000 zł/m2 do uzgodnienia
kangokama@kki.pl,  tel.: 506 956 837
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B E Z P O Ś R E D N I O

Wola Justowska, ul. Przyszłości
Dom wolnostojący o niepowtarzalnej architekturze o pow. 520 m2 plus 3 ta-
rasy widokowe z bezpośrednim widokiem na panoramę Krakowa, położony 

w otoczeniu Parku Krajobrazowego na działce 1600 m2.
Cena: 2.860.000 (5.500 za 1m2)

Tel. 660 102 522
Więcej informacji na www.dom500.pl

place zabaw. Komunikacja MPK: autobusy i tramwaj. Cena 480.000 zł.  
Tel. 606-828-340, e-mail: mieszkanieturniejowa@op.pl

SPRZEDAŻ DOMY
Baranówka,•  12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie 
surowym, budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: 
prąd, woda. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta 
wykluczona). Cena 265.000 zł. Tel. 600-974-002
Kraków, Kliny • 210 m2, działka 4,8 a. Dom wolnostojący w atrakcyjnej 
lokalizacji. 5 min. –autobus, centrum handlowo-usługowe, szkoła, 
przedszkole. Cena 790.000 zł. Tel. 600-383-210
Kraków, ul. Homolacsa, • Kliny, 270 m2, działka 2,5 a. Nowy dom 
trzykondygnacyjny. Na parterze ok. 54 m2 otwartej przestrzeni, do 
dowolnego przeznaczenia. W piwnicy dwa stanowiska garażowe oraz 
miejsce na saunę i kotłownię. Dojazd asfaltowy z dwóch stron, dział-
ka własnościowa. Cena stanu surowego 750.000 zł lub 1.050.000 zł 
za stan deweloperski. Kupujący nie płaci podatku od zakupu domu.  
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl
Kraków, ul. Królowej Jadwigi • 210 m2, działka 9 a, 3 poziomy, 5 pokoi,  
2 łazienki, duża kuchnia połączona z jadalnią, 2 garaże. Dom po remoncie. 
Cena 1.230.000 zł. Tel. 600-434-913, e-mail: orka@gazeta.pl
Kraków, ul. Śliczna • 270 m2, działka 427 m2, 7 pokoi, garaż 40 m2. 
Dom komfortowo wykończony na ogrodzonej posesji z alarmem.  
Cena 1.900.000 zł. Możliwość wynajmu za 13.000 zł netto.  
Tel. 791-288-554, e-mail: dominik@bezlicznika.pl komfortowe mieszkanie
Michałowice-Komora • 222 m2, nowy luksusowy dom do zamieszkania. 
W rozliczeniu możliwe mieszkanie. Cena 1.000.000 zł. Tel. 12-357-14-89, 
603-963-176
Michałowice-Książniczki • 6 km od Krakowa; 3 domy w stanie dewelo-
perskim: 151 m2 (działka 8,5 a), 168 m2 (działka 8,2 a), 173 m2 (działka 
9,1 a). Działki widokowe, południowe. Sprzeda właściciel bez pośred-
ników. Cena: 550.000, 560.000 i 570.000 zł. Tel. 601-400-105
Niepo• łomice, 191 m2, działka 7,6 a. Nowy, energooszczędny dom, 
zaprojektowany oraz wybudowany z wyjątkową starannością. Parter: 
pokój 10 m2, łazienka 1,8 m2, przedpokój 11,7 m2, wiatrołap 2,6 m2, salon 
29 m2, kuchnia 10 m2, jadalnia. Pomieszczenia nieużytkowe: kotłownia 
3,8 m2, garaż 17,6 m2, pom. gosp. 4,3 m2, pom. gosp. 3,4 m2, taras 30 m2, 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

podjazd z kostki brukowej 100 m2. Poddasze: 4 pokoje 18,5 m2, 11,2 
m2; 16,8 m2; 13,8 m2, łazienka 10 m2, przedpokój 8,6 m2, balkon 2 m2.  
Cena 950.000 zł. Tel. 796-556-711, e-mail: ukjarek@yahoo.co.uk
Piekary • 250 m2, działka widokowa 10,5 a. Najwyższej jakości materiały, 
budowa z 2010 r. Cena 990.000 zł. Tel.663-204-477
Piwniczna-Zdrój • 360 m2, działka 10,5 ha. Stylowa drewniana willa (pen-
sjonat) nad Popradem, blisko wielu stoków narciarskich: Wierchomla, 
Kokuszka, Sucha Dolina na Kosarzyskach. Liczne szlaki turystyczno-wido-
kowe i rowerowe. Budynek w 2007 r. przeszedł gruntowny remont. Cena 
750.000 zł do negocjacji. Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia
ok. Ska• ły, 145 m2, działka 7 a, niebanalna architektura połączenia 
drewna z kamieniem, sufity z przepięknych belek stropowych. W za-
budowie 5 domków, całość ogrodzona murem z kamienia. Parter: 
wiatrołap, holl, salon z kominkiem, kuchnia, jadalnia, łazienka, pom. 
gospodarcze. Poddasze: 3 sypialnie, garderoba, pokój kąpielowy, holl. 
Podgrzewane podłogi, piękna kostka na tarasie, wyprofilowany ogród.  
Cena 600.000 zł. Tel. 501-747-900, e-mail: zuzannamaja@op.pl
gm. Wieliczka • Kokotów, 200 m2, działka 12 a. Dom z umeblowaniem, bez 
garażu. Cena 1.300.000 zł. Tel. 506-292-131, e-mail: aniawojtyra@op.pl
Wieliczka, • Mietniów, 132 m2, działka 9 a. Dom w stanie surowym 
otwartym, pozostawionym do wykończenia, wybudowany wg 
projektu Dom w lucernie 2 (lustrzane odbicie). Parter: garaż, duży 
salon z kominkiem, kuchnia, łazienka, holl, wiatrołap, kotłownia. Na 
poddaszu znajdują się 3 sypialnie, garderoba, oraz łazienka. Media, tj. 
woda, prąd i gaz na działce, dojazd drogą powiatową. Cena 320.000 zł.  
Tel. 501-716-878, e-mail: regineda@poczta.onet.pl
Wielkie Drogi, • 10 km od Skawiny, dom dwupoziomowy (10x10 m), 
działka 25 a. Dół: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garderoba. Góra: 3 pokoje, 

Kancelaria Prawna „Realność” oferuje usługi  
prawnicze w zakresie regulacji stanów prawnych 

nieruchomości oraz prowadzenie postępowań  
sądowych i administracyjnych zmierzających  
do pełnego regulowania stanów prawnych  

nieruchomości gruntowych, lokali mieszkalnych,  
kamienic , lokali użytkowych, 

Posiadamy ponad dwudziestoletnie  
doświadczenie zawodowe.

Kontakt „Realność” email: realnosc@kki.pl.
Telefon: 12-633-15-49, tel./ fax: 12-632-37-96

www.realnosc.eu

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. 

zatrudni pracownika na stanowisko:
POŚREDNIK/POŚREDNICZKA  
Z DOŚWIADCZENIEM ZAWODOWYM
W NIERUCHOMOŚCIACH  INWESTYCYJNYCH

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w mojej ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą 
z dnia 27.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. Nr 133, poz. 883).

Licencja nie jest wymagana.   
Mile widziane wykształcenie wyższe prawnicze lub inne kierunkowe. 

Oferty zawierające CV ze zdjęciem oraz List Motywacyjny proszę przesyłać 
na adres: prezes@helios.biz.pl

Do wynajęcia 
umeblowane i wyposażone mieszkanie dwupokojowe 

z kuchnią otwartą na większy pokój.
Powierzchnia: pow. 36 m2

Lokalizacja: os. Kazimierzowskie
Tel. do właściciela: 501-375-122



122

OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 25/2010 24.12.2010 – 13.01.2011

W odrestaurowanej zabytkowej kamienicy z 1895 r. do sprzedania 
razem lub oddzielnie (odrębne hipoteki) 3/4 nieruchomości, w tym: 

  II p., 117 m•	 2, apartament z balkonem 10 m2 + piwnica 27 m2,  
wys. lokalu ~ 3,5 m

 III p., 115,5 m•	 2, apartament z balkonem ~ 16 m2 + piwnica ~ 17 m2 

  strych ~ 129 m•	 2 do adaptacji i rozbudowy. WZ w toku  
na nadbudowę piętra 130 m2, zabudowa balkonów, budowę windy

KAMiENiCA, KRAKÓW,  
Ul. DłUgA, STARE MiASTo 
(przy Plantach),  
5 min. pieszo do Rynku
Cena 3.300.000 zł
Tel. 607-050-398

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

kuchnia, łazienka. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie dwupokojowe 
w Skawinie. Cena 650.000 zł. Tel. 12-270-62-25
gm. Zielonki • Bibice, pół bliźniaka, 162 m2, stan deweloperski.  
Cena 585.000 zł. Tel.691-393-814

SPRZEDAŻ DZIAŁKI
Harbutowice,•  Sułkowice, 9 a, budowlana, kształtna, widokowa. Media: 
woda, prąd i gaz. Wzdłuż działki przebiega droga gminna z której wjeż-
dża się na działkę. Dojazd do działki z drogi asfaltowej przez drogę bitą 
ok. 100 m. Działka idealna na całoroczny dom letniskowy. Cena 50.000 zł 
do negocjacji. Tel. 501-186-477, e-mail: cyganmichal@poczta.onet.pl
gm. Iwanowice, • 62 a, budowlano-rolna. Cena 310.000 zł.  
Tel.513-013-429, 508-156-149 
gm. Jerzmanowice, • Gotkowice, 2 działki budowlane o pow. 48 a i 56 a, 
wszystkie media, widokowe. Cena120.000 zł i 150.000 zł do negocjacji. 
Tel. 12-357-14-89 lub 603-963-176
ok. Krakowa, • Rybna, 118 a, widokowa. Cena 2500 zł/a. Tel.515-571-026
ok. Krakowa, • Modlnica, 2 działki po 10 a, budowlane. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie 3 pok. w Krakowie. Cena za 10 a – 200.000 zł. 
Tel. 600-487-267, e-mail: mazurooo1@tlen.pl
Krzywaczka, • 15 min. od Krakowa, 13 a + droga, działka budowla-
na o wym. 23 m x 55 m. Media: prąd, gaz, woda. Cena 98.000 zł.  
Tel. 502-022-524, e-mail: 13akrzywaczka@gmail.com
pow. limanowski, Laskowa• , 8 a, widokowa, w odległości ok.500 m 
od wyciągu narciarskiego. Przeznaczenie działki zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę miesz-
kaniową jednorodzinną i zagrodową, usługi publiczne i komercyjne.  
Cena 56.000 zł. Tel. 721-603-804, e-mail: grazynab53@vp.p
Michałowice • 10 a, widokowa, media w pobliżu. Cena 25.000 zł/a.  
Tel. 694-401-512
gm. Michałowice • Książniczki, 55 a, budowlana. Cena 30.000 zł/a.  
Tel. 604-433-935
ok. Miechowa, Tunel • 1,33 ha, budowlane 33 a. Cena 98.000 zł.  
Tel. 785-327-537
Mietniów, Wieliczka • 23 a, budowlana, prostokąt o wym. 30x77 m, 
przy drodze asfaltowej, uzbrojona, na południowym stoku, widokowa.  
Cena 12.000 zł/a do negocjacji. Tel. 12-278-66-84 lub 517-471-072
Sidzina k. Skawiny • budowlana, 17 a, dobra lokalizacja pod działalność 
gospodarczą. Cena 18.000 zł/a. Tel. 506-349-093
Tomaszowice • 10 a, budowlana, media: woda, kanalizacja.  
Cena 25.000 zł/a do negocjacji. Tel. 662-456-882
Wadowice • 35 a, pod zabudowę szeregową, media w granicy, dojazd 
asfaltowy. Cena 700.000 zł. Tel. 513-069-537
gm. Wielka Wieś, Szyce • 10,6 a, budowlana, ogrodzona, płaska. Me-
dia w granicy, kanalizacja, dojazd drogą asfaltową, 3. linia zabudowy.  
Cena 190.000 zł do negocjacji. Tel. 600-336-480
Wola Batorska,•  50 a, w centrum Woli Batorskiej. Zatwierdzony plan 

zagospodarowania, 39 a – teren produkcyjno-usługowy (dopuszczone 
wbudowane obiekty mieszkalne). Cena 250.000 zł. Tel. 509-374-663, 
e-mail: tadekb1979@o2.pl
gm. Zabierzów • Góry Karniowskie, 20 a, budowlana. Cena 380.000 zł. 
Tel. 604-225-434
gm. Zabierzów • Góry Karniowskie, 23 a, budowlana. Cena 400.000 zł. 
Tel. 604-225-434

SPRZEDAŻ INNE
Garaż murowany, • Kraków, ul. Ciepłownicza, własność hipoteczna.  
Cena 16.000 zł. Tel. 12-414-32-52
Gospodarstwo ogrodnicze, • woj. lubuskie, okolice Gorzowa Wlkp. Na 
posesji (5400 m2) znajdują się dwa domy (1 – budownictwo przedwo-
jenne, 2 – lata 90.), budynek gospodarczy, 3 szklarnie o łącznej pow. 
1400 m2 oraz staw. Dom piętrowy, w idealnym stanie, z pełnym umeblo-
waniem oraz wyposażeniem. W cenie również 3 ha pola. Gospodarstwo 
nadaje się na prowadzenie agroturystyki, jest to idealne miejsce na 
rekreację i odpoczynek. Cena 550.000 zł. Tel. 501-054-104 
Kamienica, • Kraków, ul. Pomorska, 1000 m2, WZ na strych i piwnicę. 
Podwórko 2,5 a z WZ na garaże, hotel, szkołę, klinikę, bank. Wolna od 
lokatorów. Cena 6.000.000 zł do negocjacji. Tel. 609-461-771
Lokal us• ługowo-biurowy, Kraków, centrum144,8 m2. Właściciel sprze-
da odpowiedni na gabinety biurowe, notariat, adwokaturę, gabinety 
lekarskie, powierzchnia: 144,8 m2. Cena 12.000 zł/m2 do uzgodnienia, 
e-mail:kangokama@kki.pl
Poddasze w kamienicy, • ul. Św. Krzyża, Stare Miasto, 475 m2, III p. Po wy-
konaniu inwestycji powstanie 5 dwupoziomowych apartamentów o łącznej 
powierzchni mieszkalnej 475 m2. Zewnętrzna winda, pełna dokumentacja, 
odrębna księga wieczysta. Cena 2.850.000 zł. Tel. 502-149-635
Udział w kamienicy, • Kraków, Stare Miasto, ok. Galerii Krakowskiej, 
70 m2, parter. Nadaje się do celów mieszkalnych lub jako lokal użytkowy. 
Cena 510.000 zł. Tel. 792-870-962
Zespół pałacowo-parkowy, • woj. zachodniopomorskie, 32 km od Koło-
brzegu, 8 ha. Cena 3.200.000 zł do negocjacji. Tel. 608-787-356

ZAMIANA
Dom• , Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom 
w stanie surowym, budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. 
Media: prąd, woda. Zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wyklu-
czona) lub sprzedam w cenie 265.000 zł. Tel. 600-974-002
Dom, • Wielkie Drogi, 10 km od Skawiny, dom dwupoziomowy (10x10 m), 
działka 25 a. Dół: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garderoba. Góra: 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Zamienię na mieszkanie dwupokojowe w Skawinie. 
Tel. 12-270-62-25
Dom• , Kraków, Sidzina, działka 400 m2 na wzgórzu. Dom murowany, po 
remoncie,  wybudowany w 1975 r. całkowicie podpiwniczony - suteryny 
gospodarcze: garaż kotłownia pomieszczenia gospodarcze. Mieszkalny 
parter - 3 pokoje kuchnia, łazienka, przedpokój i ganek. Poddasze do 

Kraków – Sidzina, ul. Petrażyckiego
Gaj – gm. Mogilany, ul. Zadziele

Telefon 602-755-654

SprzeDaM nowe DoMy:
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adaptacji.Nowe: panele, okna, centralne ogrzewanie, instalacja wodna 
i kanalizacyjna, 3-fazowy przyłącz z 2-taryfowym licznikiem, ocieplenie 
i elewacja. Zamienię na 2-pokojowe mieszkanie ok. 37 m2 z dopłatą 
z dobrym dojazdem do krakowskich wyższych uczelni. 12-422-17-27

KUPNO
Domek rekreacyjny•  w bardzo dobrym stanie, do 80 km od Krakowa, 
nie na ogrodach działkowych. Tel. 12-425-26-35 lub 792-802-710

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Bobrzyńskiego• , Ruczaj, 37 m2, ładne, umeblowane 
mieszkanie dwupokojowe wraz z miejscem parkingowym na strze-
żonym zamkniętym Osiedlu Europejskim. Cena 1000 zł + media.  
Tel. 796-762-052, e-mail: mawest@poczta.fm
Kraków, ul. Bujwida• , Stare Miasto, 38 m2, III p./IV p., jednopokojowe 
w odnowionej kamienicy, wykończone i umeblowane w najwyższym 
standardzie, blisko centrum. Duża, widna kuchnia, 2 balkony z pięk-
nym widokiem. Ogrzewanie elektryczne, dwutaryfowe. Mieszkanie 
jest po generalnym remoncie. Nowe okna PCV, zabudowa kuchni 
z nowym sprzętem AGD (pralka, lodówka, piecyk, płyta), nowe meble.  
Cena 1500 zł. Tel. 509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com
Kraków, ul. Chełmońskiego• , 34 m2, garsoniera z balkonem na podda-
szu 2-piętrowego apartamentowca, bardzo dobrze wyposażona. Garaż 
+ komórka lokatorska w cenie najmu. Pilot do bramy wjazdowej oraz 
garażu. Cena 1200 zł. Opłaty za media wg liczników + opłata admini-
stracyjna – 285 zł. Tel. 691-715-626, e-mail: jm.chillout@interia.pl
Kraków, ul. Kantora• , Śródmieście, 35 m2, możliwość podpięcia 
internetu. Mieszkanie do wynajęcia od 01.12.2010, bezpośrednio. 
Wszelkie informacje oraz zdjęcia mieszkania znajdują się na mojej stronie 
www.eware1000.webpark.pl Cena 1200 zł + 220 czynsz + media.  
Tel. 697-378-243, e-mail: eware1000@wp.pl
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego• , Krowodrza, 77 m2, II p. 3 pokoje, 
kuchnia w pełni wyposażona w nowoczesny sprzęt AGD (lodówka z za-
mrażarką, kuchenka z piekarnikiem, zmywarka), 2 łazienki (2 x WC, wanna, 

prysznic, pralka). Żaluzje antywłamaniowe, balkon. Mieszkanie częściowo 
umeblowane z możliwością doposażenia. Budynek strzeżony, nowocze-
sny, wybudowany w 2008 r. Cena 2350 zł + czynsz 500 zł + opłaty ok. 
200 zł. Tel. 601-439-141, e-mail: joanna@familyzygmunt.eu
Kraków, ul. Kremerowska, • centrum, 145 m2. Cena 4200 zł.  
Tel. 606-950-011, e-mail: talagier@op.pl
Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej• , Prądnik Biały, 49,3 m2, teren 
ogrodzony, dwa place zabaw, w pobliżu poczta, apteka fryzjer, lekarz 
i sklepy. Każdy pokój ma balkon. Wyposażenie AGD i meble; kablówka. 
Internet w małym pokoju. Cena 1200 zł/m-c + czynsz + media wg 
zużycia. Tel. 516-114-860
Kraków, ul. Kwietna• , Podgórze, 70 m2, całe II piętro w domu. 
Mieszkanie urządzone, osobno zamykane z balkonem, klimatyzacją.  
Cena 1600 zł. Tel. 512-119-009
Kraków, ok. Galerii Kazimierz, • 31 m2, nad Wisłą, blisko na spacery i na 
rower. Mieszkanie wyposażone i umeblowane, po remoncie, kuchnia 
umeblowana. Dodatkowo przynależy piwnica, parking jest przy budyn-
ku. Cena 950 zł + 106 zł miesięcznie z wodą i funduszem remontowym. 
Tel. 516-288-814, e-mail: ebk@poczta.fm
Kraków, ul. Solskiego, • Żabiniec, Śródmieście, 70 m2, III p. Komfortowe 
mieszkanie trzypokojowe z widokowym tarasem 15 m2. Mieszkanie 
urządzone, w pokojach szafy garderobiane, łóżka, w salonie wypo-
czynek, ława, w kuchni meble na wymiar z AGD. W łazience wanna 
+ kabina prysznicowa, oddzielne wc. Cena 2000 zł. Tel. 602-110-253, 
e-mail: witeka@op.pl
Kraków, Stare Miasto,•  38 m2, III/ IV p., jeden pokój, widna kuchnia, 

aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KrnSpMi
Sprzedaż Domy KrnSpDo
Sprzedaż Działki KrnSpDz
Sprzedaż Inne KrnSpin
Kupno Wszystkie KrnKUoG
Zamiana Wszystkie KrnzaoG
Wynajem Mieszkania KrnwyMi
Wynajem Domy KrnwyDo
Wynajem Inne Krnwyin

2. po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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2 balkony. Mieszkanie wykończone i umeblowane w najwyższym 
standardzie, blisko centrum. Mieszkanie jest po generalnym remoncie, 
ogrzewanie elektryczne, dwutaryfowe. Cena 1500 zł. Tel. 509-157-343, 
e-mail: pkonior@gmail.com
Kraków, ul. Turniejowa• , Kurdwanów, 37 m2, bardzo ładne mieszkanie do 
wynajęcia od zaraz. Ogrzewanie MPEC, okna pcv. Drzwi antywłamaniowe, 
pralka, lodówka, wersalka, 2 fotele, szafa ubraniowa w przedpokoju. 
Cena 1200 zł. Tel. 793-158-358, e-mail: marek.kapusta@poczta.fm
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego• , Krowodrza, 77 m2, II p., 3 pokoje, 
kuchnia w pełni wyposażona w nowoczesny sprzęt AGD, 2 łazienki. 
Mieszkanie częściowo umeblowane z możliwością doposażenia. Budynek 
strzeżony, nowoczesny, wybudowany w 2008 r. Możliwość wynajęcia 
dwóch miejsc parkingowych w garażu usytuowanym w tym samym 
budynku. Cena 2350 zł + czynsz + opłaty ok. 200 zł. Tel. 601-439-141, 
e-mail: joanna@familyzygmunt.eu 
Kraków, ul. Reduta• , Prądnik Czerwony, 53 m2, III p./VI p., blok z 2008 
r. Lokal w pełni umeblowany i wyposażony w nowy sprzęt AGD. Miej-
sce postojowe w garażu podziemnym w cenie najmu. Cena 1500 zł.  
Tel. 665-974-918, e-mail: reduta9a@vp.pl
Kraków, • ul. W. Turka, Podgórze, 34 m2, jednopokojowe, ładne, nowe 
i bezpieczne osiedle. Dobra komunikacja, w pobliżu niezbędne punkty 
usługowe. Tel. 694-499-803, e-mail: mmisiak@almamarket.pl
Kraków, ul. Wiarusa• , Prądnik Biały, 60 m2, apartament dwupokojowy, 
umeblowany i wyposażony. Bardzo duża i funkcjonalna szafa wnękowa 
w przedpokoju. Jasna, oddzielna kuchnia, nowa zabudowa kuchenna 
i sprzęt AGD (+ pralka). Na terenie osiedla prywatne przedszkole i żłobek. 
Teren osiedla ogrodzony i monitorowany. Przed budynkiem zagospo-
darowane tereny zielone. Cena 1800 zł + czynsz ok. 400 zł + prąd.  
Tel. 608-525-621, e-mail: awojtylko@hotmail.co.uk

Kraków, Wola Justowska• , dwupokojowe, umeblowane z dużym tarasem. 
Cena 1300 zł + czynsz 210 zł + media + garaż 100 zł. Tel. 602-48-00-20

WYNAJEM DOMY
Kraków, Wola Justowska • komfortowy dom, 4 pokoje, 2 łazienki, 
jacuzzi, sauna, salon z kominkiem, garaż, rolety, alarm. Cena 8000 zł. 
Tel.602-48-00-20
Olkusz, Centrum • - Czarna Góra, 300 m2, działka 4 a. Dom idealny na 
siedzibę firmy, szkołę językową, kancelarię prawną, przedszkole etc. 
Obok domu znajduje się duży parking. Stolarka okienna i drzwiowa 
drewniana, instalacja alarmowa i monitoring. Cena 3800 netto + VAT 
+ media. Tel. 666-138-286
Zielonki• , 85 m2, działka 1,3 a, dom w zabudowie szeregowej. Bardzo 
spokojna okolica, 30 m do parku, 5 min spacerem do centrum Zielo-
nek, prywatny parking. Cztery pokoje, łazienka, przedpokój, kuchnia 
i pom. gospodarcze. Dom jest umeblowany i wyposażony, gotowy do 
zamieszkania. Cena 1700 zł do negocjacji. Tel. 601-620-227, e-mail: 
grzegorz77@interia.pl
Zielonki• , 215 m2, działka 5 a, nowo wybudowany, położony na za-
mkniętym monitorowanym osiedlu. Piętro: 2 łazienki, 3 pokoje. Parter: 
hall z wejściem wydzielonym szklanymi drzwiami w bardzo nowo-
czesnym stylu, szafa wnękowa, łazienki, salon + aneks kuchenny. Są 
z niego dwa wyjścia, jedno – na prawie 20-metrowy taras drugie – do 
ogrodu z cudownym widokiem na panoramę Krakowa. Cena 6000 zł.  
Tel. 791-451-187, e-mail: serwisdruku@onet.eu

WYNAJEM INNE
Budynek usługowy• , Kraków, ul. Meissnera, 80 m2, działka 5 a, w końcowej 
fazie remontu. Na niskim piętrze, przy ruchliwej ulicy w ciągu pieszym, 
blisko przystanków autobusowych i tramwajowych. Na parterze jak i w są-
siednich budynkach sklepy i lokale usługowe. Dostępne miejsca parkingowe 
w podwórku. Wysokość czynszu zależna od wielkości wynajmowanej 
powierzchni. Tel. 601-512-573, e-mail: alternatywy34@interia.pl
Hale i lokale użytkowe• , Wieliczka, ul. Kościuszki, centrum, 18.000 m2. 
Teren ogrodzony i monitorowany. Super lokalizacja na działalność gospo-
darczą (hurtownie, składy materiałów budowlanych, firmy spedycyjne 
itp.) Cena 35.000 zł m-c. Tel. 603-932-094
Lokal, • Kraków, ul. Gen. Fieldorfa Nila, 98 m2, super atrakcyjny lokal, 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. 

zatrudni pracownika na stanowisko:
POŚREDNIK/POŚREDNICZKA  
Z DOŚWIADCZENIEM ZAWODOWYM
W NIERUCHOMOŚCIACH  INWESTYCYJNYCH

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w mojej ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą 
z dnia 27.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. Nr 133, poz. 883).

Licencja nie jest wymagana.   
Mile widziane wykształcenie wyższe prawnicze lub inne kierunkowe. 

Oferty zawierające CV ze zdjęciem oraz List Motywacyjny proszę przesyłać 
na adres: prezes@helios.biz.pl

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

WYCENY NIERUCHOMOŚCI• 
KOSZTORYSOWANIE• 
EKSPERTYZY I OPINIE TECHNICZNE• 
SZKOLENIA• 

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

G E O I N F O 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Sprzedam mieszkanie M1  
o pow. 34, 7 m2  

przy ul. Kobierzyńskiej, lok. 63.

Cena 270 000 zł
Tel.: 22 774 09 91
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Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

14 stycznia 2010 roku

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32

frontowy, wykończony, w oddzielnej parterowej części nowego i dużego 
budynku mieszkalnego. Narożny z dużymi witrynami i dwoma wejściami 
oraz możliwością ogródka. Typ lokalu: gastronomiczny, handlowo-
usługowy lub biurowy. Cena 8500 zł+ opłaty. Tel. 602-755-904, e-mail: 
sepo@poczta.onet.pl
Lokal, • Kraków, ul. Bobrzyńskiego, Ruczaj, 120,00 m2. Lokal znajduje się 
na I piętrze w Centrum Handlowym na Os. Europejskim. Na parterze 
Galerii znajduje się sklep spożywczy Carrefour Express. Obecnie w lokalu 
mieści się w pełni funkcjonujący sklep odzieżowy. Stan techniczny lokalu 
bardzo dobry. Możliwość odkupienia wyposażenia po atrakcyjnych ce-
nach. Cena 6500 zł/m-c. Tel. 604-213-210, e-mail: marta@bellmar.pl
Lokal handlowo-usługowo-gastronomiczny, • Kraków, ul. Radzikow-
skiego, 54 m2, parter. Super atrakcyjny, frontowy, wykończony, narożny 
z dużymi witrynami i dwoma wejściami. W lokalu: sala główna 40 m2, 
pomieszczenie magazynowo-biurowe 10 m2 oraz zaplecze sanitarne 
4 m2. Cena 3900 zł. Tel. 602-755-904, e-mail: jpodoba@interia.pl
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wykonamy je dla ciebie!

Doradzimy też co zrobić, aby Twój dom był 

bardziej energooszczędny i jak zmniejszyć 

koszty związane z jego utrzymaniem.

Informacje uzyskasz pod nr telefonu:  

0 500-162-122 lub 0 500-162-132

Możesz też wysłać do nas maila  

z zapytaniem na adres:  

biuro@royalaudit.com

www.royalaudit.com

GWARANCJA JAKOGWARANCJA JAKO CI RODEM Z HOLANDIICI RODEM Z HOLANDII

Je li:
• ko czysz budow domu,
• sprzedajesz b d wynajmujesz dom lub mieszkanie,
potrzebne Ci jest 

WIADECTWO WIADECTWO 
CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJCHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ

Doradzimy te co zrobi , aby Twój dom 

by bardziej energooszcz dny i jak 

zmniejszy koszty zwi zane z jego 

utrzymaniem.  

www.royalaudit.com

Informacje uzyskasz pod nr telefonu:
0 500 162 122,
lub 0 500 162 132.

Mo esz te wys a do nas maila 
z zapytaniem na adres:
biuro@royalaudit.com

Wykonamy je dla Ciebie!

Gwarancja jaKoŚci roDeM z HoLanDii

Jeśli:

-  kończysz budowę domu,

-  sprzedajesz bądź wynajmujesz dom lub mieszkanie, 

potrzebne Ci jest

ŚwiaDecTwo  
cHaraKTerySTyKi enerGeTycznej
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STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

Profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy Mi

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

Tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego•	
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty•	
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami•	

Jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych –  

skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  
szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

KoNTAKT:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

Pearl Hunters - Executive Search
 nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży przemysłowej – dostawcy rozwiązań gospodarki biomasowej poszukuje-
my wykwalifikowanego kandydata na stanowisko:
MEnEDżErA ProjEKtu / SPEcjAliSty DS. rEAlizAcji uMów (nr rEf.: MP/PoznAń)

Opis stanowiska:
Nadzór nad prawidłową realizacją inwestycji rozwiązań gospodarki biomasowej na terenie zakładu;•	
Codzienna współpraca z Generalnym Wykonawcą – grupa ok. 150 ludzi na projekcie;•	
Odpowiedzialność za realizację poszczególnych etapów inwestycji zgodnie z harmonogramem i budżetem;•	
Przegląd poszczególnych etapów realizacji projektów z punktu widzenia prawidłowości ich wykonania ze strony •	
technicznej - systemowej, finansowej;
Współpraca z innymi działami w firmie w zakresie prowadzonych prac – budowa zespołu zadaniowego;•	
Wyjazdy krajowe i zagraniczne celem dokonywania uzgodnień technicznych;•	
Spotkania i raportowanie z przebiegu realizacji projektu do Zarządu Spółki;•	

Wymagania:
Wyższe wykształcenie techniczne – najchętniej Budowlane lub Mechatronika, Budowa Maszyn, Automatyka przemysłowa, Elektronika, (uprawnienia budowlane wykonawcze •	
będą dodatkowym atutem);
Kilkuletnie doświadczenie w pracy na analogicznym samodzielnym stanowisku związanym z kompleksowym nadzorem nad realizacją inwestycji  w sektorze przemysłowym;•	
Bardzo dobra znajomość języka angielskiego;•	
Znajomość programów kalkulacyjnych jak MS Project, umiejętność czytania rysunków technicznych, zdolność oceny prawidłowości realizacji projektów inwestycyjnych;•	
Bardzo dobra organizacja pracy własnej i podlegającego zespołu;•	
Prawo jazdy kat. B, gotowość do częstych wyjazdów służbowych w Polsce i za granicą.•	

Oferujemy:
Ciekawą i samodzielną pracę w nowej działce organizacji „od A do Z” inwestycji gospodarki biomasy w zakładach przemysłowych; •	
Realny udział w tworzeniu standardów realizacji w/w projektów w Polsce;•	
Łączony pakiet wynagrodzenia: stała miesięczna + uznaniowa premia kwartalna oraz narzędzia pracy: samochód służbowy średniej klasy, komórka, laptop, opieka medycz-•	
na, ubezpieczenie;

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie CV oraz listu motywacyjnego na adres: cv@pearl-hunters.pl 
Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb nie-
zbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”.

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Miejsce pracy:  nadzór nad inwestycją w Poznaniu 
(3-4 dni w tyg.)  
oraz Biuro Zarządu firmy w Warsza-
wie (1-2 dni w tyg.)

Podległość: Kierownik Działu Realizacji i Zakupów
Czas realizacji:  ok. 12 m-cy 
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Ile zarabia Święty Mikołaj?

Do Austrii i Niemiec legalnie do pracy

Bycie Świętym Mikołajem to niezwykle 
opłacalne zajęcie. W zależności od regionu 
kraju, charakteru wizyty i jej terminu osoba 
wcielająca się w rolę świętego może zarobić 
od 50 do nawet 400 zł za pojedyncze spotka-
nie. Stawki płacy są oczywiście zróżnicowane 
w zależności od tego, czy Mikołaj jest osobą 
prywatną, czy działa w ramach zatrudnienia 
w agencji artystycznej. Więcej trzeba również 
zapłacić, jeśli liczba dzieci do obdarowania jest 
większa oraz jeśli Mikołaja zamawia szkoła, 
przedszkole czy firma organizująca spotkanie 
mikołajkowe dla rodziny pracowników. 

Serwisy ogłoszeniowe pełne są anonsów od 
prywatnych osób, które chcą wcielić się w rolę 
świętego od prezentów. To jedna z najpopu-
larniejszych form mikołajowej działalności 
i jednocześnie najtańsza. Z zebranych przez 

portal wynagrodzenia.pl danych widać, że wy-
nagrodzenia tego typu usługodawców są bardzo 
zróżnicowane i rosną wraz z wielkością miasta. 
Zdecydowanie najwięcej zarabiają Mikołajowie 
z Warszawy. Tam za ok. 20–30 min podstawo-
wego spotkania (wręczenie prezentów + prosta 
rozmowa) pobierają średnio 120 zł. Na zbliżo-
nym poziomie kształtują się przeciętne staw-
ki w Poznaniu, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu 
i Gdańsku (ok. 90–100 zł). W mniejszych mia-
stach, jak Lublin czy Białystok, przeciętne wy-
nagrodzenie za wizytę to ok. 50 zł. Trzeba jed-
nak zaznaczyć, że w każdej z uwzględnionych 
przez nas miejscowości rozrzut stawek za usłu-
gi mikołajowe jest znaczny. W Warszawie moż-
na znaleźć ogłoszenia już za 50 zł, ale są i takie, 
w których cena znacznie przekracza 300 zł. Na 
rynku oprócz osób prywatnych działa również 

wiele agencji artystycznych, w których można 
zamówić wizytę Świętego Mikołaja. Cena za 
taką usługę jest zazwyczaj o 30–50% wyższa. 
Trzeba jednak zwrócić uwagę, że często zawie-
ra w pakiecie mini program artystyczny (np. 
wspólne śpiewanie kolęd czy mini teatrzyk).  
Mikołaje przychodzą już nie tylko 6 grudnia, 
ale również w dzień Wigilii Bożego Narodze-
nia. W tym dniu wizyta jest droższa o ok. 50%. 
Dodatkowo płaci się za wizytę w godzinach 
popołudniowych i wieczornych, czyli po trady-
cyjnej kolacji wigilijnej. Jeśli wizyta ma mieć 
rozbudowany charakter, Mikołaj może zapre-
zentować program artystyczny, np. wspólne 
śpiewanie kolęd czy opowiadanie bajek i baśni. 
Za artystyczne dodatki trzeba dopłacić średnio 
100 zł. 

Źródło: www.abcpraca.pl

Za niespełna pół roku w Austrii i Niemczech 
skończy się 7-letni okres przejściowy, ograni-
czający dostęp do rynków pracy dotyczący no-
wych członków Unii Europejskiej. Od 1 maja 
2011 r. obywatele Polski, Czech, Słowacji, 
Węgier, Słowenii oraz krajów nadbałtyckich 
będą mogli podejmować pracę w Berlinie czy 
Wiedniu bez jakichkolwiek ograniczeń. 

W połowie listopada na stronach najwięk-
szych internetowych giełd pracy opublikowano 
ponad 500 ofert pochodzących od pracodawców 
zza Odry. Na chętnych do pracy w Austrii czeka-
ło blisko 2 razy mniej propozycji zatrudnienia. 
W Niemczech poszukiwano przede wszystkim 
specjalistów w dziedzinie budownictwa, infor-
matyki oraz w opiece medycznej. Pracodawcy 
z Austrii szukają w Polsce rzemieślników róż-
nych specjalności – od spawaczy pod dekarzy. 
Nad Dunajem panuje także duże zapotrzebowa-
nie na inżynierów, budowlańców oraz specjali-
stów z branży IT oraz elektroniki. 

Wydaje się że Austria i Niemcy uporały się 
już ze skutkami spowolnienia gospodarcze-
go. Wstrzymane zostały zwolnienia grupowe, 
bezrobocie spada, a liczba ofert pracy stale ro-
śnie. W przeciwieństwie do Niemiec, w przy-
padku Austrii nie spodziewamy się masowych 
wyjazdów Polaków w poszukiwaniu pracy. 
Przeszkód jest kilka: nie tylko brak znajomo-
ści języka, ale także trudności ze znalezieniem 
mieszkania i wysokie podatki. Mimo wszystko 

dla setek Polaków w maju otworzą się nowe 
możliwości legalnej pracy, nie tylko sezonowej, 
ale i stałej – komentuje Beata Szilf-Nitka Dy-
rektor internetowej giełdy pracy infoPraca.pl 

Choć do otwarcia rynku pozostało ponad 
pół roku niemieckie centrale związkowe już 
teraz negocjują warunki zatrudnienia obco-
krajowców. Aby pracodawcy nie sięgali po 
tańszych od Niemców pracowników z Europy 
Środkowo-Wschodniej, związki chcą, by ich 
stawki minimalne w zależności od sektorów 
gospodarki były na poziomie 7–9 EUR brutto 
za godzinę pracy. 

Natomiast w Austrii pracodawcy z niektó-
rych branż wiążą duże nadzieje z otwarciem 
rynku pracy. Austriackie Zrzeszenie Hotelarzy 
ostrzega, iż już w trakcie tegorocznego sezonu 
zimowego może zabraknąć rąk do pracy w tu-
rystyce, żądając zarazem przyspieszonego znie-
sienia ograniczeń wobec cudzoziemców – już 
z końcem grudnia br. Według danych Austriac-
kiej Agencji Pracy, bezrobocie w Austrii było 
w październiku o blisko 8 proc. niższe niż 2009. 
Natomiast o ponad 15 proc. w porównaniu do 
ubiegłego roku wzrosła liczba wolnych etatów. 
Wraz z końcem ubiegłego miesiąca nad Duna-
jem opublikowano ponad 32 tys. ofert pracy. 

Jesteśmy przygotowani do napływu no-
wej siły roboczej z krajów Europy Środkowo-
Wschodniej. Przeważnie w takich branżach 
jak inżynieria, budownictwo, gastronomia 

czy hotelarstwo pracodawcy odczuwają naj-
większy deficyt rąk do pracy. Tę lukę mogą za-
pełnić właśnie pracownicy z Czech, Słowacji, 
Słowenii, Węgier oraz także Polski – uważa 
Wolfgang Kowatsch, Dyrektor Generalny au-
striackiej internetowej giełdy pracy careesma.
at. Internetowe giełdy pracy infoPraca.pl i Ca-
reesma.at należą do grupy InfoJobs, która zaj-
muje także wiodącą pozycję na rynkach pracy 
w Hiszpanii i we Włoszech. 

Dotychczas mieszkańcy nowych państw 
UE musieli starać się o pozwolenie, by móc 
legalnie pracować w Austrii. Zgodnie z jesz-
cze obowiązującymi przepisami obcokrajowcy 
mogą stanowić zaledwie 8 proc. siły roboczej 
tego kraju. Ten niewielki limit został już w du-
żej mierze wykorzystany przez cudzoziemców 
mieszkających w Austrii na stałe – w tym przez 
ponad 9 tys. mieszkających tam Polaków. 

Wielka Brytania, Irlandia i Szwecja po 
rozszerzeniu UE w 2004 r. w ogóle nie wpro-
wadziły żadnych restrykcji, otwierając swoje 
rynki pracy dla obywateli z nowych krajów 
UE. Z kolei Finlandia, Hiszpania, Portugalia 
i Grecja całkowicie zniosły ograniczenia po 
dwóch latach, w maju 2006 r. Włochy zrobi-
ły to w czerwcu 2006 r., Holandia zaś w maju 
2007. Austria i Niemcy jako dwa ostanie kraje 
UE utrzymają do maja 2011 r. restrykcję w do-
stępie do swych rynków pracy.

Źródło: infoPraca.pl
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QQ

SKUTECZNY PRoJECT MANAgER
RoZWiJAJ PRoCES iNWESTYCYJNY

Project Manager (Energetyka)
Śląsk
Nr ref.: 1007399

Dla naszego Klienta, firmy będącej liderem w zakresie budownictwa 
przemysłowego, w związku z dynamicznym rozwojem oraz realizacją projektów 
energetycznych, poszukujemy osoby na stanowisko Project Managera.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za kierowanie organizacyjnymi 
i finansowymi aspektami budowy/kontraktu, opracowanie szczegółowych 
harmonogramów realizacji poszczególnych etapów prac oraz kontrolowanie ich 
wykonania oraz reprezentowanie Spółki przed inwestorem/zamawiającym oraz 
przed wykonawcami. Ponadto osoba ta będzie opracowywała budżet realizacji 
kontraktu, zapewniała odpowiednie zasoby w celu sprawnej, efektywnej 
i terminowej realizacji kontraktów, w tym między innymi zasobów kadrowych, 
materiałowych, projektowych oraz planowała i zarządzała pracownikami 
produkcyjnymi na realizowanych kontraktach.

Idealny Kandydat powinien posiadać wyższe wykształcenie techniczne, 
doświadczenie w realizacji projektów w branży energetycznej (np. montaże lub 
remonty kotłów, turbin) oraz znajomość obsługi komputera w tym programu 
MS Project, SAP. Dobra znajomość języka 
angielskiego jest warunkiem koniecznym, zaś 
uprawnienia budowlane są mile widziane.

Nasz Klient oferuje uczestnictwo w dużych 
realizacjach w obszarze budownictwa 
energetycznego oraz możliwość rozwoju 
zawodowego.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres 
siemieniu@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie 
danych osobowych.

KiERoWNiK REgioNU  
DS. iZolACJi TECHNiCZNYCH
WZMoCNiJ SPRZEDAŻ i PoZYCJĘ FiRMY NA RYNKU

Kierownik Regionu ds. izolacji Technicznych
Południowa Polska
Nr ref.: 1006888

Dla naszego Klienta - lidera w zakresie dystrybucji systemów budowlanych, 
poszukujemy kandydatów na stanowisko Regionalny Kierownik ds. Izolacji 
Technicznych.

Od Kandydatów oczekujemy doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku, 
znajomości regionalnego rynku branży instalacyjnej oraz budowlanej, rynku 
inwestycyjnego oraz firm wykonawczych i instalatorskich z zakresu HVAC.

Idealny Kandydat powinien posiadać umiejętność zdobywania Klientów 
i budowania długoterminowych relacji (B2B) oraz tworzenia i zarządzania zespołem 
sprzedażowym. Na tym stanowisku ważne będzie zaangażowanie w wykonywaną 
pracę, otwartość, komunikatywność oraz bardzo dobra organizacja pracy własnej.

Nasz Klient oferuje stabilną i ciekawą pracę w rozwijającej się firmie oraz wszelkie 
niezbędne narzędzia do pracy. 

Osoby zainteresowane prosimy o składanie 
aplikacji (CV + LM) na adres albrecht@hays.pl 
wraz z załączoną klauzulą o ochronie danych 
osobowych.

KiERoWNiK BUDoWY
NADZoRUJ SPRAWNY PRZEBiEg iNWESTYCJi

Kierownik Budowy
Sosnowiec
Nr ref.: 1007524

Naszym Klientem jest firma posiadająca wieloletnie doświadczenie na polskim 
rynku, specjalizująca się w realizacji inwestycji infrastrukturalnych. W związku 
z realizacją budowy na terenie województwa śląskiego poszukujemy kandydatów 
na stanowisko Kierownika Budowy (mosty).

Do obowiązków zatrudnionej osoby należeć będzie nadzór nad sprawnym 
przebiegiem inwestycji mostowej zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
i przyjętą specyfikacją techniczną. Osoba odpowiedzialna będzie za kontrolę 
realizacji prac na budowie pod względem jakości oraz terminowości.

Idealny Kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe budowlane oraz 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności mostowej. 
Warunkiem koniecznym jest doświadczenie w pracy na stanowisku Kierownika 
Budowy (zgłoszonego do nadzoru), na co najmniej dwóch obiektach mostowych.

Nasz Klient oferuje pracę w nowocześnie zarządzanej firmie budowlanej oraz 
atrakcyjne warunki zatrudnienia i wynagrodzenia.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres rozmus@
hays.pl wraz z klauzulą o ochronie danych 
osobowych.

KooRDYNAToR PRoJEKTÓW BUDoWlANYCH
SPRAWUJ DoRADZTWo TECHNiCZNE

Koordynator Projektów Budowlanych
Południowa Polska
Nr ref.: 1007188

Dla naszego Klienta, międzynarodowej firmy z branży budowlanej, specjalizującej 
się w realizacji mostów, wiaduktów i prac geotechnicznych poszukujemy osoby na 
stanowisko Koordynatora Projektów Budowlanych.

Osoba na tym stanowisku będzie przygotowywała oferty techniczne i handlowe, 
sprawowała doradztwo techniczne w zakresie oferowanych rozwiązań 
oraz nadzorowała realizację robót (rusztowania, szalunki). Ponadto będzie 
współpracowała z podwykonawcami i czuwała nad optymalizacją kosztów realizacji 
zlecenia.

Idealny Kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe techniczne – 
budownictwo, doświadczenie w zakresie budownictwa infrastrukturalnego oraz 
umiejętności kierowania zespołami roboczymi. Osoba na tym stanowisku powinna 
posługiwać się językiem angielskim na poziomie dobrym oraz być gotowa do 
wyjazdów służbowych.

Nasz Klient oferuje stabilne warunki zatrudnienia, wynagrodzenie adekwatne do 
wykonywanej pracy i jej wyników, włączenie 
w struktury grupy firm poświęconych 
realizacji prac budowlanych, specjalistów 
w realizacji mostów, wiaduktów i prac 
geotechnicznych oraz możliwość rozwoju 
w firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej jak 
i atrakcyjne szkolenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres 
siemieniuk@hays.pl wraz z załączoną klauzulą 
o ochronie danych osobowych.
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Dobry pracownik na wagę złota

Sektor przemysłowy przyciąga inżynierów

Polskie przedsiębiorstwa wciąż mają kłopoty 
ze znalezieniem wykwalifikowanych pracow-
ników. Coraz częściej słyszy się o „wojnie o ta-
lenty”. Odpowiedzią na rosnące problemy rynku 
pracy ma być zwiększenie aktywności zawodo-
wej najmłodszych i najstarszych pracowników, 
aktywizacja kobiet i niepełnosprawnych. Ale pra-
codawcy, optymalizując zatrudnienie, preferują 
pracowników spoza tych grup.

Już pobieżna analiza ogłoszeń prasowych 
dowodzi, że bez względu na aktualną stopę bez-
robocia, wolne miejsca pracy czekają przede 
wszystkim na pracowników z kilkuletnim do-
świadczeniem. Niewielka to pociecha dla absol-
wentów szkół zawodowych i wyższych – gdyż 
pracodawców gotowych zaoferować możliwość 
zdobycia owego doświadczenia jest stosunkowo 
niewielu.

Podobnie jest z kobietami – wszyscy zdajemy 
sobie sprawę, że zmiana struktury wieku i sta-
rzenie się społeczeństw stanowi zagrożenie nie 

tylko dla stabilności systemów emerytalnych lecz 
także przyszłej konkurencyjności i innowacyj-
ności polskiej gospodarki. Kobietom i rodzinom 
należy stworzyć takie warunki, aby czuły się bez-
piecznie i decydowały na posiadanie dzieci. To, 
co jest słuszne na makro-poziomie całego syste-
mu bywa bardzo kosztowne na mikro-poziomie 
małego przedsiębiorstwa. Dla właściciela małego 
punktu usługowego częste zwolnienia lekarskie, 
urlopy macierzyńskie i wychowawcze są na tyle 
dotkliwe, aby zatrudniając pracowników – jeśli 
tylko ma wybór – unikać aktualnych lub poten-
cjalnych matek małych dzieci. Odgórne regulacje 
przerzucające koszty i ryzyko na stronę praco-
dawcy – takie jak gwarantowane zatrudnienie po 
powrocie z urlopu macierzyńskiego, czy 5-letni 
okres ochrony w osób w wieku przedemerytal-
nym, działają na niekorzyść grup, które teore-
tycznie miały chronić – prowadząc do większej 
ich defaworyzacji i dezaktywizacji na rynku pra-
cy. Co więcej działania i deklaracje rządu bywa-

ją sprzeczne – z jednej strony promuje się hasło 
solidarności pokoleń, aktywizacji osób w wieku 
50+ i przesunięcia wieku emerytalnego, z drugiej 
zaś – w imię doraźnych oszczędności budżetówki 
redukuje etaty osób w wieku emerytalnym.

W naukach społecznych określa się to termi-
nem „dylematu brakującego bohatera – czyli sy-
tuacji w której cała wspólnota dotknięta jest kon-
sekwencjami niekorzystnego stanu, lecz brakuje 
owego „bohatera” czy „bohaterów” gotowych do-
datkowym nakładem wysiłku lub kosztów ów stan 
zmienić. Oczekiwanie iż „bohaterowie” pojawią 
się spontanicznie jest nierealistyczne – zdecydo-
wanie bezpieczniejszą polityką jest kreowanie 
skutecznych zachęt – które w miejsce nakazów 
przynajmniej częściowo zrekompensują ryzy-
ko związane z absencjami chorobowymi kobiet 
w wieku reprodukcyjnym lub wyższymi kosztami 
przyuczenia do zawodu absolwentów czy uzupeł-
nienia kwalifikacji pracowników starszych.

Źródło: www.ipis.pl

Od września średnie wynagrodzenie brut-
to wzrosło o 1,4 proc. i wyniosło na koniec 
października 5205 zł. W tym samym okresie 
ubiegłego roku mieliśmy do czynienia z naj-
niższymi wynagrodzeniami wśród inżynierów. 
W tym roku mamy zupełnie odwrotną sytuację. 
W świetle Miesięcznego Raportu Płacowego, 
opracowanego przez Dział Analiz Banku Da-
nych o Inżynierach, od tamtego czasu średnie 
płace wzrosły aż o 8,4 proc. To bardzo dobry 
wynik, który świadczy o tym, że sytuacja inżynie-
rów znacznie poprawiła się – komentuje Anna 
Strożek, Starszy Specjalista ds. Analiz w BDI. 
Mediana (wartość środkowa) wynagrodzeń rów-
nież poszła w górę. W październiku ubiegłego 
roku kształtowała się ona na poziomie 4000 zł. 
W ciągu roku wzrosła o 13,7 proc. i w paździer-
niku tego roku wyniosła 4548 zł. Co dziesiąty 
inżynier otrzymał wynagrodzenie powyżej 
8611 zł. Co czwarty zarobił poniżej 3274 zł. 
Spowodowane jest to m.in. tempem wzrostu pro-
dukcji w sektorze przemysłowym, które w paź-
dzierniku było najwyższe od 6 lat. W świetle 
danych HSBC PMI Polskiego Sektora Przemy-
słowego na tak dobre wyniki wpłynął wyraźny 
wzrost liczby nowych zamówień w październiku. 
Co za tym idzie – zwiększył się też poziom za-
trudnienia w sektorze przemysłowym. Ostatnie 
dwa miesiące okazały się najbardziej sprzyja-
jące. Dane HSBC wskazują na największy od 
ponad dwóch i pół roku wzrost zatrudnienia 
w tych miesiącach. Ponadto mamy do czynie-
nia z sytuacją, gdzie w ciągu ostatnich pięciu 

miesięcy odsetek wzrostu miejsc pracy w sekto-
rze przemysłowym był jednym z najwyższych. 
W świetle Miesięcznego Raportu Palcowego BDI, 
w październiku 2010 roku największy wzrost me-
diany płac w sektorze przemysłowym odnotowa-
liśmy w poligrafii (+26,4% M/M). Co drugi inży-
nier zarobił tu ponad 4548 zł. Na drugim miejscu 
znalazł się przemysł odzieżowy i włókienniczy 
(+20,9% M/M). Co drugi inżynier w tej branży 
zarobił ponad 3976 zł. Na trzeciej pozycji zna-
lazł się przemysł stoczniowy (+8% M/M) – 50 
proc. inżynierów tu zatrudnionych zarobiło po-
nad 4548 zł. Do najbardziej opłacalnej branży 
w sektorze przemysłowym w ostatnim miesiącu 
należała ceramika i szkło. Co drugi inżynier zaro-
bił tu ponad 6068 zł. Wysoką medianę płac odno-
towaliśmy też w budownictwie (5053 zł), w ener-
getyce (4950 zł) oraz w motoryzacji (4917 zł). 
Średnie wynagrodzenie kobiet na stanowiskach 
inżynierskich wyniosło w październiku 4404 zł, 
zaś mężczyzn 5300 zł. Co druga kobieta odno-
towała wynagrodzenie powyżej 3939 zł, zaś co 
drugi mężczyzna powyżej 4561 zł. Październik 
jest miesiącem, w którym wśród kobiet zaob-
serwowaliśmy większy wzrost płac, zarówno 
w skali miesiąca, jak i roku. Średnie wynagro-
dzenie kobiet wzrosło o 3,5 proc. w porówna-
niu z poprzednim miesiącem (mężczyzn o +1,1 
proc.) i o 12,8 proc. w porównaniu z tym samym 
okresem ubiegłego roku (mężczyzn o +7,4 proc.). 
Jak w każdym miesiącu, tak i w tym prezentu-
jemy wyniki analizy wynagrodzeń inżynierów 
w zależności od ukończonej uczelni. Niezmien-

nie najlepiej wypadają uczelnie zagraniczne. 
W październiku co drugi inżynier mający dyplom 
takiej uczelni mógł liczyć na wynagrodzenie 
powyżej 8370 zł. Z krajowych uczelni najlepiej 
tym razem wypadła Polsko-Japońska Wyższa 
Szkoła Technik Komputerowych. Co drugi inży-
nier, który ukończył tę uczelnię i ma na koncie 
kilkuletni staż pracy, mógł liczyć w październi-
ku tego roku na wynagrodzenie powyżej 8517 
zł. Na drugim miejscu uplasowała się Wyższa 
Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania 
w Warszawie – 50 proc. inżynierów po tej uczel-
ni (z doświadczeniem) otrzymało w paździer-
niku wynagrodzenia powyżej 5959 zł. Wśród 
politechnik najwyżej uplasowała się Politech-
nika Radomska – co drugi inżynier z dyplo-
mem tej uczelni zarobił ponad 5324 zł. Kolejna 
była Politechnika Warszawska. Mediana płac 
absolwentów tej uczelni wyniosła w paździer-
niku 5148 zł. Dobrze wypadła też Politechnika 
Szczecińska. Tu mediana płac ukształtowała się 
na poziomie 5053 zł. Jak widać, w ostatnim mie-
siącu przodowały uczelnie kształcące specjali-
stów do pracy na stanowiskach związanych z IT. 
W październiku co drugi inżynier pracujący 
w dziale informatycznym mógł liczyć na wyna-
grodzenie powyżej 4449 zł. Nieco lepiej wypadł 
dział serwisu i utrzymania ruchu (mediana 4548 
zł) oraz dział inspekcji i nadzoru (mediana 5061 
zł). Najwyżej w październiku uplasował się dział 
inwestycji i wdrożeń z medianą na poziomie 
6064 zł. 

Źródło: www.abcpraca.pl
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Licencja nie jest wymagana.   
Mile widziane wykształcenie wyższe prawnicze  
lub inne kierunkowe. 

Oferty zawierające CV ze zdjęciem oraz  
List Motywacyjny proszę przesyłać na adres:  
prezes@helios.biz.pl

HElioS  
iNVESTMENT Sp. z o.o. 

zatrudni pracownika  
na stanowisko:

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb 
procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 27.08.1997r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. Nr 133, poz. 883).

PoŚREDNiK/PoŚREDNiCZKA  
Z DoŚWiADCZENiEM ZAWoDoWYM 

W NiERUCHoMoŚCiACH iNWESTYCYJNYCH 

wyMaGania: 
QQ łatwość w nawiązywaniu kontaktów  

i komunikatywność 
QQ umiejętność szybkiego przyswajania informacji 
QQ kreatywność i dynamizm w działaniu 
QQ wysoki poziom zaangażowania w pracę 
QQ biegła obsługa komputera oraz umiejętność  

korzystania z Internetu 

MiLe wiDziane:
QQ doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej  

i negocjacjach
QQ umiejętność sporządzania ofert handlowych  

i ich prezentacji
QQ znajomość rynku nieruchomości 

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie „KLIENT”. 

Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

SPECJALISTA  
DS. SPRZEDAŻY

Wandalex S.A.
Wandalex S.A.– spółka notowana na GPW zatrudni:

INŻYNIERA BUDOWLANEGO
do oddziału w Zgierzu

Osoby te będą odpowiedzialne za:

Wymagania:

Wybranym kandydatom zapewniamy:
 

 

praca@etaty.pl

MarcPol S.A.
 

 

Kierownik Kontraktu
 

Opis stanowiska:

Wymagania:
 

Zakres obowiązków:

 

 

 

kr@marcpol.waw.pl

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedle Wilanów”
 

Inspektor Nadzoru Budowlanego
 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

Wymagania:

Oferujemy:

Wymagane dokumenty:

 

 
 

sekretariat@smoswilanow.pl

MURAPOL S.A.

KIEROWNIK BUDOWY
 

Zakres obowiązków:

 

 

Wymagania:

Oferujemy:

manager@murapol.pl 
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

Przydatne adresy
UrzĘdy

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki nieruchomościami  
starostwa Powiatowego w Krakowie (12) 656−72−19  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−72−26

Wydział Inwestycji UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−84−14

Wydział Mieszkalnictwa UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−82−40

Wydział strategii i rozwoju Miasta UMK 
pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31−004 Kraków (12) 616−15−48

InstytUCJe
Małopolska Okręgowa Izba architektów 
ul. Kraszewskiego 36, 30−110 Kraków (12) 427−26−47

Małopolskie stowarzyszenie Pośredników  
w Obrocie nieruchomościami 
ul. Lea 114 pok. 230, 30–133 Kraków (12) 431−05−40, fax (12) 430–03–80

Małopolskie stowarzyszenie  
rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30−045 Kraków (12) 632−36−44

Polski związek Firm deweloperskich 
ul. Żurawia 32/34, 00−515 Warszawa (22) 745−01−00

stowarzyszenie Budowniczych domów i Mieszkań 
ul. Kamienna 19, 30−001 Kraków (12) 630−17−57 
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Kraków, ul. Lea 118

Numer 25 „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”
zamknięto − 17 grudnia 2010 r.,  
ukazał się − 24 grudnia 2010 r.
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